
Ot1 Ot2 Ot3 Ot4 Ot5 Ot6 Ot71 Ot72 Ot73

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často5. 1. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 7. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne1. 3. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne jednou měsíčně4. 2. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často1. 7. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často2. 6. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často2. 4. 1.

Přírodovědecká fakultadoktorský kombinovanáano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne1. 5. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně5. 7. 1.

Přírodovědecká fakultadoktorský prezenční ano méně často1. 5. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně3. 6. 7.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně3. 4. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny2. 5. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně1. 7. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 5. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne5. 6. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne méně často2. 1. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně6. 7. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně1. 2. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne3. 5. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 5. 1.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne několikrát do týdne1. 5. 6.



Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne méně často1. 4. 5.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často1. 6. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 4. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně3. 5. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 1. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 7. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne méně často1. 5. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně2. 4. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne4. 3. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často4. 2. 1.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 5. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 5. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně3. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně4. 7. 2.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně3. 4. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 7. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 2. 7.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne2. 3. 1.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne méně často1. 3. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne7. 5. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne1. 4. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně2. 7. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 4. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 7. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne3. 4. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 7.

Přírodovědecká fakultamagisterský prezenční ne několikrát do týdne2. 3. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 2. 6.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 4. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny3. 2. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 7. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 5. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně3. 6. 2.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 4. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 3. 5.



Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 8. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často6. 7. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne méně často2. 3. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny3. 1. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často1. 6. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 7. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 5. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně3. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny2. 7. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne3. 6. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 5. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 4. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne5. 3. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně2. 1. 4.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často1. 5. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně2. 5. 7.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny2. 1. 7.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny4. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne3. 4. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 7. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský prezenční ano méně často1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním kombinovanáano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně4. 3. 2.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne jednou měsíčně2. 3. 1.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne méně často2. 1. 8.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 5. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 5. 4.



Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne4. 5. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně6. 7. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský prezenční ano méně často1. 4. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně2. 5. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský kombinovanáne méně často1. 4. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 6. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často1. 2. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně3. 6. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 4.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne méně často1. 3. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně3. 6. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne5. 4. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 7. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne méně často1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 7. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne5. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně4. 6. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne5. 6. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často2. 6. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 7.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně3. 4. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne méně často1. 6. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský kombinovaná méně často1. 7. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 4. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne méně často1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často2. 6. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často3. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne6. 4. 1.



Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně3. 2. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny4. 7. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často1. 6. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 2. 7.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 4. 1.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 5. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 1. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně5. 6. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne5. 1. 2.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský kombinovanáne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 7. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně3. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně3. 6. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často1. 4. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 5. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský prezenční ne několikrát do týdne4. 5. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 5. 4.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 3. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně2. 3. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 7. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně2. 4. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často5. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 6. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterský prezenční několikrát do týdne4. 7. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně5. 3. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně5. 2. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně6. 7. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně3. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne méně často1. 2. 5.



Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně3. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 7. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém kombinovanáano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často2. 6. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 7. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 5. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne6. 2. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často5. 4. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně6. 7. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne3. 4. 6.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne méně často1. 2. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často4. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně2. 1. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne5. 7. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský prezenční jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský prezenční několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou za dva týdny2. 3. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterský prezenční ne jednou týdně3. 1. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně2. 7. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně3. 4. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně5. 6. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny2. 3. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 7. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně5. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně7. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne7. 1. 2.



Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 6. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský prezenční ano několikrát do týdne2. 4. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně3. 5. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně1. 7. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny4. 2. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny3. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 5. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 6. 2.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský prezenční ne několikrát do týdne4. 6. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne méně často1. 6. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny3. 1. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 6. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano jednou týdně1. 4. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ano méně často1. 4. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ano méně často2. 7. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně5. 6. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský kombinovanáano jednou měsíčně2. 3. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně2. 6. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně2. 3. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často1. 7. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně2. 7. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne3. 5. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne jednou týdně1. 2. 7.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně2. 6. 4.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne7. 4. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0



Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ano méně často1. 4. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne2. 4. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 6. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne5. 1. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně6. 4. 2.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny3. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny5. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční jednou měsíčně2. 3. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 7. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 4. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 4. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny3. 4. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny3. 7. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny3. 2. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně2. 3. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně1. 5. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně6. 7. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často1. 3. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 4. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často3. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny4. 7. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 3. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 1. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často1. 7. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne3. 2. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 7. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 4. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 6. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často2. 4. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně3. 1. 2.



Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne6. 8. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny3. 6. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém kombinovanáne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny4. 6. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 1. 4.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne méně často1. 7. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne4. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 6. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně4. 1. 2.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský prezenční ano několikrát do týdne6. 3. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 6. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 6. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne7. 4. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne méně často1. 5. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně5. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně2. 6. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 6. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém kombinovanáne jednou týdně2. 3. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 3. 2.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 7. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně8. 1. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně6. 2. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne4. 6. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano méně často1. 5. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 7. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne5. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano méně často2. 7. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský prezenční několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny3. 1. 4.

Přírodovědecká fakultadoktorský kombinovanáano méně často1. 8. 7.

#NULL! #NULL! #NULL!



Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny5. 1. 4.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano méně často1. 5. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 3. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 3. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne4. 6. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 7. 6.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často1. 5. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 4. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém kombinovanáne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 3. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 5. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém kombinovanáne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně6. 5. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne4. 5. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny3. 7. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně2. 1. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny3. 1. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne5. 6. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny3. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský prezenční ne jednou měsíčně1. 2. 7.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 4. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často2. 5. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne5. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 5. 2.



Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 6. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často1. 3. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně5. 3. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny3. 2. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne několikrát do týdne5. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 1. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny4. 1. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne5. 3. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano méně často2. 1. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně2. 7. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne5. 3. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně3. 7. 1.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne6. 5. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne4. 5. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně5. 1. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne1. 5. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční méně často4. 2. 1.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často1. 5. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 6. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 2. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně2. 7. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0



Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne5. 7. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 3. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny4. 3. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny7. 1. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 1. 7.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 5. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne méně často1. 5. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny3. 7. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny5. 7. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne jednou za dva týdny1. 4. 7.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 6. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne6. 5. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne méně často1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 7. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často3. 1. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 5. 2.

#NULL! #NULL! #NULL!

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně3. 5. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně6. 7. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny7. 6. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 5. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 3. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 3. 7.



Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne5. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně3. 6. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční méně často1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny2. 6. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně2. 5. 1.

bakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

#NULL! #NULL! #NULL!

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne1. 4. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne7. 6. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

#NULL! #NULL! #NULL!

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 5. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne6. 3. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny4. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský prezenční méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často4. 3. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně2. 5. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny3. 7. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 4. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 3. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0



Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 5. 6.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne3. 4. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 5. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 1. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny5. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 5. 1.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 2. 4.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často1. 4. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně4. 1. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 2. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 4. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často3. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně4. 6. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny3. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne jednou měsíčně2. 6. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny3. 4. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne5. 7. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterský prezenční ano jednou týdně5. 6. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne4. 3. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 5. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně2. 5. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně2. 4. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 7. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 8. 7.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často2. 4. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém kombinovanáne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský prezenční ano méně často6. 3. 2.



Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 7. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne5. 3. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 2. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často5. 1. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne méně často4. 3. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním kombinovanáano několikrát do týdne3. 5. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně4. 1. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne6. 3. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně3. 4. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 4. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně3. 1. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne3. 4. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často3. 4. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne7. 2. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterský prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne3. 6. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 4. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně4. 3. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne6. 3. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 4. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 1. 2.

#NULL! #NULL! #NULL!

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0



Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční jednou týdně1. 6. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne6. 4. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 4. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 5. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně4. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně3. 6. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často5. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterský prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně5. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny4. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často3. 5. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou za dva týdny1. 2. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne6. 3. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně6. 7. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 5. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 4. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 2.

1. 4. 6.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne méně často1. 2. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně2. 1. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně3. 1. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 5. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 6. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne5. 4. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně2. 1. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne4. 5. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně4. 5. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často3. 2. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 5. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0



Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne5. 7. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně7. 3. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně2. 5. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 7. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 5. 2.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 5. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně4. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně4. 3. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často1. 7. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou týdně1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně2. 7. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně3. 1. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne méně často6. 7. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně5. 7. 1.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ano méně často1. 2. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 7. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často2. 3. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční několikrát do týdne2. 5. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 4. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano méně často1. 4. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně7. 3. 4.

bakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ne méně často1. 7. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně5. 4. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve třetím kombinovanáne méně často1. 6. 7.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 6. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně1. 7. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně3. 2. 1.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 4. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0



Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne5. 2. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 5. 2.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním kombinovanáne jednou měsíčně1. 6. 5.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často2. 6. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 5. 2.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 5.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne méně často1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 7. 3.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně1. 2. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 5. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne5. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáne několikrát do týdne2. 5. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 5. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny1. 4. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně1. 3. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 4. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním kombinovanáne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne2. 3. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 6. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne méně často1. 4. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně3. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 3.

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0



Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často2. 5. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 4.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím kombinovanáano méně často2. 5. 7.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně1. 7. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně2. 4. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 4.

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne2. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne2. 1. 3.

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 1. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně4. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 3. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterský kombinovanáano méně často1. 5. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 6. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně2. 4. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 6. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne3. 4. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny3. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 4. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 2. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterský prezenční ne jednou měsíčně1. 5. 6.



Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 7. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne3. 2. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne4. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 2. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny6. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 7. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 1. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně2. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne3. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 6. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne3. 1. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 4. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáne jednou za dva týdny1. 7. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 4. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně4. 1. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 4. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 3. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne7. 1. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 6. 3.



Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 7. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

bakalářský ve třetím kombinovanáne méně často1. 5. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 2. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně2. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční jednou měsíčně1. 7. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 7. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 6. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 3.

Filozofická fakultadoktorský prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často3. 1. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně3. 1. 2.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 4. 2.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne méně často1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně6. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 5. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne4. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne3. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny1. 4. 6.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 2. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 5. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně1. 4. 2.



Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne4. 7. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 4. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 8. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 7. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 1. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 6.

Filozofická fakultamagisterský prezenční ne jednou týdně2. 7. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně5. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano jednou měsíčně2. 7. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 6. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne1. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny2. 5. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně5. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne2. 3. 4.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáne jednou měsíčně1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 2. 7.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny2. 1. 3.

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 7. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 2. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 7. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano jednou týdně1. 7. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 3. 5.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny2. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často2. 3. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 6. 3.



Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 6. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne několikrát do týdne1. 7. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční jednou za dva týdny1. 2. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 4. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 2. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně2. 1. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 5.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně2. 1. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 5. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano méně často1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně4. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 6. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 5. 6.



Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně2. 5. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 4. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 2.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský v prvním kombinovanáne jednou měsíčně2. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou měsíčně2. 1. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně2. 4. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně4. 2. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně2. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáano jednou měsíčně1. 7. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 3. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně2. 4. 1.

#NULL! #NULL! #NULL!

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáano jednou měsíčně6. 7. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně3. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáne jednou měsíčně3. 5. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 5. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano jednou měsíčně1. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne3. 6. 4.



Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny2. 1. 3.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 3. 6.

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 6. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 1. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 4. 6.

bakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne4. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně1. 3. 4.

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ano méně často1. 4. 5.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 6. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny2. 5. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často3. 2. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 6. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano méně často4. 2. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně5. 3. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 6. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 7. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 2. 4.

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 5. 3.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 7. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáne méně často2. 5. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 6. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne3. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne2. 4. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny2. 1. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně7. 1. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně2. 3. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 2. 3.



Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 5. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou týdně2. 1. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny3. 5. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 5. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně2. 6. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano méně často1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 6. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční méně často1. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často3. 8. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny4. 1. 2.

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně2. 7. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně2. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně2. 1. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 6. 7.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 6. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 7. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně3. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou měsíčně1. 2. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 7. 1.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne2. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně2. 1. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně3. 2. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0



Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne4. 5. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 5. 7.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne méně často1. 5. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne3. 6. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 2. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny1. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny3. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně4. 6. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský prezenční jednou týdně1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně2. 7. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 5. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 3. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 7. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 1. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 3. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny3. 1. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne5. 1. 4.

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 1. 3.

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáano jednou měsíčně1. 7. 6.



Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 6. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 5. 7.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne méně často2. 1. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často2. 3. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 5. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 6. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne2. 3. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně1. 5. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 5. 6.

Filozofická fakultamagisterský prezenční ne méně často1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně3. 5. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský prezenční ano jednou za dva týdny3. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 4. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často4. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne5. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne2. 6. 7.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny3. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční jednou za dva týdny1. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně2. 6. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský prezenční ano několikrát do týdne5. 1. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 1. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0



Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně2. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 7. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často2. 4. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně2. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáne jednou týdně1. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně3. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou týdně1. 7. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 5. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně4. 5. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 2. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně2. 1. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 7. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 7. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne méně často2. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 5.

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterský prezenční ne jednou za dva týdny1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 3. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0



Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 3. 6.

Filozofická fakultadoktorský kombinovanáne několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterský prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterský prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často2. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne4. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 8. 6.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 7. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne méně často1. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně6. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 7. 2.

#NULL! #NULL! #NULL!

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně1. 3. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou měsíčně7. 6. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne1. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně4. 5. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně2. 1. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

#NULL! #NULL! #NULL!

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 4.



Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne6. 2. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 6. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často5. 1. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterský kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně3. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně2. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 5. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často2. 7. 8.

Filozofická fakultabakalářský prezenční ano jednou měsíčně1. 4. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

#NULL! #NULL! #NULL!

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 5. 3.

Filozofická fakultamagisterský prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne4. 6. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční jednou týdně1. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský prezenční několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často4. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně6. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny5. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často1. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský prezenční jednou týdně1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny7. 8. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0



Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne 1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne5. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 6.

bakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční jednou měsíčně3. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny2. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterský prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano méně často1. 5. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 7. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 5. 6.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne4. 2. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne3. 4. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne6. 4. 7.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne3. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 3. 7.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním kombinovanáne jednou měsíčně7. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 8. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáano jednou měsíčně2. 3. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 5. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 3. 7.

Filozofická fakultabakalářský prezenční ano jednou za dva týdny2. 5. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáne jednou měsíčně2. 1. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 7. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 2. 1.



Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 2. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně3. 6. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne5. 2. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne méně často4. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny3. 1. 7.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 4. 5.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně2. 3. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 4. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano méně často1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 2. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často5. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně2. 7. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne2. 3. 6.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáne jednou za dva týdny1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 6. 4.



Filozofická fakultabakalářský prezenční méně často1. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně2. 1. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 3. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne jednou týdně3. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 3. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne méně často1. 4. 5.

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně3. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 6. 7.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně3. 7. 2.

Filozofická fakultamagisterský prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

#NULL! #NULL! #NULL!

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny2. 5. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský prezenční jednou za dva týdny3. 7. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 7. 4.

Filozofická fakultabakalářský prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou měsíčně2. 1. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně2. 6. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 8. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0



Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 7.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 7. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 6. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 3. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně3. 2. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně2. 1. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterský prezenční ano jednou za dva týdny1. 5. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 4. 5.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často2. 4. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 6. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne několikrát do týdne1. 4. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často1. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně3. 2. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně4. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovaná jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často1. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často 0 0 0



Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 4. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně3. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáne méně často1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 7. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 6. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často5. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 5. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 7. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 7. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne méně často1. 7. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne2. 5. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 3. 4.



Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 1. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny2. 6. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně3. 1. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 5. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne3. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 6.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne jednou týdně1. 4. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční jednou týdně2. 4. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny3. 4. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

#NULL! #NULL! #NULL!

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně2. 1. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně2. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny2. 8. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně4. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často1. 6. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční méně často1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny4. 5. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně3. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 6. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny4. 7. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 3. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.



Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 6. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano méně často1. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 2. 5.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním kombinovanáne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ano několikrát do týdne5. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 6. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 7. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často4. 7. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano méně často1. 2. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 7. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často1. 3. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 4. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáne méně často1. 7. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním kombinovanáne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně5. 1. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 1. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0



Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často2. 4. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně4. 5. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne2. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 5. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáne méně často3. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně2. 1. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně2. 1. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny3. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáne několikrát do týdne1. 6. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně3. 1. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně4. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně2. 7. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně3. 7. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne2. 4. 3.

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 7. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

#NULL! #NULL! #NULL!

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně2. 6. 5.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne2. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 5. 1.



Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často1. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně5. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne méně často2. 4. 5.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně3. 2. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně1. 7. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často1. 7. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 7. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny3. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často7. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně7. 5. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne2. 1. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně2. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často3. 4. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 1. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne několikrát do týdne2. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 6. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou měsíčně1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 7. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0



Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny2. 8. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 6. 7.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne1. 6. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 7. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 6. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 1. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně1. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně2. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často3. 2. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny2. 3. 1.

#NULL! #NULL! #NULL!

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny2. 1. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne několikrát do týdne4. 7. 5.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často2. 6. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne5. 7. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne2. 6. 5.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ne méně často3. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou týdně3. 2. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně1. 6. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano méně často1. 6. 2.

Filozofická fakultadoktorský kombinovanáne jednou za dva týdny1. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční jednou týdně5. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně2. 3. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne2. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský prezenční jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně2. 1. 4.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0



Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně2. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny2. 1. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 3. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně4. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 4. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou týdně1. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční jednou měsíčně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne8. 7. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáano jednou měsíčně5. 6. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně2. 3. 4.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 3. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 4. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 6. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne1. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně5. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 2. 6.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny2. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovaná jednou týdně2. 4. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny2. 3. 5.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny2. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 5. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně2. 5. 1.



Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny5. 2. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 6. 4.

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 3. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou měsíčně1. 7. 4.

Filozofická fakultamagisterský prezenční ne několikrát do týdne1. 7. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně2. 6. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 5. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně5. 1. 2.

Filozofická fakultadoktorský ve druhém kombinovanáano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 3. 7.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 7. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 3. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 3. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne3. 7. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne5. 1. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

#NULL! #NULL! #NULL!

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně2. 1. 6.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často1. 5. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně2. 3. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne méně často 0 0 0



Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterský prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často2. 6. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně3. 4. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne4. 3. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 7. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

magisterský prezenční ano jednou týdně1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 3. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne3. 5. 1.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny4. 5. 1.

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny2. 1. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano několikrát do týdne1. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často1. 7. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne7. 6. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 7. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny2. 3. 5.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 1. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne méně často1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často2. 7. 1.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 6. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně3. 8. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano jednou za dva týdny 0 0 0



Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně5. 1. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně3. 4. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský prezenční ano několikrát do týdne1. 4. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 5. 7.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně2. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často1. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne2. 7. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně7. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne4. 1. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často3. 6. 7.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 5. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou týdně2. 6. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně2. 1. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou měsíčně2. 5. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často8. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často2. 1. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 6.

Filozofická fakultamagisterský prezenční ne jednou týdně1. 4. 7.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne1. 3. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím kombinovanáano jednou měsíčně1. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční několikrát do týdne2. 3. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 6. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0



Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně2. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny2. 5. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 2. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou týdně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny3. 7. 2.

bakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáano několikrát do týdne1. 2. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 5. 3.

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne několikrát do týdne1. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský kombinovanáne jednou měsíčně1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou týdně1. 7. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často1. 4. 6.

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ne jednou týdně1. 6. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

#NULL! #NULL! #NULL!

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano méně často1. 6. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně4. 2. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne2. 7. 1.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím kombinovanáano jednou měsíčně3. 6. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne méně často5. 6. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 7. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne méně často2. 5. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáano méně často1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne2. 3. 7.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 7. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním kombinovanáano méně často2. 4. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne1. 4. 7.



Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne méně často1. 7. 2.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často6. 3. 1.

Filozofická fakultamagisterský prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 2. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 5.

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 7. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne méně často1. 7. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáne několikrát do týdne1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 7. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně4. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny2. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano jednou týdně4. 2. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně2. 4. 3.

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 4. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím kombinovanáne jednou měsíčně1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně6. 1. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

#NULL! #NULL! #NULL!

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často2. 1. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny3. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne6. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 6. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně2. 3. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně3. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovaná jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně2. 1. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0



Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne2. 3. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne7. 6. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ano jednou týdně4. 5. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 5. 2.

Filozofická fakultamagisterský kombinovanáne jednou měsíčně3. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

bakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 3. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 3. 5.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 6. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský prezenční ano jednou za dva týdny3. 4. 2.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne méně často2. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 7.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 6. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 7. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny3. 2. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často1. 3. 5.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často3. 2. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 1. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně2. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 1. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 7. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne2. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často5. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0



Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně5. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 5. 2.

Filozofická fakultamagisterský kombinovanáano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním kombinovanáano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáne méně často1. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský prezenční ne několikrát do týdne1. 3. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne1. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně3. 6. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou měsíčně2. 4. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně3. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 6. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním kombinovanáano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně4. 3. 6.

#NULL! #NULL! #NULL!

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovaná jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáano méně často1. 3. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 5. 1.

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně4. 2. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně2. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne2. 1. 3.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne jednou týdně1. 5. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často1. 5. 6.



Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáne méně často2. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou měsíčně1. 6. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často4. 5. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 3. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 7. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně6. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne několikrát do týdne1. 7. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně1. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně1. 4. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 1. 5.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne méně často1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáne jednou měsíčně1. 5. 6.

Filozofická fakultamagisterský prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 6. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 5. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často1. 2. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny2. 1. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0



Filozofická fakultamagisterskýv prvním kombinovanáne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 7.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 1. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáano jednou měsíčně3. 2. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně4. 7. 2.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

magisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 4. 2.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 7. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský kombinovanáne méně často1. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 2. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne4. 5. 1.

Filozofická fakultamagisterský prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny3. 1. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 3. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 4. 5.

Filozofická fakulta ve třetím prezenční ano jednou týdně1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často3. 1. 4.

Filozofická fakultamagisterský prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně3. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 5. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 6. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 5. 2.



Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 5.

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ano několikrát do týdne2. 4. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně2. 5. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne3. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční jednou za dva týdny1. 6. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 7. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně1. 5. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně4. 5. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 7. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáano jednou měsíčně3. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny3. 1. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 7. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 6. 3.

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny3. 6. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně7. 4. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne1. 6. 4.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny2. 1. 7.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně3. 4. 1.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0



Filozofická fakultadoktorský v prvním kombinovanáne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně3. 5. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 2. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 2. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 3. 6.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne jednou měsíčně1. 2. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 5. 3.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často1. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáano jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve druhém kombinovanáne méně často1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně3. 7. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně2. 1. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne několikrát do týdne6. 2. 4.

Filozofická fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne několikrát do týdne1. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny1. 6. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 7. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně1. 6. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často1. 6. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny3. 5. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne1. 5. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne několikrát do týdne1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáano jednou měsíčně1. 7. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0



Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční několikrát do týdne4. 3. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou za dva týdny1. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny2. 5. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne méně často1. 6. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne5. 6. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně1. 5. 7.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne4. 2. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano méně často5. 6. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny2. 5. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny1. 2. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano méně často6. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny2. 1. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně2. 5. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně1. 5. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často1. 6. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně1. 5. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou týdně7. 1. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně2. 7. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne5. 3. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím jednou za dva týdny1. 4. 5.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou za dva týdny4. 2. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 7. 4.

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často3. 5. 6.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně4. 1. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně5. 6. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve třetím kombinovanáne méně často3. 4. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0



Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně2. 1. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou za dva týdny1. 3. 2.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny3. 6. 5.

Přírodovědecká fakultadoktorský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáne jednou týdně 0 0 0

3. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně2. 1. 4.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne1. 7. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním kombinovanáne jednou měsíčně1. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou měsíčně1. 3. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterský prezenční ne méně často4. 7. 5.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano méně často1. 2. 3.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou týdně3. 5. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně1. 7. 4.

Přírodovědecká fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne2. 3. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně2. 1. 6.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně3. 2. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím kombinovanáano jednou měsíčně1. 7. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ano jednou za dva týdny1. 6. 7.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou měsíčně1. 2. 4.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáne jednou měsíčně4. 6. 2.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano méně často6. 5. 1.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou týdně1. 7. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne jednou za dva týdny3. 1. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém kombinovanáano jednou měsíčně1. 7. 3.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ano méně často1. 4. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou týdně4. 3. 2.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ne několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční několikrát do týdne 0 0 0



Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou týdně1. 4. 3.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou týdně4. 5. 1.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny4. 5. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 4. 5.

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ne jednou měsíčně2. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním kombinovanáne jednou za dva týdny1. 7. 6.

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ne méně často3. 1. 2.

Filozofická fakultadoktorský v prvním prezenční ano jednou týdně4. 1. 3.

Filozofická fakultabakalářský prezenční jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často1. 4. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou měsíčně7. 3. 1.

magisterskýve třetím prezenční ne méně často1. 2. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáano jednou za dva týdny1. 5. 4.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský v prvním kombinovanáne méně často 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve druhém prezenční ano několikrát do týdne3. 7. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne1. 4. 3.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano několikrát do týdne3. 4. 1.

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský v prvním prezenční ne jednou měsíčně1. 7. 2.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano několikrát do týdne 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve druhém kombinovanáne méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýve třetím prezenční ne jednou měsíčně4. 6. 1.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ano méně často 0 0 0

Filozofická fakultamagisterskýv prvním kombinovanáne méně často1. 4. 2.

Filozofická fakultamagisterskýv prvním prezenční ne jednou týdně 0 0 0

Filozofická fakultadoktorský ve třetím prezenční ne jednou za dva týdny2. 3. 5.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou za dva týdny 0 0 0

Přírodovědecká fakultabakalářský ve třetím kombinovaná jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou měsíčně6. 4. 2.

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ne jednou za dva týdny1. 6. 5.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ano jednou týdně1. 3. 4.

Přírodovědecká fakultadoktorský ve třetím prezenční ne méně často2. 1. 3.

Filozofická fakultamagisterskýve druhém prezenční ne několikrát do týdne2. 4. 1.

Filozofická fakultabakalářský ve třetím prezenční ano jednou měsíčně 0 0 0

Filozofická fakultabakalářský ve druhém prezenční ano jednou za dva týdny2. 1. 5.



Ot74 Ot75 Ot76 Ot77 Ot78 Ot8 Ot91 Ot92 Ot93

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 6. 7. 2. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

8. 5. 7. 6. 2, prezencni vypujckyne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

5. 1. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 3. 2. 4. 8, jiný ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 5. 3. 6. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , vím jak funguje knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 3. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 2. 6. 3. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 5. 2. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 6. 7. 4. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 2. 5. 6. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

3. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 6. 5. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 7. 6. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 3. 2. 1. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 6. 7. 3. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

5. 2. 8. 3. 4, čtení časopisůne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 3. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , G4141 Akademické dovednosti pro geologyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

8. 2. 7. 6. 3, Připojení Wifine, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 4. 7. 8, - ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím



0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 6. 5. 8, .. ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

2. 7. 6. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 3. 5. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 2. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 1. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 6. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 1. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

2. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 7. 8. 5. 3, TISK ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

8. 2. 6. 5. 7, doučováníne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

2. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 4. 8, nic ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 4. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 5. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 5. 1. 6. , Začala som Informačnú výuku o knižniciach, ale nedokončila som to.vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 4. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. 8, žádný ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 4. 1. 2. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

7. 6. 5. 2. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 3. 4. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

2. 3. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 6. 1. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 7. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 4. 5. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

6. 7. 1. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 3. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 6. 7. 8. 1, čekání na další hodinuz informací na internetuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 2. 6. 8, čekání mezi přednáškamiAno, mám absolovované kurzy KPI11 a XK01, které mi pomohly lépe se zorientovat ve službách knihovny.spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 6. 7. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 7. 8. 2. 3, WC ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

8. 1. 2. 6. 7, odpočinekano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím



6. 4. 7. 5. 3, čakanie na prednášku alebo cvičeniene, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 1. 2. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, žádný další důvod mne nenapadáne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

7. 4. 6. 5. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 3. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

4. 3. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 7. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

4. 5. 6. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 5. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 7. 8. 1, psaní bakalářské prácene, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

7. 1. 6. 2. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 2. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 7. 2. 1. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 6. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 6. 3. 5. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

3. 4. 6. 8. 1, tlač dokumentovano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

8. 3. 4. 5. 6, ne, zorientovala jsem se samaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 4. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 7. 4. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 5. 7. 4. 8, odpočinekne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 1. 6. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 6. 5. 3, zadny dalsi. mas debilni dotaznik.ne, nechci a nezajima me to.spíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

3. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , umím číst - dokonce i návody a manuályvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 1. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím



6. 3. 7. 2. 8, ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 1. 4. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

6. 2. 7. 3. 8, 2. - 8 nikdyne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 3. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 5. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 5. 2. 7. 8, ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 2. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

5. 1. 4. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 2. 7. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 2. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, pozn. pro účely 3-8 knihovnu nenavštěbujine, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 4. 2. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

3. 6. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 3. 7. 2. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 2. 4. 1. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 7. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

2. 5. 3. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 7. 2. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

3. 6. 5. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 7. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

4. 5. 6. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

4. 1. 3. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 4. 5. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 3. 2. 5. 8, zkrácení přestávkyano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím



7. 4. 8. 5. 1, přečkání pauzy mezi předmětyne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 2. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 3. 7. 4. 8, ? ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

5. 3. 6. 8. 4, práce na diplomce, protože je tam klidano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 3. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 2. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 1. 3. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 3. 7. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

6. 5. 7. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

4. 3. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 2. 7. 8, Už zde nic jiného nedělám :-)ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 7. 6. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

5. 1. 7. 6. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 8. 4, očumování holekne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 8. 1, čistě jako prostor, kde se dá sednout (ať už s vlastním notebookem (a tedy často studiem) či jídlem)ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 2. 3. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 4. 2. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 1. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

7. 5. 6. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 1. 6. 2. 8, čekání na další přednáškuano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

1. 6. 3. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 4. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 2. 5. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 5. 3. , web knihovny mi poskytl dostatecne informace co a jakspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

7. 2. 6. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 7. 3. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

5. 2. 3. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

5. 4. 6. 7. 8, žádný ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

7. 1. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

3. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á



6. 4. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 3. 2. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 7. 4. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

2. 3. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 2. 4. 8. 7, výstavy ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 4. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 1. 5. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 5. 8. 4. 1, čekání na další hodinune, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 2. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 7. 3. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 6. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 4. 7. 3. 8, nic ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 1. 2. 3. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 1. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 6. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 3. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 3. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 2. 3. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 6. 1. 7. 8, ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 6. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 3. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

2. 4. 5. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , předmět XK010 Informační výchova (obsahuje informace o fungování knihoven)spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 4. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 4. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 3. 4. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á



0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 3. 5. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 1. 6. 5. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 4. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 3. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 1. 7. 3. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 6. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 4. 6. 7. 8, - ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 7. 4. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 1. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 3. 8, žádný ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 2. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 2. 5. 4. 8, - ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

1. 4. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 7. 3. 2. , ne, není k tomu důvodspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

2. 4. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 5. 4. 1. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

7. 1. 6. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 4. 6. 5. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 1. 5. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 5. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 2. 1. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



2. 5. 6. 7. 8, rthd ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

5. 3. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 4. 3. 2. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 2. 8. 6. 4, čekání na další výukune, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 5. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

3. 1. 7. 5. 8, volný časne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 5. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

6. 4. 7. 3. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

6. 1. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

3. 4. 5. 6. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 6. 3. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 6. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 6. 1. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

6. 4. 7. 5. , absolvovala jsem kurz pouze jak vyhledávat v databázíchvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 7. 2. 5. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 5. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 2. 7. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 6. 5. 4. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 1. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 4. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 6. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

3. 4. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

1. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. 8, X ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 3. 5. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

5. 7. 2. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

2. 4. 5. 7. 8, x ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 3. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím



0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 3. 5. 4. 2, četba beletrieano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 4. 7. 2. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 3. 1. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

3. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 3. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

7. 5. 8. 6. 1, Jedná se o klidné místo k sezení a čtení či psaní (mimoškolních textů)  mezi jednotlivými hodinami.ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 3. 7. 5. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 7. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 6. 5. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 7. , ne, je to na netuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

3. 4. 7. 5. 8, odpočíváníano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

2. 3. 6. 5. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 3. 7. 4. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 3. 7. 4. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

5. 6. 7. 8. 1, zkoušky ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, ale když si s něčím nevím rady, zeptám se spolužáků, kteží už s zím mají nějakou zkušenostvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 5. 6. 1. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 2. 4. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 5. 6. 2. 3, vyspání se na gaučíchne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 1. 3. , Ne, byla jsem poučena spolužáky a přáteli.vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 1. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 5. 6. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

2. 3. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 5. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 7. 4. 3. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 3. 6. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 6. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 4. 6. 5, Očumování studentekspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím



3. 2. 7. 6. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 4. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 2. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 1. 5. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 1. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 3. 4. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

1. 5. 7. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 5. 6. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

4. 6. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 3. 8. 7. 1, volná sedačka na chodběch knihovny, kde se můžu učit, odpočívat, nebo jinak ukrátit časano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, jiný není ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

7. 1. 2. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 6. 3. , spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 2. 6. 5. 8, odborná periodikaano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 4. 2. 3. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 4. 6. 5. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 3. 4. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 2. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

8. 1. 7. 4. 2, Vypracovávání cvičeníV současnosti mám zapsaný předmět XK010 Informační výchova, jinak jsem čerpal především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovny a kamarádivůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 5. 4. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 8. 5, obed ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 5. 6. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

1. 3. 6. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 7. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

7. 3. 5. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

2. 5. 6. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 7. 5. 8, žádný ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne. na to neni treba zadny kurz. :)naprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 4. , vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

6. 4. 5. 7. 8, jiný ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 3. 5. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 3. 5. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

4. 2. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 5. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 4. 1. 2. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 1. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

3. 4. 7. 6. , ne na vsem jsem prisla postupne samaspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

6. 5. 7. 3. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

3. 2. 4. 7. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 1. 5. 2. 8, WC ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 1. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , takovou informaci nepotřebujivůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 1. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím



5. 4. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 2. 3. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 7. 8. 6, MVS létačky a pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 2. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

5. 2. 6. 4. 8, dobitie počítačaano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 8. 6. 3, bankovníkne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 8. 4, kurz pořadaný knihovnoune, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 5. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 3. 4. 2. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

5. 6. 3. 8. 2, Práce v archivu knihovnyano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 4. 7. 8, Zahánění nudyano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

8. 4. 7. 1. 3, klidné místo k posezeníne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 4. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 5. 6. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 1. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 5. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 1. 6. 2. 8, ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 6. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! spíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 3. 2. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 4. 3. , ne, zatím nevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 3. 6. 2. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 5. 6. 8, - ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 2. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

4. 1. 6. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím



7. 4. 6. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 4. 8, ziadny ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 1. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 6. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 3. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 3. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 4. 3. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 7. 3. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

1. 5. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 6. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

7. 6. 1. 2. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

2. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 6. 7. 1. , ne, čerpám především z informací od mých spolužákůspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

1. 2. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

7. 4. 6. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , absolvuji předmět Akademické dovednostivůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 5. 6. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 2. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 6. 2. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 2. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 2. 8. 7. 3, tisk ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 3. 4. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 5. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 7. 2. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 8. 7. 5, trávím zde volný čas mezi přednáškamine, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

7. 2. 6. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 6. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 5. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

8. 6. 7. 4. 5, domácí úkolyano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. 8, další důvod nemámne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

1. 3. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

4. 2. 6. 3. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 1. 2. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 5. 6. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

4. 1. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 3. 7. 6. 8, žádný ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 4. 5. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 2. 5. 4, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 6. 4. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 5. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



3. 4. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 4. 1. 2. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 4. 8. 6. 3, výuka predmetune, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 6. 7. 8, k ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 6. 5. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. 8, informační letáknevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 2. 5. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 7. 2. 1. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 3. 7. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

2. 5. 6. 7. , ne, čerpám z informací, které si sám vyhledámspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 5. 8. 6. 1, přebalování a krmení miminkaano, absolvovala jsem krátkou přednášku RNDr Šišmy o využití knihovny pro potřeby tvorby bakalářské práce z matematikyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 1. 5. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 2. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 5. 4. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

8. 3. 7. 2. 6, odpočinekne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 1. 7. 2. , vůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

5. 4. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 5. 6. 8, odpočinek mezi přednáškamine, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

5. 4. 7. 6. , ne, informace čerpám z brožurek, které jsou k dispozici v knihovně nebo z internetových stánek knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



6. 3. 7. 5. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 2. 3. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 3. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

1. 6. 5. 7. 8, toaleta ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

2. 4. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 4. 7. 8, není ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , hodinová prohlíka v rámci bakalářského seminářenevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

6. 4. 7. 3. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 4. 8. 7, spánek ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 5. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

1. 5. 3. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 7. 5. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 1. 6. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 6. 2. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 1. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 2. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

3. 5. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 5. 7. 8, není ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 8. 4. 7, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

3. 2. 6. 8. 7, - ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 7. 3. 8, odpočinek, místo k sezeníano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

7. 1. 6. 3. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

1. 3. 7. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 7. 5. 8, žádny ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 1. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 7. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

2. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 3. 8, není ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 5. 4. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

6. 4. 7. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 6. 5. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

2. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 2. 5. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 1. 5. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

7. 4. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 7. 6. 5. , čerpám z informací, které mi poskytnou kolegovéspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 3. 2. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 3. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

6. 4. 7. 3. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 5. 4. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 1. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 1. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 3. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 1. 6. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 4. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 6. 5. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 2. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 5. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 2. 5. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

5. 6. 3. 4. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím



4. 3. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

8. 7. 4. 6. 3, zabiti casu mezi prednaskamiano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 7. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 2. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 6. 5. 7. 8, nie je ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 2. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

3. 5. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 4. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 7. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 7. 8, ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 3. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 6. 8, WC ;) ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 3. 7. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 4. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 6. 2. 4. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 3. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 5. 4. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 6. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á



0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

1. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

6. 3. 7. 5. 8, nic ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 3. 8. 6. 1, WC Nejsem pitomec, orientace v knihovně je předpokladem studia vůbec.vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 2. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 1. 8. 7. 6, klid ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 5. 4. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 5. 7. 8, nemam ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 3. 7. 5. 8, nepovinná četbane, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 1. 6. 3. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 1. 5. 7. , ne, není potřeba, orientuji sevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 7. 6. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , Studoval jsem knihovnickou střední školu, z tohoto důvodu se v knihovnách orientuji možná více, než je zdrávo.vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 5. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 1. 2. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

2. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

6. 2. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

8. 3. 7. 4. 5, Spánek, odpočinekano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 3. 7. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím



4. 2. 3. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 1. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 5. 7. 8, - ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 3. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

2. 4. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 6. 3. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 8. 2, tisk ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 6. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 2. 4. 5. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 8. 6, četba a relaxace mezi výukouano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 1. 6. 5. 8, žádný ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 1. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

2. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 4. 7. 5. 8, není ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 1. 6. 7. , ne, informovala mě sestravůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 3. 6. 5. 8, ... ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 4. 5. 6. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 6. 5. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 4. 7. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 3. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 5. 8, zjišťování zdrojůano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím



3. 2. 6. 5. 8, není ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

2. 4. 6. 7. 8, nic ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 1. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, dříve jsem v knihovně pracovala, nebylo tedy třeba.vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

4. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 4. 5. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 3. 6. 5. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 5. 7. 8, jiný není ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 6. 7. 2. 8, využití čítárny pro učenímám informace od spolužákůspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 3. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 2. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 2. 4. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 6. 1. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 7. 5. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 1. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 5. 4. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 3. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 5. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím



3. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 1. 5. 2. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 3. 7. 6. 1, čtení si ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 3. 4. 2. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 2. 4. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 1. 3. 6. 8, hmm ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 1. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

8. 1. 7. 6. 3, za účelem využití času v přestávkách mezi výukouano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 5. 4. 1. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

4. 1. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 5. 6. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 6. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

1. 3. 6. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 3. 6. 7. 8, žádný ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

4. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 2. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. 8, prohlizeni knihne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 3. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 2. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 2. 8. 5. 6, čekání na další hodinuano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 3. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 7. 8. 2, svačina na sedačkách za schodystačil mi úvodní letáček, jinak všechny informace jsou na webu knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 6. 7. 8. 1, vyplnění pauzy mezi hodinamiano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 7. 8, h ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

2. 3. 5. 7. 8, nemám ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 5. 7. 2. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

6. 3. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 7. 6. 8, - ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 8. 5. 3, psaní disertační prácene, nau?il jsem se to praxívůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 5. 3. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 3. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

4. 3. 5. 7. , naučila som sa to sama... myslím, že webstránka knižnice je celkom prehľadná, aj keď informatici si na 100% myslia niečo iné :) a potom, na informáciách ale aj na každom poschodí fungujú malé letáčiky, ktoré môžu študentom taktiež pomôcť ;)vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 1. 7. 8. 2, tisk ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. 8, - ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 6. 7. , web vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 1. 6. 7. 8, ne, ale hodlám ji v příštím  roce navštívitspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 2. 6. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. 8, žádný ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 4. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 2. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 2. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím



4. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

2. 6. 5. 7. 8, nic ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 5. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 2. 5. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

3. 1. 5. 7. 8, žiadny ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 7. 3. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 5. 7. 6. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 1. 6. 5. 8, četba ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 4. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

4. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 6. 7. 5. 8, slušná sociální zařízeníne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 5. 7. 8, není ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 3. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

5. 2. 3. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

3. 2. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 7. 1. 2. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , vysvětlila mi to kamarádka, která studuje o ročník výšnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

6. 4. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 2. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 7. 3. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 6. 5. 7. 8, čekání na další vyučovací hodinune, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 3. 7. 8, - ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

7. 1. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. 8, absolvoval jsem nějaké jednorázové přednášky pro orientaci MZK. S těmito informace se dobře orientuji i ve fakultní knihovně.vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 2. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

1. 5. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 7. 8, žádný ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 5. 6. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 7. 8. 3, hra ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 2. 3. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 2. 3. 7. 8, nic ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 7. 6. 8, nic ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

2. 6. 8. 7. 4, koukání po holkáchano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 1. 4. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 3. 4. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 5. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 1. 7. 3. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 5. 6. 8, - ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 6. 8. 4. 3, nabýt SUPO, tiskne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 1. 7. 8, nevím ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



4. 2. 3. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 3. 6. 7. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 1. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. 8, Vypití kávy naprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 3. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

6. 7. 4. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 1. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 6. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

1. 4. 5. 6. 7, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 3. 6. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 1. 6. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 7. 5. 8, - ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 3. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , Myslím, že jsem se zorientovala docela dobře samavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 8. 5, Volný časový prostor např. mezi přednáškami - příjemné prostředí pro krácení dlouhé chvílene, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

2. 4. 5. 6. 8, využití sociálního zařízeníne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 1. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

6. 2. 5. 7. 8, nic ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 7. 6. 8, žádný ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

8. 3. 5. 6. 2, brigáda ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 4. 5. 6. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

3. 4. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, x nikdo mě nepoučil, ale došlo mi to samovůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , vycházím z informací z MZK a ze zkušeností známýchnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 7. 3. 8, nevím ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

8. 1. 6. 7. 2, využítí PC pro studium, psaní pracíano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 1. 6. 3. 8, oddech ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

2. 3. 7. 6. 8, informacene, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , studoval jsem knihovnictví na SŠvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 5. 7. 8, ne ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, - ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. 8, ne ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 4. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 1. 2. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 3. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 5. 3. 7. , prostudovala jsem si letá?ekspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , předmět Kurz informacívůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 3. 8. 6. 5, čekání na hodinune, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 6. 2. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , povinná praxe v knihovně v rámci studia ISKvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, čas mezi přednáškamiano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 3. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 4. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 1. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 6. 4. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

7. 6. 4. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 8. 6, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 3. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 3. 2. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím



0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 1. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 5. 7. 8, pro kávu, pokud se ostatní automaty zrovna doplpujíne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 3. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 4. 3. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , Všetko podstatné mi vysvetlila kamoška.vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 4. 7. 8, netuším ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

2. 3. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 6. 7. 8, spracování seminárních pracíano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 1. 7. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 6. 4. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

3. 6. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 3. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 1. 2. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 7. 8, ahoj! ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 3. 1. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 5. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

6. 3. 4. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 1. 5. 4. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. 8, odpočinekano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 7. 5. 8, keď prší ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

4. 6. 3. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 3. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

1. 5. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenaprosto souhhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

3. 1. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 3. 7. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

4. 3. 6. 5. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 6. 7. 8, ... ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 5. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

1. 2. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 3. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 3. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

3. 2. 6. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 3. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 1. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

1. 2. 8. 5. 6, odpočinek mezi přednáškamine, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 3. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 1. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 7. 8. 5. 2, kromě půjčování publikací nevyužívám jiné služby knihovny, je tedy hloupost, abych je jakkoliv řadila. protože mě ale dotazník nepustil dál, tak jsem kolonky tedy převedla na pravou stranu.vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 7. 8. 4, v zimě i kvůli teplu :)ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 6. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



6. 4. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 2. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 1. 7. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 4. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

5. 3. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 1. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 2. 4. 3. 5, čtení beletriene, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 2. 5. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 3. 5. 7. 8, WC ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

3. 2. 4. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

3. 4. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 5. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 3. 2. 5. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

3. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 4. 3. 8. 6, krácení chvíle např. při čekání na přednáškuano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 4. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 5. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 3. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 5. 4. 3. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 3. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , Nějaké informace mám, ale že by mě někdo poučoval asi ne.vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

7. 5. 6. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

3. 5. 4. 6. 1, jen půjčování, nikdy nic jinéhone, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 2. 7. 8, iný už nie je, ale nejak ma to bez toho nechce pustiťne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 5. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 7. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 6. 1. 8. 7, mezičas při "oknech"ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

2. 6. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 6. 1. 3. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 7. 8. 2, tisk ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 6. 4. 5, čekání na výukuano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím



5. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 2. 3. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. 8, žadny jinýano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 4. 3. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 5. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 3. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 4. 7. 8, - ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 3. 5. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 5. 4. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 2. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 3. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 1. 4. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

7. 1. 8. 6. 3, odpočinek v příjemném prostředíano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 2. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 1. 3. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 1. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, žiadny iný dôvodne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 6. 3. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 1. 6. 5. , samostudiumvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 5. 4. 2. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

7. 6. 2. 5. 4, WC ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

2. 3. 6. 7. 8, volno mezi přednáškamine, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

1. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 4. 7. 6. 8, mám volný časne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 2. 3. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 4. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 5. 6. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

2. 3. 4. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 8. 6. 4, vyplnění času mezi přednáškamiano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 5. 4. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 1. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 6. 7. 8. 1, Tisk ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

8. 4. 6. 7. 1, kopírování prezenčních publikací a MVSne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , provedení knihovnou v rámci Prvákovinspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 4. 3. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 5. 7. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , informace od studentů, spolužákůspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 2. 7. 6. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 2. 3. 4. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 5. 1. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 7. 8. 5, odpočinekne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 7. 6. 5. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 6. 8, žádný ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 2. 5. 7. 8, - ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



6. 4. 7. 2. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 5. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

1. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. 8, - ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

4. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 3. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 3. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

1. 5. 4. 6. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 1. 6. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

1. 4. 2. 5. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 6. 8, Zabití času před další přednáškoune, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 3. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 1. 7. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 7. 6. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 6. 1, "knihovna jako třetí místo"ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 5. 6. 8, - ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. 8, žádný ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 5. 6. 8, - ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 2. 5. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 1. 7. 8. 3, odpočinekne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 4. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 4. 7. 8, svačina ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 6. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 2. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 1. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 7. 8. 5, tisknout absolvovala jsem pouze stručnou úvodní informační schůzku pro prvákyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 4. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 3. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



4. 2. 5. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 3. 4. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 1. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 5. 4. 8, využívám jenom 1-3.ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 5. 7. 8, x ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 6. 7. 3. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 4. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 5. 8. 7. 3, e-prezenčkane, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 3. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 6. 5. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 2. 4. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 5. 3. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , z letáků vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 3. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 1. 3. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

1. 6. 7. 5. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 3. 5. 6. , vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 4. 8, nevím studuji Informační studia a knihovnictvívůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 4. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 3. 4. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 7. 5. 8, nemám jinýne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 3. 7. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 1. 6. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 2. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. 8, možnosti, které jsem seřadila pod čísla 6 - 8 nevyužívámano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 5. 7. 8, ne ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

2. 6. 7. 5. 8, ne ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! spíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 1. 5. 7. 8, žádný dalšíne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. 1, trávení mezer v rozvrhuano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 1. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 7. 5. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 1. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 4. 7. 3. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

6. 1. 5. 3. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 6. 7. 8, wc ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 7. , ne, vyhledávám informace na stránkách knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 3. 2. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 7. 8, čtení ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 2. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 3. 1. 8, vlastní aktivityano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 3. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 4. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 6. 7. 8. 1, Práce ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 2. 5. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

5. 4. 7. 8. 2, vracení publikacíano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 5. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 4. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 7. 2. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 3. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 6. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 7. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 7. 1. 8, ad 6- hledám doma, ad 7 nespolupracujine, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

2. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 2. 7. 6. 8, WC ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

5. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 4. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

7. 5. 4. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

7. 4. 6. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

7. 5. 4. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 6. 4. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

6. 4. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 6. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 1. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

3. 1. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 2. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 6. 7. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

2. 4. 5. 6. 8, nic ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , informovala mě starší sestra studující na FFspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 1. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 7. 5. 8, ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



7. 6. 8. 2. 4, denní tiskne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 6. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

5. 2. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 4. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

2. 5. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, s univerzitní knihovnou a jejími službami jsem se seznámila v průběhu mého studia při bakalářském studiu na jiné univerzitě. Informace o služby mi přijdou logické, případně dohledatelné na webu.nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

3. 1. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 5. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

2. 4. 5. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 6. 7. 8, jiný ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 5. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 1. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

1. 2. 6. 7. 8, ne, spoléhám na vlastní inteligencivůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 3. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

3. 6. 8. 2. 1, zabití času mezi hodinami, kdy nemá cenu chodit domůpouze kurzy o el. zdrojíchvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

1. 3. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 1. 5. 2. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , samovzděláníspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 2. 3. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 1. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 1. 5. 8. 4, záchod ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, není ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 5. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 6. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím



4. 5. 6. 7. 1, vyhledávání informací v kniháchne, čerpám z informací na internetuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 4. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 2. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

2. 5. 3. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

2. 4. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 8. 7. 6, žádný ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 6. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 4. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

2. 1. 3. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 3. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 1. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

1. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 4. 5. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 6. 7. 8, četba prezenční literaturyne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 8. 6, návštěva toaletyano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 3. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 3. 6. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 8. 7. 5, když čekám na přednáškyne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

4. 5. 1. 7. 8, nic ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 8. 3, oddych ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím



3. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

1. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , dostala jsem letáček, co v kterém patře najdu,  a pár základních informací od knihovnicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

8. 6. 3. 7. 4, vyplnění času mezi přednáškamine, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 2. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 2. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

4. 2. 6. 8. 7, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 2. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 7. 6. 4. 8, není ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 3. 6. 5. 1, najíst se ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

6. 3. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 4. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 6. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 3. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

6. 5. 7. 1. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 4. 8, čtení knihne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 5. 4. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 7. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 7. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. 8, nic ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

4. 1. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 7. 4. 5. 8, wc ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 8. 7. 4, odpočinek v tichém prostředíano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 3. 4. 6. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 1. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 4. 6. 5. 8, na fakultě není moc jiného prostoruano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

2. 3. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 3. 6. 8, jen tak jdu do knihovny, mám to tam rád :)myslím, že na tom není nic složitého, případně se zeptám přátelvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 7. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 6. 8, ne ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

2. 3. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

8. 1. 6. 5. 4, Odpočinek mezi hodinamiano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 5. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

7. 4. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 2. 5. 8. 1, Katalogizacene, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 3. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím



2. 5. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

1. 4. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, studovala jsem knihovnictví na SŠnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , Na začátku studia jsem si četla nějaký leták s touto tématikou, další informace mi poskytli zkušenější spolužáci a pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 7. 2. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 2. 5. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , orientace v knihovně PrF je intuitivní a zvládám ji s pomocí vyhledávání v databázi dostupné na internetových stránkách knihovny.nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

4. 1. 6. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 5. 8. 7, Čekání na přednáškuRande s knihovnou v 1.ročníku Bc.vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 2. 7. 6. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 2. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 3. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 2. 4. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 4. 5. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 2. 4. 3. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, čekání na další výukuano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 6. 8, žiadny ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

4. 2. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 7. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 1. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 3. 4. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

6. 3. 5. 8. 7, svačina ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 5. 3. 4. 8, žádný jinýano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , nejčastěji jsem se radila se staršími kamarády a často nám také radili vyučující na přednáškách či semináříchvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 7. 6. 2, relaxace ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím



4. 2. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 6. 7. 8. 5, po kávu ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 8. 6. 2, pouze půjčování publikací!ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 6. 5. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 1. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 1. 2. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 2. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 2. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

2. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 1. 5. 7. 8, odpočinekne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

2. 7. 6. 5. 8, útočiště o pauzách mezi přednáškamine, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 6. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 3. 6. 4, je tam teplone, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

4. 2. 3. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, neni ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , Informace jsem si zjistil a zjišťuji sámvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 1. 8. 7. 5, čtení ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

7. 2. 4. 5. 8, xxx ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím



4. 5. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

8. 1. 6. 4. 7, žádný ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 7. 3. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

4. 1. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 4. 5. 6. , ne ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

2. 3. 7. 6. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

6. 3. 5. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 5. 2. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 3. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. 8, - ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

3. 4. 6. 5. 8, klidová zóna - odpočinekne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 1. 2. 4. 8, kafe ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 5. 8, není ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 1. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, vracení publikacíne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 3. 6. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

8. 6. 4. 5. 1, brigáda ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 8. 2. 6, četba doporučené četbyano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 3. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 4. 7. 2. 8, wc ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 3. 8. 6, v zimních měsících i jako místo, kde si jen tak sednout, číst a ohřívat se :)informační letáky v knihovnách a rady přátelvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 3. 7. 8, ohřátí ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 6. 3. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 2. 4. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 7. 6. 2. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 2. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 6. 7. 2. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 1. 5. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 3. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

7. 1. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 7. 3. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

7. 3. 5. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

8. 5. 7. 2. 1, brigáda v knihovněano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 4. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. 8, -- ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 1. 6. 2. , poradila mi kamarádkanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 1. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 5. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 1. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 1. 5. 8. 4, drogy ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 3. 6. 4. , studovala jsem knihovnictví na střední školevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 7. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 6. 8. 7, Informacene, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 1. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 7. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 1. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 2. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 4. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 4. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 4. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. 8, ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. 8, úkryt před deštěmne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 6. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 3. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 8. 7. 5, práce na mimoškolních projektech (pracovna)ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 4. 8, n ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím



6. 3. 7. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

3. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , jsem absolventkou SOŠ knihovnickévůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 2. 4. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 5. 3. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 2. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

3. 5. 6. 7. 8, ... ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

3. 2. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 4. 8, .. ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 4. 6. 5. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenaprosto souhhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 7. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 1. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

3. 4. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 3. 5. 7. , ne, neměl jsem zájemnaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 2. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 5. 3. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 5. 6. 4. 8, relaxace ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 6. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 3. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á



0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 6. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 3. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 3. 8. 7. 5, trávení času mezi přednáškamine, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 2. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 2. 5. 7. 8, zahnat čas v pauze mezi přednáškamine, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 5. 4. 3. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 4. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 5. 3. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

3. 2. 6. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 6. 3. 7. 8, --- ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 7. 4. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 4. 6. 7. 8, žádný ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

2. 4. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 6. 7. 8, čtení ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

6. 7. 5. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 1. 3. 5. 8, - ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 7. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 2. 3. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 4. 6. 5. 8, odpočinekano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 5. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 3. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

7. 4. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. 8, wc ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

3. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

7. 3. 6. 4. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 3. 6. 4. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 6. 7. 8, žádný důvodne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 8. 7, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

4. 3. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 5. 7. 8. 4, psaní seminárních pracíne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 3. 6. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 3. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 7. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 1. 7. 4. 8, odpočinekne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 6. 8, - ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 2. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 3. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

2. 1. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 4. 6. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 7. 5. , ne, naučila jsem se to samavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 7. 5. 8, ne ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 2. 6. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 5. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 4. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

8. 6. 5. 7. 2, Tisk ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím



0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , Ne, na většinu jsem přišel sám, s něčím mi pomohli spolužáci.vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 3. 4. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 2. 4. 7. 8, dobitie SUPOano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. 8, čtení ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 4. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, nic ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, jiný není ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

1. 4. 2. 5. 8, Odpočinekne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, svačina ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 1. 7. 3. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 3. 7. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

2. 5. 4. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 3. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 7. 6. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 4. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

6. 3. 4. 7. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

2. 3. 5. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím



0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

6. 2. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 6. 7. 5. 8, trávení volného času o přestávkáchano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

6. 1. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 4. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 5. 2. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

2. 4. 7. 8. 3, Vypracování seminárních pracíne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 2. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 3. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 2. 3. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

7. 1. 4. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. 8, toalety ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 8. 5, čtení knihne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

3. 4. 7. 8. 1, použití  WCano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 4. 5. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 1. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 3. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 5. 7. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

4. 3. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 4. 5. 3. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 4. 3. 5. 8, nic dalšíhoano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , přátele nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanaprosto souhhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 1. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 3. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 3. 2. 5. 8, - ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 1. 4. 8, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 2. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 4. , ne vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicespíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 1. 5. 7. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , nevedela jsem, ze neceho takoveho je zapotrebinaprosto souhhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 5. 7. 6. 8, žádný ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

1. 2. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 1. 7. 6. , studuji knihovnictvívůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicenevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 2. 4. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 8. 2. 1. 3, není ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, nic ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

4. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 6. 2. 8, Odpočinekano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

8. 1. 6. 5. 7, ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 4. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 1. 8. 6. 5, odpočinekne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 7. , ne, vystačím si s Alephem a vyhledáváním v regálechvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 3. 4. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , Ne, knihovnu by měl zvládnout každý...vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 5. 8. 7. 1, wc ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnynaprosto souhhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 2. 7. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

5. 3. 6. 4. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 2. 6. 7. 8, xx ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

4. 2. 6. 5. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

2. 3. 7. 6. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 1. 7. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím



7. 2. 5. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 3. 6. 2. 8, ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 6. 3. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

6. 3. 2. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 6. 7. 1. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

2. 3. 4. 5. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 8. 7. 6, čekání na výukuano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 2. 6. 7. 8, žádný ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

3. 2. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

5. 4. 6. 2. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

3. 4. 7. 6. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

2. 3. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškunevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

4. 1. 6. 5. , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnanevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

7. 2. 6. 5. , ano, mám za sebou několik lekcí věnovaných této problematicevůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

2. 5. 7. 6. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

6. 3. 5. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

5. 3. 2. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

0 0 0 0 , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

7. 1. 6. 8. 4, knihovnu navštěvuji prakticky jen za prvními 3  účelyne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 1. 5. 7. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

3. 7. 2. 4. , ne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

5. 2. 6. 7. , ano, absolvoval/a jsem jednorázovou přednáškuvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

4. 5. 6. 7. 8, není ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnaspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

5. 3. 6. 7. , zvladam to samvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

0 0 0 0 , ne, nikdo mě nepoučil o tom, jak funguje akademická knihovnavůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

4. 3. 6. 8. 7, vklad na účet SUPOne, čerpám především z informací, které mi poskytnou pracovníci knihovnyvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



Ot94 Ot95 Ot96 Ot97 Ot98 Ot99 Ot910 Ot911 Ot912

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



Ot913 Ot914 Ot915 Ot101 Ot102 Ot103 Ot104 Ot105 Ot106

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím



spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím



spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím



nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím



spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím



spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím



nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím



vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím



vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím



vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím



spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasím#NULL! spíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



Ot107 Ot108 Ot109 Ot1010 Ot1011 Ot1012 Ot111 Ot112 Ot113

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím



spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím



vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á



spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á



vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím



vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím



Ot114 Ot115 Ot116 Ot117 Ot118 Ot121 Ot122 Ot123 Ot124

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á



spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím



spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím



spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím



spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím



spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím



naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á



spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím



naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím



spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím



spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím



naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím



spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím



spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím



Ot125 Ot131 Ot132 Ot133 Ot141 Ot142 Ot143 Ot144 Ot15

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnedostupnost dlouhodobych vypujcek

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnedostatek mist na uchovani veci, ktere si nemuzu vzit do knihovny sebou

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímOznačení, ve kterém se ani po 3 letech nemohu vyznat. Nalezení knihy beru spíše jako štěstí, než že bych ji cíleně našla.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímprístup k pomerne obmedzenému množstvu platených časopisov a teda aj článkov na internete ..

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áani ne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánikoliv

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe, žádné.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnie

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímNemožnost se během delšího pobytu v knihovně najíst. Prostory k tomu určené mimo studovnu (chodby) jsou z těchto důvodů většinou obsazeny.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímJediný problém vidím v zákazu nošení batohů, když si potřebuju vzít hodně věcí sebou. na druhou stranu však chápu, že tento zákaz zabrapuje krádežím knih. takže je to jen taková drobnost.

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímVšude musí být dodržováno přísné ticho. Je to velmi nepříjemné zejména když potřebuji vyřídit telefonát. Musím pak kvůli tomu několik pater a desítek metrů pryč...

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnie

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímNevím.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímTepelná nepohoda v knihovně - konkrétně v KUK je místy přílišné horko, místy zase velká zima.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímVelký otevřený prostor studovny a umístění PC tak, že nemám chráněná záda a každý mi vidí na plochu PC.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasíms využíváním služeb knihovny jsem osobně spokojena

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áMYSLÍM, ŽE TO ZÁLEŽÍ NA LIDECH-KNIHOVNÍCICH, JE MEZI NIMI ROZDÍL

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímProstředí knihovny mi přijde matoucí.

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímNic mě nenapadá

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áSom s knižnicou spokojná, len by som pridala nejakú miestnosť, ktorá by bola uzavretá (zvukovo), s počítačom alebo aspop prípojkou a hlavne pre viac ľudí - keď sa robia nejaké tímové projekty, tak je potrebná diskusia a vďaka tej zvukovej bariére by tí ľudia nerušili okolie.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímmálo místa v biologické sekci, málo publikací zaměřených na antibiotika

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím1.Nedostatek místa pro "hlučnou" spolupráci na školních projektech. (Jenom 1 místnost o kapacitě asi 10 lidí - což podle mě brzdí spolupráci mezi studenty)

2.V knihovně na PřF (asi hlavně v prvém patře u fyziků) jsou naprosto tragické počítače. Od spuštění PC do možnosti pracovat to trvá zhruba 5-8 minut, což je hrozné hlavně když si člověk jenom rychle potřebuje napsat mail.

3. Nemám vždy přístup k nejnovějším článkům a knihám - musím si je buď kupovat - za 30-50+EUR nebo "sehnat jinak".

4. Nechápu proč mají některé knihy "červené kolečko". Jedná se často o velmi náročnou literaturu, kterou by si člověk raději půjčil třeba na měsíc domů a v klidu pročetl. Zajímalo by mě, jak moc jsou tyto knihy čteny.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímzákaz svačení

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímNecítím žádná omezení, avšak jediné co mi vadí je provozní doba knihovny PřF, která je krátká, jelikož spousta studentů má i večerní výuku a potřebuje se dostat k materiálům i třeba v 19 hodin.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímBývá tam přetopeno.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímMůj pobyt v knihovně často znepříjempují jiní studenti, často hluční. Jsou však napomínáni knihovníky, takže ze strany knihovny je určitě snaha udržet v knihovně prostředí pro studium. Rozhodně to však při práci a učení ruší a není to příjemné. Dalším omezením vnímám nemožnost si někde uzamknout věci (při delším pobytu v knihovně) a málo prostor pro skupinové studium.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNutnost odkládat zavazadla do skříněk (udivuje mě, že jsou v dotazníku otázky na marginality jako je fyzická bezpečnost a toto poměrně zásadní téma se v něm nevyskytlo).

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnedostatek el.zásuvek na chodbách u pohovek, do který bych si mohla zapojit nabíje?ku k notebooku



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnie

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á- v KUK je strašná zima
- nemůžu si přinést pití
- nemůžu dovnitř s taškou, tak chodím s plnou náručí věcí, což je nepohodlné
- mám pocit, že jsem neustále pod dozerem, nemám pocit soukromí (všechno je prosklené a každý, kdo de okolo vidí, co dělám na počítači)

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánedostatek počítačů, pomalý internet

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áVadí  mi prosklenost a špatný vzduch. Člověk si přijde doslova jako ve skleníku (teplo, vzduch,...)

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe.

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímZákaz nosit si s sebou biť i jen malou kabelku (KUK Bohunice).

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áV KUK je prostředí nepříjemnně umelé...

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áJe tam často celkem dost zima, takže tam člověk nevydrží moc dlouho sedět a učit se.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímneosobní a chladné prostředí, zákaz jídla a pití, není místo, kde by se člověk mohl nahlas o něčem bavit, aniž by někoho vyrušoval

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnesmí se konzumovat žádné potraviny ani pití a musíme být zcela potichu.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áobčas je v knihovně hluk

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNesmim telefonovat, nebo skajpovat (zkousela jsem to delat opravdu potichu), i kdyz ostatni mluvi mezi sebou hrozne nahlas (a jak nahlas !!!), coz obcas vyrusuje u studia (spis vzdycky). nevadi mi kdyz nekdo mluvi mezi sebou potichu, to lidi potrebuji, ale nejake vypraveni foru treba, chechtani a t.d., to ne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímV knihovně je jen velmi málo prostor pro skupinovou studijní činnost jako je společné řešení úkolů, nebo doučování.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímChybý druhá studovna, kde by se dalo hromadne učit

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímNedostatok skriniek, ktoré slúžia na uschovanie vecí, v Kampuse.
V Kampuse je taktiež množstvo regálov, ale málo literatúry v nich, čiže ak niečo potrebujem nájsť, tak sa poprechádzam po celej knižnici, kým niečo nájdem. Zišla by sa nejaká orientačná mapa, v ktorých regáloch, čo môžem nájsť.
S fakultnou knižnicou na Kotlářskej som spokojná.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ámálo místa na společné studium

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímChybí držáky na pití a tácky na jídlo.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávydýchaný vzduch, špatné větrání. Když tam člověk sedí delší dobu, je unavený a začne ho brzy bolet hlava...

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áŽádná omezení jsem dosud při využívání služeb akademické knihovny nepocítila, ale příliš často ji nenavštěvuji, takže můj názor nemusí být relevantní.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímpocituju mnoho omezeni, ktere knihovna klade moji praci. knihovna nema volne pristupne casopisecke fondy a nevypujcuje casopisy ani lidem z fakulty, takze se musi nejprv hloupe online zazadat o casopis a pak jej oskenovat v kamrliku v knihovne. naprosto idiotske a zbytecne dlouhotrvajici...

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnemožnost výpůjčky literatury pro zahraniční studenty, přestože mnohé knihy jsou k dispozici ve větším množštví

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímV zimě se málo topí (skoro se netopí) a studenti tam sedávají v zimních kabátech. Dokážu si představit, že vytápět tak vysokou místnost jako je KUK je velmi nákladné. Nechápu architekta, co to vymýšlel a už vůbec ne toho, kdo to schválil. Když venku je krásně a je dost světla uvnitř na čtení, jednou za čas sjedou dolů rolety a musím si ve dne svítit lampou...



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímzdá se, že ne. Nebo nejde o nic závažného.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNeni v lete plna provoz.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímProblém s šatnami a odkládáním věcí v KUK.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímAno otevírací doba...na přf od 9 - 18 h :( to je nešťastné... aspop večer by mohli mít déle

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímNe.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áneni

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímChybí mi prostor pro komunikaci, chybí mi větší prostor pro odpočinek, pohodlnější sezení. Celkově měla být knihovna místem scházení se apod., tak jak je tomu na FSS v Atriu vedle knihovny. To v celém areálu na PřF chybí, krom venkovního parku.

Alespop částečně upravené prostředí, např. ve spodní části by mělo být z knihovny místo, kde se dá nejen sedět na počítačí, ale i komunikovat, studenti, kteří potřebují klid, nechť jdou do vyšších pater.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímVůbec ne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímkopírování, všechno si musíte nastudovat dopředu, jak se kopíruje, protože když nevíte, tak pracovník v knihovně se na vás dívá, jako na cvoka a nepomůže vám (konkrétně na PřF, knihovna na Kotlářské... jedna knihovnice je tam opravdu nepříjemná)

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áVadí mi krátká otevírací doba v pátek.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímšpatná klimatizace (přetopeno)

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímNepříjemné prostředí zejména v KUK, snažím se pobyt tam redukovat na minimum! Nedokážu si představit trávit tam více času třeba několikahodinovým studiem! Zejména nemůžu vystát, že si s sebou nemůžu vzít osobní věci pohodlně v kabelce! Když si věci vezmu do ruky, skřípky jsou od knihovny daleko, a věcí mám tolik, že mi padají z ruk. To je důvod, proč tuto knihovnu využívám opravdu jen když je to nevyhnutelné! A pokud třeba potřebuji jen na skok na počítač, velmi mi vadí zdlouhavé odkládání věcí do skříněk, které jsou daleko, nemám své věci pod kontrolou a musím obíhat půl kampusu třeba kvůli pěti minutám na počítači. Proč nejsou skřípky u vchodu do knihovny??? Stejně se tam věčně válí bundy a batohy na zemi a to mi teda nepřijde důstojné akademickému prostředí.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímv knihovne zadna takova omezeni nepocituji, ocenila bych vice individualnich mist na studovani, ne pouze otevrene velke prostory

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímčasové omezení otevírací doby, nedostačující počet počítačů

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áKUK Bohunice:
průvan nebo horko, voda je pitná jen teoreticky, oficiální zákaz nošení batohů do knihovny (v láhvi s pitím přece pronesu trhavinu taky), za hlučné a bezohledné cizince bohužel knihovna nezodpovídá

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNičeho si nejsem vědoma. Pouze přes zkouškové krátká otevírací doba a to především v knihovna v Bohunicích v Kampuse.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNeohleduplnost ostatních studentů vůči kolegům, která se projevuje jejich hlučností.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnemoznost pozivat tekutiny behem studia

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áAno, vadí mi vstup do knihovny po skleněných schodech. Navíc je tam už přes měsíc jeden rozbitý, to mi na pocitu bezpečnosti nepřidá a tak do knihovny nechodím tak často, jak bych chtěla.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ázima z klimatizace

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnie

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNepociťuju žádná omezení, která by mi bránila v příjemném pobytu.

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímstudenti v místech vyhrazených pro studium jsou často hluční

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímJediné co mi vadí je, že se knihovny otevírají od 8 někdy až od 9 což je pro mě dost pozdě a brzy se zavírají

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnikoliv

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímZákaz konzumácie jedál. Často potrebujem niečo jesť popri učení.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánemůže se do nich nosit taška

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áv kontextu se zákazem vnášení batohů apod. do knihovny nelogické umístění šatny, resp. skříněk na odkládání věcí

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímOtevírací doba, malé soukromí při studiu v knihovně

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áChybí mi trochu soukromí, jelikož jsou všude nainstalovýny kamery, leč jsou pro dobro školy i bezpečnosti, neustále mám pocit, že mě někdo sleduje...

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áTato survey zcela vynechala technické vybavení knihovny (PřF), a to na mnoha úrovních. Hlavní věc je, že je tu ohromné horko. V zimě přetopeno a za slunka se nepříjemně projevuje, že jedna celá venkovní stěna je prosklená. Jistě by se daly doinstalovat větrací zařízení, limatizace. Vzhledem k tomu, že jde o studovnu (tedy místo, kde se lidé zrovna moc nepoybujíú, určitě by její uživatelé a zejména jejich svaly ocenily jakousi imitaci cirkulace vzduchu. Když bych měl zůstat u klimatu, učitě je v knihovně také suchý vzduch ..ale hádám, že vzhledem k přítomnosti knih je toto featura nikoliv chyba. Naopak chválím velký podíl přirozeného světla. Další extrémní problém je počítačové vybavení. To sice nemá na starosti knihovna, nýbrž ÚVT. Každopádně knihovna je zprostředkovatel a těchto technologií a měla by něco podnikat. Stroje jsou buď staré nebo (a to spíše) špatně nastavené (platí pro celou univerzitní síť, kam se přihlašujeme učem a sekundárním heslem). Čekáme na aktualizaci antiviru, aktualizaci prohlížeče, k

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNE

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNedostatek šaten v kampusu.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím1.) Ač existují všelijaké manuály "poprvé v knihovně", stejně má člověk blbý pocit, když se ptá, jak že to vlastně s tou registrací a půjčováním je.
2.)  Možná je (při zvyku na jednotné výpůjční místo absenčních výpůjček z MZK) překvapením cestování do pater.
3.) Jsem rád, že nebývají studovny přecpané (to znamená dva lidé v jedné řadě míst), přesto je někdy hluk a přítomnost studentů obtěžující. (už ani MZK není "knihovna pro introverty", ach jo)
4.) paní, která bývá dole u informací či čeho, je mi nesympatická
5.) kohoutky jsou tak blízko umyvadla, že napustit si vodu k pití je umění
6.) provozní doba do 18 hodin je hoodně krátká
7.) tuhé (ne)zavírání dveří mě vždy překvapí, i když jistě, bouchání dveří by bylo ještě horší.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímJedine, co mi chybi, je vice prostor pro spolecne studium (jsem z prirodovedecke fakulty), kdyz jsou stavajici obsazene, knihovnice nam casto vytykaji hluk.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánepohodlná wc

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímotvírací doba by mohla začít dříve než v 9 hod :)

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímČasto chybí předplatné k důležitým databázím s vědeckými publikacemi. Naprosto nedostačující!

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímne

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímNe



spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímBylo by vhodné zařídit samostatné bupky, třeba pro 5 lidí, které by byly izolované, abychom tam mohli konverzovat a přitom nerušit ostatní

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímVadí mi akademická diskriminace při půjčování. Např. doktoranti a učitelé mohou mít půjčeny knihy déle než ostatní. Při vyřazování knih a periodik si mohou regály přebrat nejprve učitelé a doktoranti, pak až ostatní studenti a veřejnost.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímPříliš velký prostor knihovny v kampusu, neustálé hučení klimatizace apod.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áomezená pracovní doba

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánemožnost odkládání věcí do skříněk v koridoru, pro knihovnu vymezených, jsou neustále plné a studenti si berou klíčku sebou a domů, i když na to nemají právo

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnemožnost vzít si s sebou batoh/tašku

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNěkdy chci prohodit s přáteli několik slov u počítačů (chci se s nimi poradit ohledně své práce) a bojím se, kdy mě kdo začne okřikovat, že máme být potichu. Chápu, že by si tam lidé neměli povídat, ale pár rychlých vět šeptem by snad nemělo tak vadit. Někteří knihovníci napomínají celkem mile, jiní dost protivně.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímDo knihovny se nesmí chodit s batohem, taškou, bundou to chápu ale kam si mám věci odložit když jsou většinou všechny skřínky obsazené? Do knihovny mě s věcma nepustí a já tam rači ani nejdu.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímStriktní dodržování mlčení v knihovně i když jsem v místnosti sám, nebo minimum lidí (dva). :-)

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNepociťuji.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnie

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímneexistence uzavřeného prostoru (zasedací místnosti), kde by mohli studenti diskutovat nad společně řešenými problémy

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímpobyt mi znepříjempuje v zima v období topné sezony. ale když je knihovna konstrukčně vyřešena tak, že strop má tak dvě patra, pochybuji že tento prostor někdy vytopí.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNe

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánie

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á



spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímMyslím, že ne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áPro studenty kombinovaného studia krátkou otevírací dobu knihovny. Bylo by lepší protáhnout ji do 16 hod min.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímVadí mi, že v knihovně Univerzitního kampusu u sebe nemůžu mít svoje zavazadlo s věcmi, musím si vyndat všechny psací potřeby a to co potřebuji a nést si to v ruce. Což je velmi nepohodlné, protože na to mám přece tu tašku.
Nevím, k čemu toto opatření je, když knihy jsou stejně očipované a při pokusu o pronesení ven z knihovny by pípaly. Nechápu to a je to opravdu hodně nepříjemné.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne, jen by mohl byt vetsi fond knih.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímstrasne horko, vydychany vzduch

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímotevírací doba...pro studenty. kteří nebydlí v Brně je otevírací doba krátká

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ákrátkou otvírací dobu - pokud potřebujeme se spolužáky řešit nějaký problém po 18-té hodině, musíme jít buďto do menzy nebo na chodbu jedné z budov areálu

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNení to nepříjemné,ale je škoda, že si v knihovně nemůžu dát čaj nebo kávu. Když se cítím být při učení velmi unavený, potřebuji stimul ke zvýšení efektivity učení a proto z knihovny odcházím.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áMyslím, že by měla být delší otevírací doba - jednak ve všední dny klidně do sedmi či osmi hodin a hlavně v pátek.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímAno, velký problém pro m je zákaz nošení batohu do knihovny, často mám větší množství věcí které ke studiu potřebuji. Také mi chybí dostatek úschovných míst pro bundy apod.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímkonzumace potravin a nápojů.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímCítím se tam jak ve skleníku, když je venku teplo, uvnitř je nedýchatelno.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevyhovující prostředí, nepohodlné židle, pro studium bych si spíše představovala nějaké sedačky

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnie ak sa jedna o KUK, na Kotlárskej je nepríjemna knihovníčka

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímPro mě nepříjemným, ačkoliv naprosto pochopitelným omezením je zákaz jídla v prostorách knihoven.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímNie

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímAbsence míst vhodných pro skupinové studium - u normálních stolů ostatní rušíme a ani obsluze se to nelíbí.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímDotazník je zajímavý. Opravdu se necítím v naší knihovně příliš dobře (knihovna v Kampusu). Možná je to prostředím, které je dost studené, skleněné. Na pohled se mi knihovna velmi líbí, jak je moderní. Nedávno jsem nad tím přemýšlela. Často tam cítím jakoby trému - jako před zkouškou - že se mi chce na WC a necítím se fyzicky v pohodě. Myslím, že v nějaké starší knihovně, kde by bylo dřevo, která by měla jinou atmosféru, by se studovalo líp. Je tam všechno prosklené, člověk má pocit, že ho kdokoli může pozorovat. Budete posílat výsledky dotazníku? Pošlete mi ho prosím na mail, děkuji.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímtoto je pro mě důležité: příliš ostré osvětlení, někde nejde větrat, málo prostoru k hlasitým rozhovorům, otevírá se až v 9 h, zavírá už v 18 h, VE SKŘÍNKÁCH SI NEJDE NECHÁVAT VĚCI PŘES NOC, někde potíže s připojením k bezdrátovému internetu, na některých počítačích nefunguje DVD-ROM a hlavně zvuk, tisk barevných papírů je příliš drahý, počítače jsou pomalé, na stolcích jsou hloupé lampičky, které k ničemu neslouží,na židlích se sedí nepohodlně, řada knih je zastaralých, málo knih v češtině

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne, naopak, v knihovně se cítím příjemně

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímV přírodovědecké knihovně na kampuse bývá zima.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímTrochu nepříjemný je už jen fakt, že nejsem doma v soukromí a nemůžu tam dělat cokoli se mi zlíbí. Ovšem to nikde na veřejnosti :)

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímzakaz noseni batohu do knihovny, skrinky nelogicky umisteny a pokud se jiz nekomu nekdy neco ze skrinky ztratilo (jako me) nikdy vice si cenne veci do skrinky neulozi. = noseni notebooku v ruce do knihovny je velmi neprijemne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímklimatizáciu, mávam z nej zlý pocit chladu

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímKnihovna by mohla týt otevřena déle, např. do 20:00.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnie

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímpohyb bez tasky na notebook - tazke nosit vsetko v rukach

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne, jen se tam nerada učím, potřebuju naprostý klid a své prostředí - tedy pohodlí..

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímVětšinou je tam přetopeno, nebo zima, ale "tak akorát" téměř nikdy.

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe.

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á



naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímVadí mi, že si do knohovny nemůžu nosit tašku nebo baťoh. Je velmi nepřijmné si odkládat tašku do skřípky a všechny věci pak nosit v ruce.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímNie

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímKratka otvaracia doba.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne, zrovna mě nic nenapadá

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímPro tuto chvíli si nevybavuji již žádná/žádné.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímAbych se dostala do fakultní knihovny, musím projet z místa, kde probíhá výuka, polovinu Brna. Většina zdrojů, které si člověk potřebuje půjčit, je navíc buď aktuálně půjčených (knihovna má málo výtisků), k dispozici pouze prezenčně, nebo v knihovně vůbec není.  Je celkem tristní, že většina publikací nutných ke studiu se musí undergroundově šířit v pdf podobě mezi lidmi z kruhu, protože prostě nejsou fyzicky k dispozici.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áobčas musím obcházet celé stoly, protože se některými částmi špatně prochází. ale nijak výrazně mi to nevadí.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnepociťuji

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímprotivná baba knihovnice v přízemí, na našem studijním patře knihovny je to v pořádku

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe, jen bych možná uvítala místa, kde by se dalo pohodlněji číst, křesla pohovky atd.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne, ale ještě jsem žádný velký výzkumný projekt nedělala (v knihovně Přírodovědecké fakulty), takže situaci nemůžu řádně posoudit.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímV KUK  mi nehorázně vadí klimatizace, poloprázdné regály, strašně nepřííjemný knihovník a depresivní prostředí jako taková. Také problém s nošením tašek a nedostatkem skříněk pro jejich uložení.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNie

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímotevírací doba - dost krátkáá 9-18, studenti sou v tu dobu většinou na přednáškách nebo v práci a pokud potřebují nějakou knihu, často se tam ani nedostanou, kvůli tomuto jsem se na akademickou knihovnu přestala skoro spoléhat a chodím do MZK

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímKrátk otváracie hodiny, najmä v piatok

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímMůj znýmý mi řekl, že nejmenovaná pracovnice u pultu bývá velmi nepříjemná, pokud někteří lidé v knihovně mluví jen trochu více nahlas. Sama si občas relativně dost nahlas povídá s některými ze svých přátel.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnemôžem tam jesť a piť

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áJe to daleko.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánedostatek soukromí

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímTreba do knihovny v kampuse se nesmi temer nic nosit(batohy tasky) a skrinky nejsou volne.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímOtevírací doba by mohla být vstřícnější, zejména pokud vidím, že dáma u pultu v přízemí již je a dvě minuty před devátou prostě nemůže knihovnu zmrzajícím studentům otevřít. Knihovníci nakonec jsou většinou vstřícní a ochotní, avšak ne právě zmipovaná dáma u pultu v přízemí knihovny PřF. Člověk řekne pár slov a už dáma po něm ječí, kdežto když jí příjde návštěva, tak se vybavuje nahlas a najednou nevadí, že to studenty ruší. často také bývají v patrech počítače obsazeny, není jich tam dostatek. V patrech knihovny je tomu naopak - tam se studenti klidně baví nahlas a smějí, řeší soukromé věci, a dáma u pultu je nenapomene.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áPobyt mi velmi znepříjempuje fakt, že do knihovny nesmím vstupovat s osobní taškou nebo batohem, knihovnu pak nemůžu využít dobře ke studiu, protože je problém bez tašky přinést notebook, poznámky, psací potřeby či skripta. Navíc pokud jdu do knihovny jen na krátkou chvíli (5 min) musím všechny věci dávat do skřípky a zase si je vyzvedávat.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímNepříliš pohodlné židle, chladné, neosobní okolí, krátká otevírací doba v pátek a žádná o víkendu. Nedostatek/nefunkčnost skříněk k bezpečnému uložení věcí (bunda, batoh) po dobu pobytu v knihovně.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánie

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímNikoliv.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímTo se takto přímo říci nedá. Určitě bych uvítala další odpočinková místa. Mám je mnohem radši než sedět přímo ve studovně. Ve studovně není tolik pohodlí a nedá se tam učit ve dvou nebo ve větší skupince kvůli nutnosti tichého chování (což neříkám, že je špatně.. ve studovně by ticho být mělo).

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnepociťuji

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, asi ne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/átvrdé židle

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áMožnost nosit si s sebou tašku. Většinou potřebuji ke studiu v knihovně i spoustu dalších věcí, než jen knihy přístupné v knihovně. Není moc pohodlné všechny tyto věci přenášet. Navíc vždycky něco zapomenu v tašce a musím se pak pro to vracet. (Někdy i několikrát :)

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnie

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNie

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímobčasný hluk zo strany študentov, najmä v "špičke"

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ádobrá orientační mapa knihovny

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áBaktérie na klávesnici a stole.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímzlá klimatizácia!!!! teda, zle nastavená, zväčša je tam zima v zime i v lete, fakt by na to mali dbať, keď je tam človek hodiny, tak aj prechladne ://

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe, nepociťuji.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímne

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímKnihovna je klimatizovaná a většinou je v n í zima...

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímZavírací doba. Uvítal bych prodloužení otevření knihovny alespop do 20:00.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánepociťuji

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímprilis krasne knihovnice (vyhoda/nevyhoda ? ;))

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímNe

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áZákaz pití a jídla.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím-

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímNe.

postreh k minule serii otazek  o "pohodli v knihovne" - byl zamer ze se nektere otazky opakovaly identicky, doslovne? jiste male variace v otazkach jsem postrehl vetsinou, ale nektere byly opravdu uplne stejne, coz jsem nepochopil :-)

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNení zde pohodlí pro studium. Chybí mi místo pro řešení týmových projektů kde byse mohlo mluvit, ty co tam jsou, tak jsou tradičně obsazené. V kampusu je zima, u tiskárny vedro :)

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áHluk

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánepohodlná, neosobní, chladná

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímchybí jasný a srozumitelný návod na obsluhu kopírky/skeneru

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímbariérou pro mne je neustálé napomínání zaměstnanců k hlasitosti - když potřebuji ve dvojici pracovat na projektu, občas nějaká věta šeptem! je potřeba říct. Také mi vadí napomínání jiných studentů typickým KLID! nebo POTICHU!, připadám si pak jako v mateřské školce.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímjednoduše zbytečná složitost všech systémů

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áneútulnost

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávzdy obsadene skrinky na odkladanie veci v univerzitnim kampuse

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímLampy (pevně připevněny ke studijním lavicím) v knihovně přírodovědecké fakulty spíše překážejí, jsou příliš nízko položeny, a proto vysokému člověku brání v četbě a především v používání laptopu.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áneustálé "pššššt" paní knihovnice v přízemí, když se snažíme vyřešit obtížný úkol se spolužáky

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ábezohlední studenti (telefonování, bavení se nahlas...)

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnie

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnič ma nenapadá

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnedostatek skříněk u knihovny (a do knihovny se s věcmi nesmí)

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne, s knihovnou jsem velmi spokojena, ale na druhou stranu nemůžu moc soudit, nechodím do ní tak často.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áObčasná dostupnost skříněk na uložení věcí v knihovně v kampusu.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áOsobně mi vadí zákaz jíst v prostorách knihovny, jíst je dovoleno pouze na chodbě. Chápu zákaz jíst bezprostředně u počítačů, ale zákaz jíst u stolu při studiu mi přijde zbytečně omezující.

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímAno. Zákaz pití mi přijde zbytečný (pokud zrovna necintám do klávesnice;-)

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímAno, když mám volnou hodinu mezi vyučováním a chci ji strávit v klidu, jdu do knihovny. Aniž bych měla půjčenou knihu z knihovny nebo před sebou počítač knihovny, jsem kárána za to, že piju nebo jím. Opravdu mi není jasné proč, když tím neničím a nešpiním zařízení knihovny.

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímBojím se, ?e kdy? si p?j?ím kní?ku, tak ji zapomenu v?as vrátit a ve fakultní knihovn? mají velmi vysoké pokuty.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímněkdy ruch

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímMálo zaplacených databáz, málo dostupných zdrojů a článků - v tomto jsme tedy hodně pozadu oproti zahraničí! Občas pc nefungují, mohlo by být více knížek na výpujčku s sebou - obzvlášť, když jich je tam 20 na prezenční výpůjčku. Knihovka je jinak fajn.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímOsobně navštěvuji dvě fakultní (dá-li se to tak říct) knihovny a to jak na Kotlářské, tak v Kampusu. Knihovna na Kotlářské mi vyhovuje, ke Kampusu mám výhrady - nejvíc mi vadí průvan. Mám-li tam strávit několik hodin (a ráda bych), není to pro mě příjemné a po čase musím odejít, poněvadž mé zdraví to neodnáší taky zrovna nejlépe. Zato na Kotlářské je vždy příjemně :)

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímTrochu mi vadí, že regály s knihami jsou poloprázdné a chybí mi více knih z oboru biologie. Jinak s pobytem v knihovně nemám žádný problém.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímdo knihovny bez batohu - dost mě to obtěžuje

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNedostatek denního světla, špatně nastavená klimatizace (v knihovně je příliš zima), hluk způsobující nevhodně se chovající studenti

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímrušní studenti

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ážádné další omezení nevnímám

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne, líbí se mi to tam a cítím se tady bezpěčne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnepociťuji žádné jiné bariéry, které by mi pobyt v knihovně znepříjempovaly.



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánie

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánie

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áJe tam veľmi teplo a zle dýchateľný vzduch.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánie

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímčasto mám pocit že je v knihovně až příliš zima a taky ty střešní rolety by se v knihovně UKB nemusely zatahovat tak často. Pak tam není dostatek světla. Chybí mi v knihovně pohodlné pohovky, na kterých by se studentům jistě lépe učilo a trávilo čas. Židle co tym jsou nejsou špatné ale nedá se na nich být dlouho, obzvlášt když tam pořád strašně fouká studená klimatizace.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše ne, možná nutnost absolutního ticha

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnepríjemná klimatizácia

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áHluk

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímTo, že si s sebou nemůžeme vzít batohy a kabelky, protože většinou do knihovny potřebuji dost materiálů ke studiu a musím je nést v ruce.

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímVyužívání tiskárny/kopírky pouze pomocí isic karty... Nelze platit hotově, dobíjet drobné částky (do 100 kč...)

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áV knihovně PřF bývalo velmi nepříjemné teplo v zimním období, způsobené absencí klimatizace při chodu mnoha pc, momentálně je situace lepší, ale určitě ne dobrá - velké teplo a chybí kyslík. Na dlouhé sezení a studium to není.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávadí mi zahraniční studenti, kteří v knihovně v capmpusu prakticky "bydlí"... jsou všude slyšet, vidět, roztahují se a nechávají si "roztahané" věci na stolech i když zrovna v knihovně nejsou (mají výuku)

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánie

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímV univerzitní knihovně v Kampusu je povinnost si uložit věci do skříněk, problém je ovšem v tom, že jsem ještě nikdy nenašla prázdnou skřípku.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánefunguji prihlasovaci udaje pri pokusech se prihlasit do systemu na pocitaci (uco i heslo je spravne) a neporadil si s tim ani pan technik

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím???

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ápani knihovnicka na Kotlarskej na prizemi je velmi neprijemna, bohuzial, znizila rating knihovnikom v UKB

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne



spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnie

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á--------

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNe

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNe.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áPřeplněné skřípky v šatním prostoru na kampusu - nikdy tam není dostatek volných skříněk pro uložení batohů.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNe

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnie

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á-

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe, nevím o žádných jiných.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímMálo počítačů ke studiu, počítače jsou příliš blízko sebe a v knihovně FF mám někdy při práci pocit narušení soukromí.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áVadí mi propojení kolejního účtu SUPO s poplatky za kopírovací a tiskové služby v knihovnách MU. Už se mi několikrát stalo, že peníze, které jsem měla vložené do bankovníku v knihovně pro účely tisku a kopírování, mi tam nezůstanou díky poplatkům za kolejné. Tudíž například kvůli jedné kopii, musím opět do bankovníku vložit minimálně 100 Kč (které už tam při dalším využití kopírky nebo tiskárny nemusí být).

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNemůžu si s sebou nosit batoh.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímPřijde mi špatně vymyšlené placení za tisk a kopírování a to, že se tam musí být v absolutní tichosti, což mě rozrušuje i při studiu, protože když se chci například napít, tak se bojím aby ta láhev nebyla moc hlučná.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím



naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnie

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímTo, že se tam nesmí chodit s taškami

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNie

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ámám ráda osoní věci u sebe, nechávání tašek v bočních skřípkách na Kampuse mi příjde dosti nebezpečné. Nyní, když projdu s taškou, tak mě nikdo neupozorpuje na tašku. Je tedy možné, že po pár krádežích, ketré se staly změnili pravidla.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímDle mého názoru si mnoho studentů neuvědomuje, jak by se správně v knihovně mělo chovat, zejména větší skupiny často skončí u halsité diskuze, která se navíc týká jejich zážitků. Čelověk se pak hůře soustředí na práci. Takže bariéra bezohlednosti některých lidí.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnie

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímNE

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnie, som spokojný so službami a úrovpou knižnice.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áI když je zima nebo chladno, pořád tam běží klimatizace, takže je mi tam dost zima a táhne na mě. V určitou hodinu se vždy zatáhnou střešní rolety (a myslím že zbytečně, protože slunce tam přímo nesvítí) a je tam celkem tma. Vadí mi, že se do knihovny nesmí brát bundy ani tašky.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímTeplotu v knihovně. Starší diplomové práce nejsou v elektronické podobě.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áautomat SUPO nebere kovové mince

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímNe.

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNeuvědomuji si nic, co by mi pobyt v knihovně znepříjempovalo.

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánepohodlné sezení při dlouhodobějším pobytu (ideální jsou židle v CPU)

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímhodně lidí v místnosti

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnie

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNedodržování pravidel, které platí v knihovně, jinými studenty.

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímJde především o absence opravdu účinných prostor pro skupinové a jiné aktivity, které by mohly rušit studující návštěvníky knihovny, v dostatečném množství a kvalitě. Za současných podmínek si mnohdy nemůžu být jistý, jestli má/naše činnost ostatní spolužáky neobtěžuje; což u mně vytváří neodbytný nepříjemný pocit neloajálnosti k okolním kolegům, jsem/jsme-li potencionálně "rušivé" aktivity nuceni v prostorách knohovny praktikovat.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áKnihovna, potazmo univerzita nema k dispozici veskere zdroje, ktere bych potreboval ke sve praci. Stava se mi, ze nemam pristup ke konkretnim clankum. Autori jsou nastesti dostatecne vstricni a obvykle mi na zaklade zadosti zaslou reprint.



spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímNevím, proč by pobyt v knihovně měl být nepříjemný a upřímně otázky ohledně fyzické bezpečnosti a pocitu pohodlí mi přišly spíše vtipné, jako kdyby se jednalo o prostor, kde mám očekávat atentát a ne si jen půjčit knížku, něco oskenovat, nebo přečíst mail. :)

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímMálo knih pro vypůjčení domů ( tím myslím i počtem svazků).

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNE

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áobčasný hluk studentů

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímJe až v kampusu, takže mi trvá 60 min.,  než tam dojedu
přírodověda je rozdělená mezi kampus (chemie) a kotlářskou (biologie), takže opět spousta ježdění 
chtěla bych plné texty Nature a Science a Cell z domu
nemůžu si v knihovně s nikým povádat a studovat společně s někým
klasický problém skříněk v kampusu, nemám si kam dát věci, protože jsem neukradla na začátku roku klíček

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímAni ne, myslím, že knihovna funguje jak má

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNie, len škoda, že sa tam nemôže fajčiť

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím-

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímklimatizace (ve studovnách bývá buď přetopeno nebo zima)

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímChybí mi více místností (studoven), kde je dovoleno nahlas mluvit. V těch stávajících je často plno.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áklimatizace

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnemohu si do knihovny vzít svoje věci, např kabelku či batoh

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNE

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímNadměrný hluk, spousta lidí, kteří rozhodně nestudují, telefonují, či si povídají. Příliš intenzivní klimatizace.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímOmezuje ma že ked sa chcem učiť v knihovne alebo si tam chcem počas dpa oddýchnuť ze tam nejsú válendy alebo miesto kdeby sa ludia vyzuli a mohli si tam lahnúť, sadnuť a opreť sa o stenu s natiahnutými nohami.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ádlouhá cesta od vchodu do počítačové učebny (Kampus)

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímchybí oddělené místnosti, kde by skupina mohla prodiskutovat danou problematiku a nerušila při tom okolí

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímslaby signal wifi na najvyssom poschodi Přf

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímHluční lidé, kteří jsou mimo zónu, ve které musí být klid, a tak je knihovníci nemohou napomenout. Knihovna na PřF má propojené chodby a parta, takže se hluk rozléhá i do jiných pater.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímNemohu si s sebou vzít své věci-batoh.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímJako velmi omezující chápu nedostatek kvalitních a aktuálních publikací nejen z mého oboru, jak knihovna na PřF, tak na FF je nedostatečně vybavená. Dalším faktorem, který snižuje význam knihoven pro studium, je fakt, že zaměstnanci nejsou vzděláni v oborech, jichž se publikace v jejich oddělních týkají. Nedokážou tak poradit mimo "technické" dotazy ohledně vyhledávání, katalogů, atp. Též mi nepřipadá smysluplný systém dlouhodobých výpůjček - jedná se většinou o nejvyužitelnější publikace, které tímto nejsou všem plně dostupné. Měly by být k dispoozici pro všechny k prezenčnímu vypůjčení nebo by alespop v katologu mělo být uvedeno, kdo je má vypůjčené. Dohledávání přes knihovníky mi připadá zbytečně složité.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áProblémy s klimatizací/topením v knihovně Univerzitního kampusu v Bohunicích - několikrát se stalo, že v knihovně byla zima nebo naopak horko díky technickým problémům. (To ovšem není vina provozovatelů knihovny jako spíš nedokonalost stavby Univerzitního kampusu). Málo počítačů. Neosobní "studené" prostředí.

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímVadí mi, že je zakázáno nosit do knihovny tašky a batohy. I když chce člověk v knihovně studovat a potřebuje k tomu i jiné materiály než z knihovny, musí si je brát bez tašky. Také když si chce člověk jen na chvíli sednout k počítači, musí si nejprve odložit věci ve skřípce, která je v jiném patře.
I když to přímo nesouvisí s knihovnou, velmi mi vadí skleněné schody, které vedou ke vchodu knihovny v kampusu. Je opravdu nepříjemné, když člověk vidí skrz schody.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímstálé zatahování a vytahování střešních žaluzií způsobují za prvé nepříjemné šero a tak se zbytečně svítí (plýtvá energií) a světlo z lamp je také nepříjemné a za druhé hluk

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímKnihovna ráno otevírá pozdě a večer zavírá brzo, je zavřená přes víkendy. (PřF)

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvadí mě, že si nesmím sebou nosit tašku nebo batoh, ale prostory pro bezpečné odkládání věcí jsou nedostatečné
vadí mě neustále jedoucí klimatizace, je tam zima a z hukotu mě bolí hlava a pokud venku svítí slunce,autometicky se zatáhnou žaluzie a v místnosti je tma

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím- Hluk ostatních lidí.
- Nesmím se tam najíst/napít.
- Počítače jsou neustále obsazené.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímasi ani nie

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímVše již bylo zahrnuto

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánesmí se jíst, musí být ticho

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áobčasný hluk jiných studentů

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímPřílišná rozsáhlost a špatná orientace v knihovně

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áano, ostatní hlučně se chovající studenti

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímOmezená otvírací doba.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNemožnost prodloužit publikaci v jiné než mateřské knihovni, když o ni nemá zájem nikdo jiný než já.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímZcela nesmyslný zákaz nošení batohů v KUK, taška je povolena, batoh ne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímAni ne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áproblem  s odkladanim osobnych veci.riesenim by bolo miestnosti so skrinkami presunut priamo do knihovny.tak by sa zamedzilo zaroven tomu,aby studenti, ktori nejdu do kniznice nezneuzivali skrinky na odkladanie napriklad chemickych plastov atd.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímchýbajúce pokyny k obsluhe tlaciarní ktoré by sa dali reálne pouzit

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnepociťuji

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnie

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ápříjemnější sezení

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímTeplota

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímbýt potichu a nejíst

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímkratke otvaracie hodiny :D

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímFyzicky neoddělená místa u pc/notebooků - málo soukromí.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áJe tam tma.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímžidle nejou moc pohodlné :-(

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNedovedu si představit bezbariérovější přístup.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímObčas neohleduplnost ze strany návštěvníků knihovny.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímPersonál knihovny by mohl více dbát na vynucování studijního klidu mezi uživateli knihovny.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNE

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímVadí mi neukázněnost uživatelů knihovny, která znepříjempuje (možná dokonce znemožpují) studium přímo v knihovně. Knihovníci by měli více dbát na pořádek v knihovně (napomínat studenty, kteří tam telefonují, baví se, svačí, sledují filmy apod.).

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímpříliš malý prostor pro společné studium, otevírací doba

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áPobyt v knihovně jako takový zajisté ne, ale je veliké mínus, že naše knihovna na FF neposkytuje mezinárodní výpůjčky. Jsme tak odkázáni pouze na MZK.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímne

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNe.

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnie

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNedostatek kopírek/tiskáren

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnie

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áMnoho studujících studentů ubírá na klidu knihovny, to rozrušuje soustředění na potřebné studium.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímZatiaľ nie.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áIrituje mě, že knihovnící za pultem chatují nebo hrají hry, když já musím studovat. Doufám, že za to nedostávají příliš peněz.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímNe

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ápokud potřebuji studovat, velmi mě ruší kolem chodící studenti, hučení notebooků, šustění papíry a jiné hlasité zvuky, hovor
naopak pokud potřebuji pracovat se spolužáky na nějaké společné práci, uvědomuji si, že to já jsem rušivý element a necítím se při práci volně

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánesmí se v knihovně jíst.



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áKdyž někdo na chodbě mluví tak nahlas, že mě to ruší při práci, i když jsem na druhém konci knihovny. To ale není otázkou knihovny, ale ohleduplnosti.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áHluk. Ve studovnách je obvykle ticho, ale pokud se tam setkají dva známí a začnou si povídat, nemůžu se soustředit. Zaměstnanci knihovny by podle mého názoru měli víc dbát na udržování ticha.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímBývá tam zima. (mám pořád rýmu :)

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímproblem mam skor s tym ze okrem akademickej kniznice su vytvorene male kniznice na ktedrach, ktore vsak nie su otvorene velmi casto. Nastastie sa niekedy da s knihovnikom dohodnut aj v inu dobu. Na strane druhej su aj vyhodou, pretoze su blizsie.Co sa tyka akad.knihovny, privitala by som keby bola skor a dlhsie otvorena a keby sa dali objednavat cez nu knihy aj z kniznic na katedrach.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímVždycky mě naštve bankovník mimo provoz. Stává se to poměrně často a většinou to pro mě znamená velmi nepříjemné chvíle, protože je to jediné místo na Arna Nováka, kde se lze dobít peníze.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áMálo prostor pro společné studium, skupinky studentů diskutují i v jiných prostorách a ruší.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áPozdní otevírací doba, občas hluk ze strany studentů, kteří nepřišli za účelem samostatného studia, ale za účelem setkání

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe, nepociťuji.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímNedostatek počítačů

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímněkdy málo místa a soukromí pro studium, některé knihy k prezenční výpůjčce by mohli být ve více exemplářích

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímhodila by se klimatizace, nebo neco, co by "pohybovalo" vzduchem

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNe, nikdy jsem v knihovně problém neměla.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímNeohleduplnost návštěvníků

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áJe tam zima.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímNepociťuji

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNie, nepocitujem ziadne bariery ani obmedzenia. Kniznica FF je pre mna najlepsia budova co sa tyka studia, ale aj pocitovo.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímNe.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áMálo počítačů, malý pocit soukromí

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímPřílišné ticho, mohl by být trochu studentský ruch

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNepociťuji žádná omezení nebo bariéry. Naopak jsem ráda, že se mám kde během dne  v klidu učit a mohu vždy něco dalšího podle potřeby půjčit.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím



spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímkrátká výpůjční doba knihovny, (týká se i víkendů atd..)

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímNepociťuji

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnepřehlednost

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímpodivný a nepřehledný systém řazení knih

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánemožnost pití

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímMohlo by být více kopírek/scanerů - nezřídka se tvoří fronty, když někdo třeba scanuje celou knihu.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe, naopak. Do knihovny chodím ráda a bez pocitu, že mě může čekat něco nepříjemného.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ábyly by dobré skřípky na uzamykání pro úschovu věcí

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnie

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímJedinou, že tam nemohu jíst, to je pro mě nepohodlné. Přestože to není u počítače, tak to není dovoleno (chápu, pokud by to výrazně rušilo, je to nemístné). Uvítala  bych tedy nějaké gauče, posezení, stolečky těsně před knihovnou, jako to je třeba v MZK. Takhle si zamknu počítač (svůj), nechám tam věci a jdu si dát přede dveře třeba housku a hlídám si věci na dálku, abych nejdla nejen ve stoje, ale ještě s plnýma rukama věcí...

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímČasto se mi stává, že materiály, které potřebuji jsou v knihovně pouze v jednom vydání a jsou půjčené neúměrně dlouho jedné osobě - například profesorům, a to často i celý školní rok!!!

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNe.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNěkteří lidé

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNe

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímmísta ve studovně a u počítačů jsou velmi blízko u sebe, chybí mi pocit soukromí
chybí uzavřené studovny pro kolektivní práci

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímMálo míst v prostorech před učebnami/studovnami, když by si člověk rád sedl, třebas na přestávku. Pořád musím někde postávat.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímNič mi nenapadá :)

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnepociťuji

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áUvítala bych rozšíření zóny pro společné studium, je často plná, protože ho občas potřebuji využít nejen pro osobní konzultace, ale třeba i pro řešení problémů po skypu a kvůli zákazu telefonování je mi nepříjemné jít do jiné části knihovny.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímMnoho knih je jen pro prezenční výpůjčku, avšak v knihovně chybí soukromí pro čtení těchto textů.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe, v knihovně se mi líbí a trávím tam značné množství času.

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnedostupnost dosatečného počtu exemplářů cizojazyčné literatury a absence některých děl, která jsou klíčová pro studium

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímne,nepociťuji nic

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áani ne. Občas je problém sehnat nějakou publikaci, která je v 1 nebo ve 2 výtiscích v cizím jazyce. Ale to je otázka dotací.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímPřílišný hluk ze strany neohleduplných studentů, neustále otevírání a zavírání se dveří s fotobupkou. Dále také vrzající stoličky mezi regály.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe, v jakékoliv knihovně nemám problém s orientcí. Personál byl vždy ochotný a nápocný.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímAsi ne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á-

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnesmí se tam jíst ani pít, když tam studuji a potřebuji se napít, musím vždy odejít, sbalit si všechny věci a riskuji tak, že mi někdo zabere místo nebo vezme knihu, kterou ke studiu potřebuju...

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímNěkteré knihy jsou příliš vysoko.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímNejsou zde skřípky pro úschovu oblečení / notebooků.
Není nikde poblíž občerstvení, popř. místo, kde bychom mohli posvačit (samozřejmě u vstupu nebo v chodbě).
Velmi složitá obsluha kopírky / scanu.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áChybí mi mo?nost "n?kde se natáhnout" a p?inést si ke studiu kávu.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNepohodlná a neadekvátní výbava pro dlouhodobější (několikahodinové) studium v knihovně (např, pohodlná křesla nebo židle, vhodně nainstalované lampičky).

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áatmosféra prostředí, spousta cizích lidí, chybí mi pocit intimity.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áZákaz konzumace nápojů a potravin.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánie

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímknihovna by mohla mít nějakou "šatnu" na odložení věcí... a pokud nápojové automaty nefungují, není to vinou knihovny, ale vinou provozovatelů automatů, kteří nejsou schopni zajistit jejich správnou funkčnost... vchodové dveře nejsou bezbariérové, a můstek, kterým se jde do knihovny v zimě klouže a má mezery tak akorát na zapadnutí podpatků...

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áExtrémně mě stresuje přítomnost elektronické ochrany vstupu/výstupu u dveří. Chápu, že to je nezbytné, ale několikrát se mi stalo, že jsem "pípala" u vstupu či výstupu např. v obchodě nebo i v knihovně, přitom jsem nic neukradla, neporušila....vadilo mi, že se na mě lidé dívají a že zaměstnanci mě kontrolují a že nemůžeme přijít na to, čím to je. 
Druhá věc je hluk v knihovně, kvůli kterému je to pro mě téměř zapovězené místo ke studiu. Možná jsem příliš přecitlivělá, ale různé zvuky lidí blízko mě (pokašlávání, ad. ale i hovor) jsou příliš silné podněty, než abych se mohla soustředit na něco jiného. V knihovně FF bych uvítala více strukturovaný prostor, kde bych se mohla schovat do nějakého tichého kouta a kde by kolem mě neustále někdo nechodil...

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áJen orientace v kinihovně na FF, lépe se mi orientuje a je mi také příjemněji v knihovně na FSS.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áKnihovna FF je pro mě moc temná, když se tam učím, usínám, uvítala bych veselejší, pozitivní barvy. Také by se mi líbil jednoduchý návod na používání kopírek. Něco ve stylu 1) zmáčkni A, 2) zmáčkni B....

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áčistá voda na pití (na WC teče jen teplá a málokdy se tam vleze lahev) ... ale to už je maličkost :-)

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím-

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áZnepříjempuje mi v zimě pobyt chlad, často je knihovna špatně vytopená a kvůli zimě se nemohu soustředit na učení a musím brzy odejít. Také mi vadí nepovolené jídlo a pití, když se člověk dlouho učí v knihovně potřebuje občerstvení.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímněkdy jsou důležité publikace jen pro studium v knihovně a potřebovala bych si je vzít domů

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNedostatek pohodlných míst ke studiu (např. křesla, pohovky, více míst pro společné studium a společnou práci na projektech) a taky přílišné omezení co se jídla a pití týče (nejraději bychom tam neměli ani jíst ani pít, což je ve finále otravné, protože nechci nechat své věci jen tak bez dozoru nebo otravovat jiné lidi kvůli hlídání mých věcí jen proto, že se chci napíš nebo si dát nějakou sváču).-

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áHodně lidí :)

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímVůbec ne, jen mám samozřejmě občas strach nechat vlastní počítač bez dozoru a jít na záchod.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áKnihovny spatřuji obecně jako příjemná místa a nenapadá mě nic, co by mi pobyt v nich dělalo nepříjemným.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímAno, když si někdo do sluchátek pouští hudbu nebo si pouští video a hlasitě se směje.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímBavící se studenti, telefonující studenti, hlasitě se živící studenti (chroupání mrkve, sušenek apod.), studenti poslouchající hudbu ve sluchátkách tak nahlas, že to slyší i všichni ostatní.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne, nepociťuji



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímPobyt mi znepříjempují nepohodlné tvrdé židle bez polstrování. Možná to vypadá jako banalita, ale po množství hodinách strávených denně nad studiem je to problém. Radši chodím do CPS na lékařské fakultě (i když je tam hluk a přelidněno) nebo do studovny na FSS a je to škoda, ale tam se dá alespop sedět. Nechápu, že v jinak uživatelksy příjemném prostředí a architektonicky promyšleném prostoru ústřední knihovny FF mohl někdo nedomysle takovou základní věc jako je pohodlné sezení při studiu. Dvě křesla na každé patro, které tam jsou, to opravdu nezachrání.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNe.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímobčasná hlučnost způsobená jak studenty, tak občas i knihovnicemi

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímNe.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímhlučných ľudí v knihovni

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNěkteří návštěvníci knihovny se spolu často hlasitě baví a ruší tím ty, kteří studují. Často si sem přijde dvojice spolužáků vyloženě povykládat, což opravdu ruší.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímchybí kuřárna, místo na svačinku není pohodlné

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímE-maily, které upozorpují studenta na konec výpujčky mi připadají „výhružné”.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áAk vonku náhodou nesvieti slnko, je v knižnice dosť zima. Vždy keď viem, že idem do knižnice na dlhšiu dobu, musím si zobrať sveter navyše. Chápem, že teplo knihám asi neprospieva, ale trochu teplejšie by tam byť mohlo.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím1. Vadí mi, že si nemůžu dát při studiu svačinu. Je to pochopitelné, ale nejsem přece čuně. A když pracuji s vlastními materiály...(ale to je problém celé univerzity, nejen knihoven). 2. V knihovně bývá zima. 3. knížky s červeným puntíkem (také chápu důvod) - klidně bych jim dala zálohu třeba 500 za knížku, ale opravdu bych si ji někdy potřebovala půjčit domů!

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánie

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímVelmi mi vadí, že v knihovně není nějaké místo, kde by se mohlo sejít více lidí a mluvit spolu nahlas. Něco jako studijní prostor pro skupiny, který je v MZK. A v knihovně ff mi přijde, že je málo přirozeného světla.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímje tam dosť chladno.. inak sa mi tam páči.... 
o dostupnosti materiálov môjho odboru ani nejdem písať.. dosť často sa mi totiž stáva, že materiály nemám k dispozícii a ak sú  k dispozícii, tak sú obyčajne v prezenčnej forme, čo nie je dvakrát výhra, keď si človek uvedomí, že musí cestovať domov a nemá čas si konkrétne materiály načítať

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNie

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnedostatek materiálů publikovaných v nedávné době

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímJako každá moderní stavba vypadá i knihovna na FF jako protiatomový kryt, ne jako knihovna. Strohá, šedivá, chladná, nepříjemná a tím pádem neútulná. Zpočátku to člověk považuje za sexy, takovýto "look", ale dříve nebo později každý ocení aspop trochu barev a méně jednotvárnosti. Proč tam například nejsou žádné obrazy? Proč je vše šedé nebo dokonce černé? Kdyby takto vypadaly všechny budovy, připadali bychom si jako v Orwellovi.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímhluk (jak studujících, tak i některých knihovníků - zvláště těch, kteří jsou tam na praxi)

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímne, vše se mi zdá v pořádku

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím



naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímNěkdy spíše neohleduplnost jiných návštěvníků knihovny.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímchybí mi místo, kde by se daly dělat skupinové projekty.. v prostorách knihovny se to totiž nemůže

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímmálo prostoru pro studium a dost nepohodlné židle

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áhluk
otevírací doba výpujčního pultu

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímŠpatně vidím a popisky na regálech jsou mi naprosto k ničemu a tudíž nemůžu najít ani regál ani knihu. Proto "obtěžuji" knihovnice.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímzavírací doba

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ámálo míst k odpočinku a ke skupinovému studiu

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNepociťuji omezení, snad kromě nepříliš pohodlných židlí ve studovnách a barvu osvětlení knihovny(příliš ostré světlov lampičkách)

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnepocitujem

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áMozna by mohly byt samostatne skenery, kdyz je potreba skenovat, trva to casto dlouho a blokuje to tiskarnu a kopirku.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áfronty u kopírky

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímJsem matka dvou malých dětí. Při studiu mnohdy potřebuji knihy, které je možné zapůjčit pouze prezenčně. Malé děti však v knihovně není možné udržet v absolutní tichosti, takže jsem byla dvakrát slušně vykázána... Chápu, že jsme mohli ostatní studenty rušit, ale možná by bylo vhodné vyhradit v areálu FF nějakou místnost, kde by mohly jít studovat matky (otcové) s dětmi a nerušit tak ostatní.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímJe tam zima.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNěkdy je mi tam zima a mám hlad!

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímPostrádám dostupnost frekventovaných textů knih i z domácích počítačů a chybí obdorná literatura v jiných světových jazycích a o jiných kulturních okruzích (mimo anglosaského), dále by bylo příjemné více pohodlných míst k sezení např. i křesla gauče pro čtení knih

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím"těžký vzduch", málo čerstvého vzduchu, uvétala bych větší možnost větrání, ale nejsem si jistá, jestli je to možné vzhledem ke knihám

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímSpíš ne. Osobně sice obecně nejsem příznivec holého betonu v interiérech, ale ve fakultní knihovně to ještě není tak strašné, aby mě to dráždilo.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánepociťuji

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe, nepociťuji.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímchybí mi skřípkový systém pro odložení si a relativní zabezpečení osobních věcí, například v době oběda se musím sbalit a jít na oběd, což se někdy nemusí hodit, v tom případě je pro to určené místo na chodbě (židličky), pak ovšem musím opustit své místo a nechávám bez dozoru počítač a oblečení. Někdy se jedná o pár minut, kdy poslouží vedlesedící spolužák, ale někdy bych se ráda zdržela. Proto raději chodím do MZK, kde jsou k dispozici odkládací skřípky.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímchybí místo například na pohodlné snězení přinesené svačiny, v knihovně bývá často zima

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímmalo zahranicnych publikacii a clankov

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNemůžu si tam ani vypít kafe, které si koupím v automatu přímo v knihovně

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímUvítala bych otevírací dobu déle do noci.

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNejsem jista, ze muzu si tam vzit s sebou nejake napoji. Kdyz chci tam studovat, neco jako kavu urcite potrebuji.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímNepociťuji, s knihovnou nemám žádný problém. Při její návštěvě nepociťuji žádné emoce: ani příjemné, ani nepříjemné.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím-

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áJediné, co mi chybí je možnost odděleného prostoru, kde by se dalo učit ve skupině, nebo pracovat na projektech bez rušení ostatních.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áMne vadí tá budova a vnútrajšok - šedooranžová. Mohli do knižnice zvoliť príjmejšie farby ale aj materiál (napr drevo) Taktiež mi chýba nejaký pohodlný kútik na čítanie - gaučí alebo niečo ako vrecia na sedenie/ležania. Taktiež nechápem prečo sa v knižnici nemôže nič jesť.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNevím, chodím tam akorát tisknout a kopírovat

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávzhledem k tomu, že je to jediné místo, kde se ve škole dá scházet a dělat společné projekty či práce, vadí mi, že si zde nemůžeme povídat. Pracovníci nás neustále napomínají. (Na druhou stranu je mi jasné, že ke knihovnám ticho patří.)

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne



naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímŽe by mi znepříjempovaly pobyt v knihovně, to ani ne, ovšem jako zásadní omezení vnímám nedostatek primárních zdrojů kupříkladu v anglickém jazyce.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímV knihovně je v zimě dost chladno, hlavně v přízemí.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áMám ocit strachu při procházení vstupními skleněnými dveřmi (FF). Není to opodstatněné, ale bojím se jimi procházet sama. Možná je to tím, že se necítím dobře v prosklených mítnostech a výtazích, viděla bych v tom jistou souvislost.

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNěkteré tituly jsou v oddělených knihovnách oborů, které jsou těžko dostupné.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímKopírky jsou často obsazané.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímOstatni studenti, kteri nevi, jak se v knihovne chovat (maji nahlas sluchatka, bavi se mezi sebou). Potom mi taky vadi, kdyz se treba bavi na chodbe a jde to slyset az dozadu do knihovny (FF), ale to je chyba spis toho, jak je knihovna postavena :-)

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímMne osobne napr. vadí, keď je v priestore určenom na štúdium niekto, kto sa nahlas rozpráva, smeje, proste ruší ostatných, na poschodí je prítomný zamestnanec knižnice, ale vôbec danú osobu (osoby) neupozorní. Plus v zimnom období je tam dosť chladno (knižnica ff).

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímNení tam dostatek prostoru na sezení mimo knihovnu, kde by se dalo mluvit, jíst. 
Dále není moc vyřešený prostor pro studium ve skupině, nějaký uzavřená prostor, kam by se mohla skupinka zavřít a nerušit ostatní studenty.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNe, nepociťuji.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNesmí se tam jíst.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNení mi jasné, jak se připojit k internetu na vlastním počítači.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe.

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímv Alephu se mi většinou nedaří najít potřebné materiály

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnedostatek jazykových učebnic, přítmí na toaletách u zrcadla, jen tvrdé sezení ke čtení (hodil by se např. pohodlný koutek s gaučem), dlouhá čekací doba na žádané tituly

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímne, jediné co - v knihovně by mohly být skřípky na věci či šatna, abych studenti nemuseli věci tahat s sebou a dávat na ně pozor.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímPro mě, jakožto studenta literatury je zarážející, jak málo exemplářů beletrie z povinné literatury je dostupných v UK FF. Ve srovnání např. s PdF je tento počet dle mého názoru nedostačující. Hodně se mi například stává, že na FF je všech 5 exemplářů vypůjčených, kdežto na PdF je k dispozici 15 exemplářů stejné knihy, které nikdo nečte.



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímMožnost jíst a pít, ale to je pochopitelné vzhledem k tomu, že lidi jsou prasata a neumí si vážit knih.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánepociťuji

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNedodržování ticha. Knihovníci - praktikanti se zřejmě bojí upozornit studenty, že ruší.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímMálo prostoru, velká vytíženost PC, sterilní prostředí.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áChybí mapy knihovny

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímhlasité hovory některých studnetů

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím-

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNemuzeme tam jist

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímNedostupnost knih, které nám přednášející zadávají.

spíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áhluk a neohleduplnost ostatních uživatelů knihovny (někdy)

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímstudenti, kteří se baví nahlas očividně o mimoškolních záležitostech
počítače obsazené studenty sedícími nad fb

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áČasto jsou tiskárny obsazené, pokud někdo skenuje celou knihu. U spousty knih, které máme číst povině na hodinách je v knihovně jeden někdy ani jeden výtisk, bylo by fajn, kdyby jich měli alespop 10, protože číst vše z počítače není zrovna příjemné. A hlavně: Knihovna by ráno mohla otevírat dříve třeba v osm hodin, protže vyučovací hodiny začínají také dříve a pokud si chete něco vytisknout, nebo čekat na hodinu, když přijedete dřív vlakem, musíte čekat až do devíti (zkuste si někdy přijít v 9:00 před knihovnu, stojí tam už fronta lidí).

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímchybí křesílka na pohodlnější delší studium

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímprosklené automatické dveře, nutnost být potichu v celé knihovně. Měly by být zřízeny místa ke skupinové spolupráci kde se může nahlas mluvit.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímZ technického hlediska asi ne.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímMálo míst vyhrazených ke společnému studiu.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímV určitých obdobích se tam shromažďuje příliš mnoho studentů, což typicky ústí v poněkud rušivý šum, zvlášť je-li člověk už tak kvůli něčemu napjatý (např. blížící se zkouška).

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne, nepociťuji

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímMyslím, že knihovna, je architektonicky velmi dobře řešena, díky možnosti otvírání velkých oken nebývá v knihovně v lětě příliš horko, kromě případů extrémních teplot. Výhradu bych měl možná pouze k nepřetržitému svícení i v případě velmi jasného počasí.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnie

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áotevírací doba by mohla být delší

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNie

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ámalý výběr součastné odborné a zahraniční literatury

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnie

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNie.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímMálo prostoru na pohodlné sezení mimo vlastní knihovní prostor (pouze tři, čtyři židle na chodbě).

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áV knihovně někdy potřebuji strávit třeba i osm hodin. Během té doby potřebuji jíst. Chápu, že se kniha může od jídla ušpinit, ale bez jídla nevydržím. Naštěstí jsou paní/slečny knihovnice hodné a jídlo částečně tolerují. Občas je tam zima. Jinak vše v naprostém pořádku.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNepůsobí na mě dobře prostředí této konkrétní knihovny, oranžový koberec na podlaze odvádí mou pozornost a soustředění. Také je tam často příliš horko a vydýchaný vzduch.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímNejsem si jistá kdy a jak používat kopírky. Bojím se, že když budu nevědomky dělat něco špatně, že mě na to knihovníci upozorní nediskrétně a ztrapní mě před ostatními uživateli knihovny.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnedostatek míst, kde by se dalo mluvit nahlas (např se sejít se spolužáky a pracovat na společném projektu)

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnee

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímČasto není dostatek výtisků literatury potřebné k důležitým zkouškám na oborech, člověk to pak musí shánět po všech čertech, velice často to není dostupné už ani v antikvariátech nebo v obchodech vyprodané (např. Detlef Brandes: Češi pod německým protektorátem aj.) - o elektronické podobě knih ani nemluvím, s tou jsem se za 5 let studia snad ještě ani nesetkal :)

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNepociťuji.

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímStrach z krádeže

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímNe.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnie

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áMnožstvo informácií :-) Ale to nie je ani tak bariéra daná knižnicou, ale tým, že sa nechám ľahko zdemotivovať, keď vidím koľko tam toho je a koľko toho neviem a nikdy nebudem vedieť :-D

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe, nepociťuji omezení či bariéry.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímNevím, jak si odskočit od stolu, pokud na něm mám počítač, knihy a podobně, bojím se, že mi může počítač někdo odcizit.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnie

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áAčkoli je v knihovně ve studijních prostorách zákaz mluvit nahlas, mnozí toto pravidlo nedodržují

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áCo mě omezuje asi nejvíce je nemožnost jíst a pít. Také možnost jít na WC, protože to bych si jinak musela všechny věci sbalit a vzít s sebou, aby mi je nikdo neukradl - uvítala bych skřípky. Co je ale konkrétně NEJHORŠÍ v knihovně na FF je PRŮVAN - nemůžu tam dlouho sedět a v klidu se učit, protože bych z té klimatizace, nebo odkud to jde, byla hned nemocná

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímPobyt v knihovně mi nic neznepříjempuje, naopak mám toto prostředí ráda.



spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNe vůbec žádná.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímŠedivý a chladný vzhled.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímPříjemnější prostředí pro možnost občerstvení, než chodba, kde je zima a kam všichni vidí. Také mi vadí prostor pro společné studium, který je umístěn v rámci běžných studoven a diskutující studenti zde ruší ostatní studující srudenty.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áStrach z krádeží osobních věcí. Nemožnost tisknout přímo z vlastního notebooku (nebo nevím, zda tato možnost existuje a jak to provést). Pocit nedostatečného soukromí (především u stálých knihovních počítačů).

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše ne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímmálo místa; knihy ve vysokých policích, na které menší studenti nedosáhnou

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímJediné, čo mi prekáža, je obmedzená možnosť dobíjania ISIC karty. Väčšinou potrebujem skopírovať max. 5 strán a musím si kvôli tomu dobiť kartu minimálne sumou 100kč.

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímTvrdé a nepohodlné židle. Sedět na nich hodinu, budiž. Delší dobu je to peklo.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNajväčšou nevýhodou sú "študenti", ktorí knižnicu využívajú ako kaviarenský diskusný klub a počuť ich cez tri poschodia.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímV knohovně se cítím příjemně. Jediné, co mě napadá, je nutnost aktivace SUPO účtu a vložení minimální částky, pokud chci kopírovat. Uvítala bych, kdyby byl účet propojen s obědovým účtem, nebo kdyby byly možné přímé platby.

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímMám knihovnu FF MU ráda, je to tam v pohodě. Osobně ale využívám pouze půjčování knih, ideálně domů. Mně nevyhovuje, a to myslím obecně u všech knihoven kdekoliv, že prostě musím sedět u stolu s několika lidmi, že si nemůžu při práci pít kávu, že si nemůžu od všech věcí odejít kdy chci a kam chci. V některých zahraničních knihovnách je soukromí řešeno takovými kójemi, někdy i v podobě menších uzavíratelných místnůstek na objednání, např. přednostně pro studenty, kteří pracují na diplomové práci. Pokud se tam dá vzít i něco na zub a napít se kávy nebo čaje, tak je to fajn místo na studium. Pro mě je to krajní případ. Navíc, k mému studijnímu oboru není obecně v české republice dostatek literatury. Většinou to řeším přes meziknihovní služby výpůjčkou ze zahraničí. Naše ústřední knihovna tohle myslím poskytuje jen v rámci českých knihoven, takže na to využívám služby Národní knihovny nebo Moravské zemské knihovny.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímJá osobně se hůře orientuji v řazení (umístění) knih do jednotlivých kategorií, regálů, pater v knihovně. Mnohem více mi např. vyhovuje způsob na FSS, kde je mi jasné, na kterém místě v knihovně mám přesně hedat.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ázákaz konzumace potravin (ale chápu, že je to nezbytné), mně nevyhovující teplota (celoročně chladno), nedostatečné osvětlení na WC, málo prostoru na WC

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímKnihovna je taková šedá, neosobní.. a ty židle by mohly být taky pohodlnější ;-)

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNepohodlné židle, které nejsou vzdušné.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímU některých publikací je málo výtisků, které jsou dostupné v absenční formě a u některých je jen jeden výtisk v prezenční formě.



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímPro studium knih tam bývá často moc přelidněno a tedy více hluku při, kterém se nedá dost dobře soustředit, vyhovující by bylo knihovnu rozdělit na více sekcí, tak, aby např. ti hledající studenti nerušili ty studující.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímPřílišná fyzická blízkost osob, které například používají knihovní počítače, ale také nedostatek soukromí, které pak ruší mou koncentraci.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávíce prostoru pro hovor s přáteli, k jídlu atd. mimo studovny

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímtrošku mi vadí, že si tam člověk nemůže dát něco dobrého, když tam studuje.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímVelmi špatný stav toalet, rozpadající se záchod a dveře které jsou natolik zničené, že není možné je zavřít, což opravdu na pocitu soukromí moc nepomáhá.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áPřipadá, že knihy pro jedno téma nejsou na jednom patře, ale musím běhat od shora dolů ...

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnejspíše ne; většinu literatury, kterou potřebuji, v naší knihovně nemají (nebo je na katedře v rámci dlouhodobé výpůjčky), takže ji sháním jinak a s knihovnou tím pádem již nejsem tolik v kontaktu

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnikoliv

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áo žádných zatím nevím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímSnad jen občasná přeplněnost knihovny, kdy se nemůžu plně soustředit na studium nebo jinou práci.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áHluk

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímpolice s knihami špatně uspořádané, potřebuji málo více času najít knihu

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNic nepociťuji.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím1. U kopírek bývá v některou dobu fronta.
2. Vadí mi dobíjecí automat jen na bankovky, kde je možno dobít min. 100 Kč. Kopíruji většinou jinde, takže na těch pár kopií se to nevyplatí. Naopak v MZK lze do automatu házet i mince.
3. Knihy, o které nejvíce stojím se půjčují většinou jen prezenčně, ale chápu, že to asi jinak nejde.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnemožnost se pohodlně občerstvit mimo prostor knihovny (v místech vyhrazených pro občerstvení se není možné si pohodlně sednout, kolem prochází lidé, a člověk tak nemá prostor se v klidu najíst/napít - má pocit, že se mu každý dívá do úst)

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnie



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnie

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNe

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímNepříjemné je, když si v knihovně někdo telefonuje a pracovníci knihovny se na něj jen usmívají, nebo ho napomenou a nic se neděje. Nebo když se pracovnice knihovny baví tak hlasitě a chichotají se tak, že jsou slyšet po celém patře knihovny. Když jsem v knihovně, snažím se chovat tiše a nerušit ostatní při páci, bohužel někteří studenti a pracovníci knihovny to tak zřejmě nevnímají.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNie

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnesmím mít u sebe pití

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNevím o nich.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNemám s užíváním akademické knihovny žádné problémy. Všichni jsou milí, vstřícní, ochotní a usměvaví. Jen mi vadí, že třeba v létě je knihovna zavřená. 
Ale velmi bych ocenila, pokud by byly knihy přístupné třeba v .pdf verzi, abych se nemusela trmácet do knihovny kvůli každé prkotině, ale mohla bych si knihu jednoduše stáhnout. Kdyby nám mohly být dostupné knihy, určené pro středisko Tereziás, vůbec bych se nezlobila. Stejně už jsou zpracované (i když třeba audio, vždyť to nevadí), tak proč to "syslit". Nemůžu si pomoct, ale dávám přednost pohodlí domova.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNie :)

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímNic mě nenapadá

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNedostatečné množství jednotek daného materiálu k zapůjčení...

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe, ale ono hodně záleží na knihovníkovi. Když je knihovník milý (a většinou bývají, u nás obzvlášť), pak není vůbec žádný problém. Horší je, když jsou protivní, to potom z toho asi ten člověk strach má.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímproblematické připojení k wi-fi, dřív mi normálně fungovalo (přes 2 roky, možná 3), najednou nefunguje a nikdo neví, proč (a technik je k dispozici omezeně, čili jsem neměla absolutně možnost to s ním konzultovat)

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímtvrdé židle, ale dá se sedět také na zemi. Obtěžuje mě nevstřicnost obzvlášť žen, které chodí v podpadcích, a nedávají pozor na to, aby neklepaly.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímObtížné připojení k internetu přes wifi

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímne



spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áchábaju miesta na odpočinok na FF

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímzišla by sa miestnosť s pohodlnými kreslami, kde by sa dalo pohodlne usadiť - nie len tie plastové stoličky. ďalšia podstatná vec (možno ešte dôležitejšia) - nie je sa tam kde najesť!! keď v knižnici pracujem skoro celý dep, vždy musím stáť v chodbe a kúsať rohlík, v tej chodbe ani nie je si kam položiť pohár kávy z automatu, čo je dosť blbé... takže v jednej ruke rohlík, v druhej horúca káva/čaj z automatu... 
takže tiež takýto priestor by som tam uvítala. :) (nie len pre mpa, ale kvôli všetkým :) )

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímNe, mám knihovny ráda a nikdy mě neděsily.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímhlavně, že publikací je málo a vždy jsou půjčené.ne vždy mám čas studovat v knihovně prezenčně. Nejzajímavější tituly jsou pouze v kampusu nebo jinde.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímAno, zavírá příliš brzy. Mohla by být otevřena alespop do půlnoci.
Chybí mi skřípky, do kterých bych si mohla uložit své věci a knihy, abych to nemusela tahat s sebou, když to není nutné.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímVadí mi, že se otevírá ráno dost pozdě a brzy zavírá.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímuvítal bych pitnou vodu zdarma (pokud někde je a já o ní nevím, tak se omlouvám), pak bych se cítil maximálně spokojeně

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnie

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áKe studiu ve studovnách bych si tam ráda dala kávu nebo čaj, třeba i z uzavíratelného kelímku. Uvítala bych malé skřípky na klíč blízko stolů, kam můžu zavřít notebook když si potřebuju třeba jen odskočit na toaletu nebo na kávu.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímNedostatek publikací/časopisů/novin.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímDlouhodobé výpůjčky u titulů, které jsou pouze v jednom vydání. Kniha je pak nezískatelná.

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímpř. v knihovně FF je na půjčování knih po večerech self check, ale už tam není box na vracení knih...

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímMožná bych ocenil, aby se mohlo v knihovně FF jíst, protože když jsem zabrán do nějaké práce, tak se prostě musím sbalit a jít se najíst na chodbu. A přitom musím někoho poprosit aby mi pohlídal věci (a to v tom lepším případě, že tam někdo je) jinak se musím sbalit komplet.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNeumím zcela samostatně využívat kopírku a tiskárnu, návod vyvěšený u kopírky je pro mě velmi obsáhlý a nepřehledný. Téměř vždy musím žádat knihovníka nebo studenta o pomoc.

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímNE

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímOsobne povazuji za velice neprijemne, kdyz kniha, kterou nutne potrebuji ke studiu, je dlouhodobe vypujcena, nejlepe na nekolik let, vyucujicim. Povazuji to za velice nevhodne. Proc by mel mit vyucujici pravo mit nekolik let pujcenou knihu, kdyz podle ni uci nejaky predmet? V takovem pripade by ji snad mel mit koupenou a svym studentum ji neblokovat, popr. by knihovna tuto knihu nemela mit pouze jednou ve svem fondu, jak to obvykle byva. Z toho duvodu si knihy vetsinou zajistim v MZK.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímHluk automatických dverí pri vstupe do každého oddelenia, obzvlášť, keď sedím blízko pri dverách. Počítače príliš blízko seba, nedá sa sústrediť na prácu, keď vedľa desať ľudí nahlas preklikáva myšou, prípadne sa aj rozpráva. A taktiež nedostatok miest vyhradených na skupinovú prácu tak, aby takto pracujúci študenti nikoho nerušili a mali priestor pracovať na svojom projekte.



naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímVůbec ne, naopak jsem se službami knihovny velmi spokojená.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe, nepociťuji.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímŽidle - naprosto nepohodlné a ty jsou v podstatě důvodem, proč tam netrávím víc času... Kdyby se knihovny řídili svými nástupci leč tahouny v tomto odvětví, a pokud by chtěly přilákat víc lidí do svých útrob, vzaly by si z literárních a jiných kaváren příklad. Také... proč se nesmí v knihovnách pít a jíst? Zkoušeli jste někdy vyjet za hranice ČR? Třeba v USA by vás ukamenovali. Chodí tam mladí lidé, kterým se od raného dospělého věku vtlouká do hlavy: "Nemůžeme ti věřit, že tu knížku neupatláš a že do klávesnice nenaliješ vodu!" No, ale dnešní studenti jsou nejlepším HUMÁNNÍM příkladem toho, co naše společnost má... No dále pak nedostatek zástrček pro notebooky a složitě dosažitelná wifi.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímPouze nedostatek knih potřebných či vyžadovaných k mému studiu.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímfronty netrpělivých studentů čekajících na kopírky

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímmnoho lidí

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNe, jen nepříjemná obsluha.

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnie

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áOstatní uživatelé knihovny: hlasitá řeč, smích, zvonění mobilu, hlasitý notebook; znečištěné toalety.

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímže nemohu v knihovně jíst a pít

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ástresující otevírací doba - uvítala bych tzv. biblobox jak má např. mzk, abych nemšla stres, že když nedojdu do určitě hodiny, knihovna se zavře a já budu platit peníze za opožděné vrácení.

spíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímhluk

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímJediné, co mi vadí, jsou neohleduplní studenti, kteří se bez svého mobilního telefonu neobejdou a musí jej mít stále zapnutý a nedodržují pravidla daná knihovním řádem. Stejně tak bych omezila přístup na facebook v knihovních počítačích, přijde mi to zbytečné obsazení míst, které by mohli obsadit studenti ke studijním účelům a ne k debatování na sociálních sítích.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímv Ústřední knihovně FF akorát chybějí oddělené prostory pro individuální/skupinové studium - nedostatek soukromí a tím vznikající vyrušování hlukem

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNE_

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímčasto přetopené, občas větší míra hluku

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímNie

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímMyslím, že od každé publikace by měla být alespop jedna vždy prezenční, aby byla neustále k dispozici. Vadí mi málo denního světla v knihovně z důvodu porostlých zdí, při studiu to není příjemné.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe, prostředí knihovny mi příjde příjemné, možná se cítím trochu nepohodlně, když si jdu vypůjčit knihu a zdá se mi, že tak nějak ruším studenty, kteří zde studují.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe!



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímmalo místa,napjatá atmosféra

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNení tam místo, kde se dá normálně najíst, chodba působí hodně chladně, takže se učím raději doma. Na druhou stranu třeba v CPS je na chodbě, kde se dí jíst a pít, koberec a není to tam tak otevřené, takže se tam cítím mnohem líp, když tam někdy jsem.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ákrome toho ze neni moc pohodlna (zidle atd) tak ne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNe.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNe.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNeustálé sledování a kontrola od knihovníků, jako kdyby byl člověk zloděj. Když ale potřebuji pomoci, tak není nikdo k nalezení.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNe.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímMám jen osobní bariéry, které mi zabrapují soustředit se  a učit se v místnosti plné lidí. Což s k knihovnou nemá nic společného. Ta je skvělá.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímVadí mi neohleduplnost jiných studentů, kteří nedbají ostatních (oproti nim studujících, či diplomovou práci píšících) kolegů a vyrušují svým mluvením, či jinou činností. Myslím, že personál knihovny ticho v knihovně málo hlídá a vyrušující studenty málo napomíná. (Možná si totiž tito studenti svoji hlučnost, a že obtěžují své okolí, ani neuvědomují).

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áMálo výtisků některých knih (často se stává, že je v knihovně jedna prezenční kniha a jedna dlouhodobá (v horším případě jenom dlouhodobá), kterou má ve výpůjčce zřejmě někdo z vyučujících na několik let, ovšem v katalogu není uvedeno kdo, tudíž ani není možné si od vyučujícího knihu vypůjčit - jako to například funguje na FSS)

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímZákaz jídla a pití mě omezuje.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímVadí mi, že zde není menší bufet,či alespop menší místo k občerstvení, protože, když v knohovně sedím v kuse pět hodin, tak mě přepadne hlad. A jíst nad knihou asi vhodné zrovna není...Ale to už chci po knihovně asi moc.:-D

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ázaprděná atmosféra

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímzákaz pitia a jedenia v knižnici. 
občas hlasné rozhovory študentov

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímČasto je mi tam zima, židle jsou studené. Je tam dost šero. Mám problémy s objednáváním knih že skladu, nechodí mi emaily o připavenéobjednávce.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímProstory filozofické knihovny na Arna Novákanení pohodlná na delší učení (delší rozuměj 2 hodiny), nepohodlné židle, příliš teplo nebo příliš zima, ve slunečních dnech je slunce obtěžující - jak při osvícení, tak při práci na počítači, současné závěsy jsou nevyhovující. Dále mnoho lidí u jednoho stolu, kteří ruší svým chováním ostatní, mořná by bylo vhodné oddělené místa pro pracující na počítačích a při studiu u knihy.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímPři studiu mi vadí omezení ohledně jídla a pití, proto studuji raději doma.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímAno - špatný automat na kafe (chbí ten na velké 0,3l hrnky), musím vybíhat ven a  v celém areálu chybí ČAJ a občas chladno ve spodních patrech, ale to jsou detaily.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áVadí mi klasické zákazy - nepít, nejíst. Na FF mi vadí, že si člověk nemá kam odložit tašky a bundy. Ještě postrádám, nějaké pohodlné posezení, sedět půl dne na studijním místě s kabelkou, taškou i bundou je velmi nepohodlné. Otázkou je, jestli myšlenka "odpočívárny" či "normálního pohodlného posezení" má být mířena spíše na knihovnu,nebo na fakultu.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áobčas nie sú voľné počítače ale inak asi nič



spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímněkdy je tam zima

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímsložité manuály ke skenování

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímObčas hluk, který dělají ostatní studenti.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áTeplá voda na toaletách. Nepohldlné židle. Krátka otevírací doba o víkendech. SUPO dobíjení pouze na bankovky.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnie

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áchtěla bych tam nějaká pohodlná křesla

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímNe

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímNe, nikdy.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímzákaz kouření:D

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímNE

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímMožná jen, že si nomohu vzít kelímek s kávou dovnitř. Do prostoru se stoly, počítači a podobně.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímNerozumím tomu, proč se musím registrovat v různých knihovnách MU zvlášť. Nerozumím tomu, proč se ve studovnách jiných fakult nemohu přihlásit k internetu. Zbytečné rozdělení financí na menzu a supoúčet.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímNe, cítím se v knihovně příjemně.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímslužba SIPO

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímOtevírá relativně pozdě, zavírá celkem brzy.

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímOmezují mě neurvalí studenti, kteří neví, jak se v knihovně chovat - baví se, jsou hluční a rozptylují od studia.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímRozhodně ne.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvysoké regály; nesmí se mluvit hlasitě, jíst a pít; nedostatečný počet výtisků knihy vzhledem k počtu studentů, kteří ji musí povinně přečíst; některé publikace chybí úplně; dlouhodobé výpůjčky, které blokují knihy

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímjsou tam malé toalety...předpokládá se že člověk do knihovny jde se všemi věcmi - mohly by tam být aspop háčky na pověšení kabátů nebo nějaké skřípky...

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnepříliš dobře vyřešený prostor, kde se dá sednout, najíst se,...... prostory mimo studovnu

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím



nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áJediné dvě věci mě ohledně knihovny FF trápí: u dveří je přeškrtnuté jablíčko (pro absolutní pohodlí potřebuji cítit neomezenost v možnosti stravování se a když jsem v knihovně dlouho, chci se nasvačit, aniž bych musela opouštět svůj počítač; rovněž tak to platí při pití kávy, kterou ke studiu často potřebuji)... Druhou věcí je nejistota o své věci ohledně krádeží, když odcházím na záchod, často se ptám spolusedícího, zda by mi jej nepohlídal, ale nikdy to není stoprocentní. Jinak nemám stížností, všichni jsou vstřícní a většinou i milí.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áZ funkčního hlediska se mi nelíbí, jak je knihovna konstruována- v zimních měsících je v ní příliš zima. Občas mě obtěžuje zvuk zavírajících se a otvírajících automatických dveří (fungují na čidlo), celkově se ve své fakultní knihovně necítím dobře, proto studují v knihovně a studovně jiné fakulty.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímNeskutečně problémový způsob vyhledávání titulů - člověk musí vědět, co konkrétně hledá za knihu, nelze se snažit hledat dle oboru nebo přímo pole (např. historie Zemí Českých kolem roku 1000). Klíčová slova nefungují správně, stejně tak nefunguje občas omezení na vyhledávání ve fakultních kknihovnách (při zadání FF vyhledává i ESF, i když kniha není v knihovně FF). Toto jsou ale problémy ALEPHu.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímNemožnost pít, místo, odkud si budu moc zavolat aniž bych chodila na chodbu pryč z knihovny. Nemám ráda ticho a do toho cvakání propisek, přepadá mě úzkost.Proto chodim do knihovny jen půjčovat knížky,kopírovat..

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímNení to pro mě ideální místo pro studium. Většinou si rychle zařídím co potřebuji a okamžitě odcházím.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímNe, možná pohodlnější sezení.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNemožnost přímého tisku z e-prezenčky; absence mincovníku služby SUPO (při tisku jednoho dokumentu je bankovník s nejmenším vkladem 100kč velmi frustrující záležitostí); zastaralá IT vybavenost knihovny (přihlášení k účtu trvá několik minut); fakt, že některé z knih fondu, lze najít v systému ALEPH, ale v podstatě neexistují, protože je u nich vedena dlouhodobá výpujčka, ale ani zaměstnanci knihovny nejsou schopni mi říci kde kniha je, či jak a u koho si vyžádat výpůjčku; nedostatek scannerů

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnepohodlne sedacky /teda okrem jedneho tociveho kresla na poschodie.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánie

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áobčas je tam zima/horko - špatná klimatizace

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímTakové to místo pro společné učení není nijak zvlášť odděleno od ostatních míst, je tam vše slyšet. Celá knihovna navíc působí chladným, tmavým a strohým dojmem, což u knihoven nemám ráda  - dělá to hlavně absence dřeva. Daleko příjemnější je mi proto knihovna na FSS nebo i MZK.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áKromě jiných návštěvníků (ať už hlukem či jejich množstvím) nepociťuji žádné bariéry. Možná by nebylo špatné zřídit venkovní čtecí zónu, kde bych si mohl číst prezenční knihy :) - to je asi jediná věc, která mi chybí.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNE

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNedostatek prostoru pro společné studium, kde bychom mohli mluvit bez obav, že někoho rušíme

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áPři kopírování mi chybí počitadlo, podle kterého bych mohla zjistit celkovou cenu kopírování a zkontrolovat si odečtení částky z karty a zůstatek částky na kartě.



naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNepociťuji

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áhluční studenti

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe.

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímKnihy nebývají v knihovně ve větším počtu, člověk je tedy v neustálém stresu, aby ho někdo nepředběhl a o knihu ho nepřipravil. (Na oboru je zhruba 80 studentů a kniha 1, maximálně 2).

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímVadí mi pouze to, že v knihovně FF není tak úplně řešený odpočinkový prostor. Pár židlí u schodů mi příjde přece jen jako docela nedostačující řešení

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áAsi bych ocenila víc míst u stolků k sezení v některých patrech hlavně v zimních měsících, kdy si člověk nemůže s NB sednout před budovu.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímJen bych více rozšířila sekci beletrie, na mém oboru se mnoho titulů ke studiu opakuje, tedy opakuje se potřeba určitých knih, které potřebuje využít velké množství studentů každoročně a tituly nejsou k dispozici, mnoho z nich musím kopírovat či tisknout a to několikasetstránkové knihy.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímPři studiu v knihovně mi vadí hluk - někteří studenti si v knihovně často mezi sebou povídají.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áZaměstnanci knihoven neupozorpují hlučící studenty, kteří knihovnu navštíví, aby byli zticha.
Vadí mi, že nemohu v knihovně pít.

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNemohu v blízkosti knihovny kouřit

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

spíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímVěc, která mi nejvíce vadí je ta, že když si nutně potřebuji něco vytisknout, tak věčně chybí barva v tiskárně, úplně s čistým svědomím můžu říct, že se mi to za poslední měsíc stalo asi 15x a několikrát se mi stalo, když jsem se chtěla na knihovníka s tímto problémem obrátit,tak nebyl k nalezení. A také mi vadí, že v rámci mého oboru, chybí podstatná část povinné literatury, kterou ke svému studiu potřebuji.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnie

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímSystém signatur tak, jak je momentálně na filosofické fakultě zaveden se mi zdá značně nepřehledný. Na fakultě sociálních studií a na pedagogické fakultě se mi jeví mnohem transparentnější.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áBojím se "šplhat" ke knihám, které jsou na regálech vysoko.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímticho, nemám ho ráda, ruší mě

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ášpatná otevírací doba, málo soukromí při studiu a nedostatek publikací

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnic mě nenapadá

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímmoc studentů na malou (poměrně malou) plochu, moc schodů

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímVelmi mi vadí dlouhodobé prezenční výpůjčky některých knih, např. u vyučujících apod. Proč jsou potom tyto knihy uvedeny v katalogu, když si je stejně až do konce studia nbeudu moci půjčit?

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne, ale mohlo by tam být více kopírek, aspoŇ v přízemí například.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNa Filozofické fakultě je poněkud špatně řešen prostor knihovny - je to tam jak na nádraží a k učení to moc není. Přírodověda je na tom lépe.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe :) Knihovna na FF v Brně příjemná.

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNěkdy je mi tam zima :-)

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNemožnost svačit. V akademické knihovně by měl být prostor, kde bychom si mohli půjčit ke studiu knihu a mohli se u toho i občerstvit. Toto mě v knihovně opravdu značně omezuje a víceméně hlavně z tohoto důvodu v ní netrávím čas studiem. Stejně tak bych uvítala i příjemný koutek s pohodlným sezením, kde by byl prostor pro společné studium. Knihovna FF na mě působí chladně, neosobně, nechci v ní trávit volný čas, když se v ní necítím příjemně a pohodlně.

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnie

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áUkecani lide

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNE

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímHluční studenti.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNepociťuji

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímNikoliv.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNěkdy bývá v knihovně hluk (hloučky studentů se nahlas baví, vyzvání telefony,...), který mi v případě, že jsem unavená a potřebuji se naučit větší množství látky v poměrně krátkém časovém úseku, vadí, někdy mě dokonce dokáže rozčílit.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímsnad jen to, že má nějaké otevríací hodiny, což mě občas uvádí do časového pressu. Jinak jsem s naší knihovnou velmi spokojená a cítím se v ní dobře.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánepohodlné židle

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímNevzpomenu si.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímNe.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímNie.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne



nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímv knihovně je na můj vkus málo zeleně

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNepociťuji žádná omezení, která by mi pobyt v knihovně znepříjempovala.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímVůbec, UKFFMU je skvělá a velmi přívětivá, zaměstnanci vstřícní a ohleduplní.

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímné

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím- nedostatek úložných prostor na např. batohy, jiné těžké věci

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímNe, já jsem spokojený, i když do knihovny nechodím často.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áŘekla bych, že v knihovně filozofické fakulty je málo počítačů, takže když člověk potřebuje, tak se k němu ani nemusí dostat. Celkově se v téhle knihovně necítím příliš dobře, přijde mi taková strohá. Bakaláře jsem vystudovala v Olomouci a tam pro mě bylo velmi příjemné pobývat v knihovně a necítila jsem se tak nepříjemně, jako v Brně.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNepociťuji žádná omezení.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áV knihovně FF bývá obvykle zima, ale jinak vše chválím :)

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímNe.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímpříliš hluku ve studovnách - možné řešení: více laviček (sedaček) mimo studijní prostory v budově knihovny, kde by lidé mohli spolu posedět a mluvit nahlas

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímněkdy je tam příliš mnoho lidí

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áPokaždé, když jdu ven, ať už u sebe mám knihu z knihovny (řádně půjčenou) nebo ne, mám strach, že při mém průchodu dveřmi spustí pípání, třeba jen náhodou.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímDrobné nepohodlí při posezení ve studovnách a celkové prostředí knihoven by mohlo působit přátelštěji, přece jen tam člověk kolikrát stráví dlouhé hodiny. Nejhorší ale je, když si do studovny chodí lidi popovídat a absolutně nerespektují studijní ticho.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne, nepociťuju žádné bariéry

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímmálo místa mezi regály

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímPokud si chci půjčit nějakou knihu a je u ní místo uložení: Katedry a ústavy, vždy mě to od ní odradí, protože nevím kam, za kým a v jakou dobu jít tu knihu půjčit.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne



spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímK předmětu mého studia, fyzika, nebývají v knihovně dostupné publikace s dostatkem řešených příkadů. Ale na stejný problém narážím i na internetu, takže to není pouze "výsadou" knihovny.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímNE

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímNe.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímKnihovna FF aj na prirodovedeckej su oboje na spickovej svetovej urovni, jak vybavenie tak personal a cely tento dotaznik je pritiahnuty za vlasy, na Univerzitu ide clovek ktory je mentalne sposobily obluhovat kniznicu, alebo sa mylim? Resp. pochybujem o inteligencnej urovni studentov a toho kto zostavil tento super dotaznik, tu namahu som si dal aby tento dotycny clovek nasiel tento odkaz. Mojou jedinou barierou su takyto pseudostudenti, a vsetci ti co maju uzkost v kniznici.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánie

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe.

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnie

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe. Ale je tam až moc šedivý barvy - jestli nějaká barva odrazuje od učení a demotivuje, tak je to šedá. Co takhle něco jasnějšího?

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímHluk ostatních studentů.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánepociťuji

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevadilo by mi, kdyby byla větší.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímJediným problémem je to, že k oboru, který studuji, je neustále ne příliš velký rozsah knih, to se ale postupně zlepšuje.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímV knihovně chybí pohodlné místo, kde je možné jíst a bavit se bez obav, že to někoho bude rušit.

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímVelice bych ocenil (kvalitně) digitalizovanou databázi knih. Například u titulů povinné literatury, kdy pro kurz o stovce lidí vlastní knihovna pouze dvě kopie je problém se ke knize dostat a texty v poskytovnách nejsou vždy pohodlně použitelné.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím1) postrádám možnost výjpujčky prezenčních výtisků přes zavírací dobu s vrácením na začátku pracovní doby následujícího dne, obzvlášť při vědomí faktu, že na jiných fakultách lze takto knihu vypůjčit. 
2) málo výtisků
3) některé výtisky nelze půjčit, protože jsou mimo UK, ale v nabidce jsou uveřejněny
4) chybějící box pro navrácení knih po 17.00
5) chybějící snadno dostupný manuál instrukcí pro vyhledávání článků v placených databazích, které jsou přístupné pouze ze sítě MU
6) málo počítačů, ze kterých se lze připojit na internet a tisknout dokumenty, nejen vyhledávat v katalozích

spíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímMateriály, které potřebuji, jsou většinou k nedostižení.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímstrašně nepohodlné židle, na nich se prostě dlouho sedět nedá, málo zákoutí, kde by člověk měl klid na studium

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímchýba mi viac priestoru pre spoločné štúdium

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímmálo knih v oblasti, která mě zajímá.. (a když už tam jsou, tak jen jako prezenční...)
uvítala bych, aby měla knihovna nějaké posezení venku, aby člověk nemusel sedět celý hezký den zalezlej s prezenční knihou uvnitř...

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímpříliš velký otevřený prostor není úplně ideální, často ostatní studenti hlučí, já se zase stále ohlížím, jestli něčím neruším sama

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímAsi ne. Možná to, že se v knihovně nesmí jíst a pít.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímžádné nepociťuji

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áŽe se tam člověk nemůže stravovat je pochopitelné, ale údajně je zakázáno i pití vody, což už je dle mého trochu moc přísné.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímNe



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áI přestože mluvíte tiše, občas vás někdo obviní, že křičíte či jste hluční, obzvlášť když s dalšími lidmi pracujete na jednom projektu.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímPokud nemáme jíst "nad knihami" bylo by vhodné zde mít něco lepšího než chodbu u vchodu na WC, taky mi v knihovně chybí nějaká ta relaxační zóna, kterou sice mohou představovat sem tam rozmístěná křesílka, ale to se mi zdá nedostatečné. Ráda bych si jen tak četla v pohodlném křesle i když je možná pravda, že to do tohohle typu asi knihovny nepatří. Jinak jsem v knihovnou celkem spokojená, ráda ji navštěvuji a cítím se tam dobře - má dobrou studijní atmosféru.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNespomínam si na iné obmedzenia.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímNe :)

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNemůže se tam jíst a pít

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNeochotu studujících přizpůsobovat se potřebám ostatních - například se zatažením/roztažením rolet.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNěkdy mi vadí při studiu hovor ostatních, scházet se a mluvit můžou před knihovnou, dodržovala bych větší klid. Stává se mi, že kniha, kterou potřebuji ke studiu, je pouze v jednom výtisku a stále půjčená.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímMyslim si,ze databaze by mela byt na bazi googlu. Casto nevim, jaky titul chci hledat a proste zkousim, ale nase databaze je na toto velice omezena. Chce presne vyrazy. To me velmi omezuje. Tez bych uvitala rozdeleni studoven. Nekteri studenti nepotrebuji naprosty klid ke studiu a mohou se soustredit, i kdyz ostatni septaji. Ja bohuzel mezi ne nepatrim. Potrebuji mit naprosty klid. Takze bych uvitala rozdelit studovny na klid a uplny klid:-D.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnemoznost pujcit si prezencni vypujcky domu, kdyz je knihovna zavrena (statni svatek, vikend), nemoznost vracet knihy mimo dobu vypujcnich pultu (bibliobox by sa uzil)

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímčasto je tam zima a knihovna by mohla otevírat i dříve

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímChybí mi delší výpůjční doba (do 6 hod).

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áabsence kuřárny :)

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímHlucne pisanie na pocitaci.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímaktivácia SUPOúčtu

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áneosobní sterilní prostředí, neútulné

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímUvítala bych, kdyby na počítačích bylo možné jít najen na IS a katalog, ale i na ELF, když už se jedná o FF.

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnapř. zákaz užívání mobilů, strach ze ztráty věcí při odběhnutí, depresivně působící toalety apod.

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímani ne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímObmedzeni= zákaz jesť;)

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvyhledávání v katalozích je někdy opravdu ošidné, mohly by být jenodušší

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímpříležitostné práce ve skupinách ostatních studentů. Ruší mě to ve studiu. V knihovně očekávám klid na studium.

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnedostatečná pracovní doba možnosti vrátit knihy při absenci bibliboxu (MZK)

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímSlovensky mluvící obsluha.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímObčas je tam trošku zima. Když je "nával", tak je problém se soustředit na studium, ale to je vlastně obecně všude.  Jinak jsou tam docela nic moc záchody.

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímKdyž mám hlad, musím se jít najíst ven. Při komunikaci s ostatními musím šeptat.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímČasto je tam poměrně chladno.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímChybí pohodlné prostředí k odpočinku (křesílka,stolky), promluvení s přáteli, občerstvení - v knihovně je jen několik plastových židliček v řadě v otevřeném prostoru nad schodištěm jako v nádražní čekárně, není tam automat na jídlo. I v samotné studovně by mohly být křesílka (je jen asi 1 na patro, nebo alespop pohodlnější židle. Počítače by mohly být rovnoměrně po celé studovně, ne jen v přední části.
A betonové prvky v kombinaci s šedou jsou sice designově hezké, ale trochu pesimistické.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímV knihovně by mohlo být více "odpočinkových zón" - gaučíky, křesílka. Také bych velmi uvítala, kdyby v knihovně bylo možné jíst a pít. Je velká škoda, že knihovna FF nemá individuální studovny - oddělené místnůstky, ve kterých by studenta nerušil hluk.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áCo se týče FF, nikde poblíž není žádné bistro. Domeček je pokud vím zavřený, ve vedlejší budově jsou jen automaty, Krmítko je v jiném areálu. Když se chce člověk učit v knihovně déle, trochu se to na "příjemnosti" studia podepíše.

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímNemůžu se tam učit, protože tam je hrozný vzduch. Zní to dost banálně, ale mě to dost omezuje.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímobčas mi vadí hluk neustále se otevírajících a zavírajících automatických dveří

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímŽádné bariéry nepociťuji....

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímknihovní řád - tj. otevírací doba je příliš krátká, řazení výpůjček, které je jiné, než jsem zvyklá z předchozí VŠ, málo studijních míst, málo PC, málo pohodlí - ve srovnání s jinými knihovnami...

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNE

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áráda bych měla možnost se např. při používání vlastního notebooku v klidu nasvačit

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímmalé, stísněné, špinavé wc se špatným osvětlením
chybí dostatek věšáků na oblečení a vůbec nejsou skřípky na tašky a další věci
uvítala bych pohodlnější prostory určené k odpočinku a klidnému studiu - křesla, polštáře atp.



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnízký počet knih na měsíční vypůjčení
zákaz jídla a pití v knihovně

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímZákaz konzumace teplých nápojů, podle mě k sobě kniha a káva prostě patří. Zákaz jídla chápu, ale když si přinesu kávu v uzavíratelném kelímku nevidím důvod zákazu.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímJediné, co mi občas vadí je, že v letních měsících dost často teče na záchodech pouze teplá nebo horká voda a člověk se pak nemůže osvěžit.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ámálo soukromí

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímani ne...

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ákopírovací zařízení bych uvítala třeba na chodbách, mimo prostor studijního prostoru kde ruší, studentni se u nich často vybavují, zařízení hučí apod......studenti často skenují například celé knihy, zdržují tím většinou ty, kteří si pouze potřebují vytisknout dvě stránky...uvítala bych nějaké pravidlo

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímChybí větší prostor pro společné studium, tedy místo, kde bychom se se spolužáky mohli bavit nahlas. Ano, ono v knihovně na FF je, ale kapacita není velká, často ho navíc "okupují" jiní studenti. Tohle ale není problém jen knihovny, ale celé fildy, protože prostě volného prostoru moc není.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímPokud ano, tak jsou to jen hluční studenti, což není chyba knihovny :)

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímNe.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áZákaz konzumace nápojů. Je logický a rozumím mu, ale pakliže v knihovně trávím delší čas nad prací, možnost napít se mi chybí.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímneexistují skřípky na zamykání

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímMožná jen nedořešené skřípky na věci a nutnost nechávat svršky a zavazadla u vchodu. Také pitná voda na toaletách by nebyla na škodu (což jest ovšem problémem celé novější části kampusu, nikoli pouze knihovny).

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNE

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áŽÁDNÉ OMEZENÍ/BARIÉRY.
POBYT V KNIHOVNĚ MI ZNEPŘÍJEMŇUJÍ NANEJVÝŠ NEOHLEDUPLNÍ STUDENTI.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnení nic dalšího, co by mi pobyt v knihovně znepříjempovalo

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímhlučnosť a netolerancia niektorých študentov

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímPouze to, že výpujční doba je do 17 hodiny a knihovna ke studiu otevřena jen do 20 hodiny

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnepociťuji žádné bariéry

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímNe

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áMnoho knih je například jen prezenčně a v jednom výtisku.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspousta knih je k zapůjčení pouze prezenčně a knihovny mají nedostatečnou výpůjční dobu (např. do 18h ESF)

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímV přízemí mám pocit, jako by zde neustle táhlo, což není zrovna příjemné v zimních měsících. Pokud porovnávám s KUK, nejsou zde oddělené studijní prostory pro jednotlivce (více klidu a soukromí). Také by bylo fajn, kdyby se daly zarezervované knihy půjčit po celou otevírací dobu knihovny, nikoliv do páté hodiny. Uvítala bych i bibliobox (jako v MZK). A nejbližší sociální zařízení by chtělo více světla. Jinak jsem spokojená, hlavně s vstřícností personálu :)

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímVětšinou fronty u kopírek/tiskáren.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNejsem si žádných dalších omezení či bariér vědom...

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímČasto mám pocit, že peníze z isica na kopírování mi mizí moc rychle. Taky mi většinou nejde skenovat. Možná je chyba ve mně a né v technice, já nevím.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímChybí mi prostory, kde by se studenti mohli potkávat a mluvit spolu - pokud např. potřebujeme debatovat o nějakém skupinovém projektu, není možné se setkat v knihovně, protože při sebeslabším hovoru nás neustále někdo napomíná..

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNutnost odkládat batoh, na což vždy předem zapomenu, nechce se mi vracet ke skřípkám, nechám ho ležet před vchodem a pak mám o něj strach.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímhluk

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áSnad jen večně telefonující lidé a pípající telefony.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímNejvětším omezením pro mě je to, že v Moravské zemské knihovně je více publikací, které potřebuji, a je větší pravděpodobnost, že budou k dispozici a budu si je moct půjčit. Proto jsem také preferovala jiné knihovny, např. na právnické a pedagogické fakultě, protože v ústřední knihovně byly rozpůjčované. Dalším pozitivem MZK je otevírací doba, která je delší než v ústřední knihovně na FF. Myslím si však, že moje důvody s pocitem úzkosti z knihoven nemají nic moc společného, knihovna na FF se mi moc líbí :-).

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímPříliš vysoké regály a vratké schůdky.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnepřehledné označení knih v regálech, mnoho knih jen prezečně, mnoho knih v soukromých knihovnách jednotlivých ústavů

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áOstatní studenti vyžadující hrobové ticho v případech, kdy chcete něco připravit ve dvojici či kolektivu s pomocí prezenčních publikací a bez verbální komunikace to nejde. Možná by bylo vhodné vymezit prostor i pro tyto hlučnější kolektivy. Ale to je detail... Knihovna PrF je jinak perfektní.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áVelice nepohodlné židle.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímOtvírací doba. Knihovny by měly mít non-stop provoz, jako má počítačová studovna.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímZa obrovskou bariéru, se kterou se mnohdy v knihovně potýkám je neexistence meziknihovní výpůjčky z ostatních fakult a jejich knihoven. V případě blízkých práv či FSS na tom příliš nesejde, potřebuju-li však knihu v jiného oboru je celodenní výlet do kampusu či na pedagogickou fakultu velmi omezující. Opravdu bych tuto funkci svěřila alespop "ústřední knihovně" na FF, když už je tak zvána.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvadí mi, pokud je přetopeno

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNevím úplně jistě,  ke které knihovně se dotazník vztahoval. Využívám knihovnu ÚBZ v Řečkovicích, navštěvuji, ovšem výrazně méně často, i knihovnu na Kotlářské. Knihovna v Bohunicích je pro mne jako zdroj informací vlastně nepoužitelná, a proto ji pro své studium nevyužívám, jen občas v jejích prostoráích čekám v dlouhé pauze mezi hodinami, když je venku ošklivo. Mé odpovědi se vztahují k ÚBZ v Řečkovicích, jejíž pracovnice a prostředí si nemohu vynachválit, a ve které vždy naleznu to, co potřebuji (a často i něco navíc).

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímhorní regál je vysoko:)

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímNe

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNetolerantnosť ostatných návštevníkov knižnice a ich hlasitosť.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímzásadně ne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímmatoucí označení poliček

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímKdyž je v knihovně moc lidí a potřebuji klid na studování, tak někdy bývá trochu hluk.

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímZákaz pití a jídla, někdy nepohodlné židle.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNemám při studiu v knihovně FF pocit soukromí, ke stolům se vejde velké množství lidí, kteří mě už jen svou přítomností rozptylují. Navíc jsou regály s knihami rozmístěny kolem stolů a neustále kolem sedících studentů někdo chodí. 
Upřednostpovala bych jiné prostorové rozmístění nábytku. Nějaká oddělená místa ke studiu.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNikoliv.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímabsence odkazu na všechny dané publikace v Alefu, dále absence řazení výpůjček z různých knihoven podle data (nutnost vybrat vždy určitou knihovnu, zbytečně zdlouhavé a nepřehledné)

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímurcite ne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímChybí prostor pro spolupráci. Míněno hlasitější spolupráci. V knihovně je sice v prvním patře místo pro hlasitější bavení, ale ani tak to není ono. Nelíbí se mi to příšerné ticho, které v knihovně panuje. To, jak slyším cvakání písmenek na klávesnici, každé odkašlání a zakručení v břiše. Taky mám často pocit, že mě někdo sleduje. Že se lidé dívají, jaké knihy si půjčuji. Mám pocit, že mě podle toho soudí, že si mohou vyrobit můj profil. Z tohoto důvodu mi také vadí shromažďování údajů o mých výpůjčkách. Při práci na PC jsou počítače moc u sebe. Vidím, co dělají druzí a ti zase mohou vidět, co dělám já. Znemožpuje mi to tak do jisté míry pracovat či sledovat, co bych doopravdy chtěla.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNie

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNemožnost nosit si nápoje nebo menší jídlo do knihovny. Stejně nikdo neví, co se s  knihou kterou půjčí knihovna děje u studenta doma. Když potřebuji studovat dýl, tak by se mi káva nebo bageta hodila. A vracet knížky, balit notebook se mi kvůli pár minutám nechce. Uvítala bych také třeba nějaké pohodlnější místo ke čtení, třeba v koutku někde taburety nebo polštářky na zemi...v zahraničí je to běžné...

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímchladné prostředí na chodbě, nedostatek místa, kde studovat v pohodlí, špatně vyřešení regulace teploty vody na záchodech, nedostatečně odhlučnění chodby

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímšpatná úrovep wc a nedostatek místa pro krátký odpočinek, není zde prostor pro chvilkové "vypnutí" a občerstvení

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímPohyb jiných lidí, v knihovně zkrátka není člověk doma.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áVětšina knih, co potřebuji, jsou k vypůjčení pouze prezenčně.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímVe studovně se nemůže jíst a pít. Do značné míry to chápu. Pokud to  však student nedělá přímo nad knihami a sklidí je na stranu, tak by to mohli povolit. Je hrozně nepohodlné, uprostřed studia se muset kvůli hladu zvednou, všechno sklidit a odejít třeba na chodbu se najíst a pak to znovu celé po návratu rozkládat,zapínat počítač a dohledávat, kde jsem skončila. Můžu sice požádat některého ze studentů v okolí o pohlídání věcí na chvíli, ale většinou ty studenty neznám a tak jim úplně nedůvěřuji.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áticho

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímKnihovna na mě působí depresivně svým interiérem.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áAni snad ne.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áJe to vždy o konkrétním pracovníkovi (tedy  lidech). Většinou se setkávám se vstřícností. Na základě jedné či dvou negativních zkušeností nemohu paušalizovat ostatní. Zkrátka někteří lidé patří na svá místa - jiní ne, ovšem to je naprosto v každém povolání. Vždy nejsme naladěni na jednání protistrany a tudíž může docházek k nedorozumění. Nemám potíže vyslovit nesouhlas s jednáním druhého - a situace řeším jak nastanou.

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNepociťuji žádné bariéry, popravdě si nedokážu představit jak logicky smýšlející dospělý jedinec může vůbec nějaké "bariéry" pociťovat.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímMálo místa, respektive mnoho studentů. Na práci potřebuji klid.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNevhodný začátek otvírací doby (od  9 hodin) - většinou potřebuji do knihovny před začátkem výuky, i. e. před 8. hodinou. Přitom odpoledne/večer je knihovna otevřena velmi dlouho, takže by určitě bylo vhodno posunout otevírací dobu alespop o 1,5 hodiny.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímZákaz jídla, věřím, že by se studenti dokázali občerstvit i bez zaneřádění místa kolem sebe.
Nedostupnost starších pramenů a knih

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnedostatek odborné literatury

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímKopírka by měla být oddělená od studoven - když potřebuji kopírovat větší množství (bohužel prezenčních) materiálů, dělá to hluk a ostatní se na mne dívají jak na "vraha", neboť ruším klid a ticho...

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímMyslím, že vše, co knihovna nabízí je v pořádku, cítím se omezena pouze tím, že se cítím trapně, když mám někoho o něco požádat.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímpřehnaná klimatizace

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnepociťuji

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímněkdy je v knihovně zima :)

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímNe.

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímVelkým problémem pro mě jsou knihovny na jednotlivých ústavech, kde jsou knihy k disozici jen prezenčně a není možné si je půjčovat domů.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, kde jsou toalety

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áŽádné nepociťuji.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímČasto se tam vyskytují "studenti", kteří si přijdou jen popovídat a to mě při studiu velmi ruší.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áneexistuje zde relaxační/svačinová zóna, nesmí se jíst a pít uvnitř

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímNe

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnejspíše ne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímJediné, co mi chybí je lepší místo pro společné studium a případně nějaká skřípka, kam bych si mohla zamknout věci, když se chci odejít najíst, ale to jsou drobnost.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNikoliv.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNěkdy ruch ostatních studentů, ale to není chyba knihovny.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ámnoho studentů

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímzakaz piti a jidla - i kdyz to ma sve opodstatneni, prijde mi neprakticke, ze kvuli tomu, abych se napila, musim prerusit cinnost a jit na chodbu.
zajimave by bylo vymyslet nejake zabezpeceni na notebooky, aby bylo mozne je nechat lezet na stole a na chvilku se vzdalit.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnie

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímMalý prostor pro občerstvení, chybí místo pro setkání s přáteli, zapáchají toalety.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímVětšinu knih není možné zapůjčit absenčně, pouze prezenčně v knihovně.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímNikoliv.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímjíst a pít

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNie.

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímKnihovna FF-MUNI:
Úzké schodiště, při evakuaci osob je naprosto neodstačující a mám pocit, že kdyby evakuace nastala, např. při požáru, zraněných by bylo mnohem více. 
V knihovně nejsou skřípky, nemohu si tak bezpečně odložit své věci. (Prostor by zde ovšem byl, a to v rozlehlem prostoru u schodiště)
Posuvné dveře, které oddělují schodiště a vlastní knihovnu, jsou neustále otevřené, čímž neizolují ruchy ze schodiště. Také se zde vytváří silný průvan, který není příjemný, zvláště, sedíteli v něm a snažítese učit, a to i několik hodin. 
Židličky v knihovně jsou z anatomického hledista také nedostačující, měli by být mininálně o 10 cm vyšší. MateriáL, ze kterého jsou vyrobeny, je velmi nekomfortní a člověk má po delším sezení pocit, že je celý zpocený. 
V knihovně je velmi špatná manipulace s okny. Je-li otevřené a vy ho chcete zavřít, musíte vynaložit mnoho síly, ale i tak ho jenom přivřete, ale úplně nezavřete. Podobně je to, když ho chcete otevřít.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNe, osobně žádné bariéry nepociťuji.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

vůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímKdyž jsem pozsě vrátila knihu, knihovnice mě zatahala za ucho.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímmyslím, že je dost složitý systém signatur a také proč si zřizovat nějaký účet na ISIC kartu, kvůli kopírování? není jednodušší tam vložit peníze a využívat to jednoduše jako menze?

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áMálo knižních jednotek u vybraných publikací, těžko v tomhle ohledu konkurující MZK.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímna nic si nevzpomínám

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímChybí možnost zamčít si věci (nějaké skřípky), pokud v knihovně trávím delší dobu (a potřebuji tedy čas od času odejít). Podobně by mohlo být k dispozici pár zámků na notebook, pokud někdo nemá vlastní.
Nepohodlné židle, které znesnadpují dlouhodobé studium. Lampy na stolech jsou daleko, bez možnosti manipulace, a slabá žárovka nedosvítí v šeru na studijní materiály. 
Zákaz konzumace čehokoliv a chybí i prostor, kde by toto bylo povoleno, pár (věčně obsazených) židlí na chodbě za schody je málo, ideální by byla vyhrazená místnost nebo stolky na chodbě atp. Zvlášť když je zrušené "Krmítko". 
Když to shrnu, chybí ohled na lidské potřeby a pohodlí.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímknihovna na FF mi přijde velmi nepraktická - podivné nepříjemné úzké schodiště, skleněné zdi... To mi můj pobyt velmi znepříjempuje, protože se v takovém prostředí prostě necítím dobře.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímJediným omezením ve velmi příjemném prostředí je neustálý pohyb studentek, jejichž pohyb je nesnadné přečkat s očima sklopenýma k textu knihy.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímMaximálně studenti, kteří si neuvědomují, kde právě jsou a klidně nahlas telefonují nebo se s někým baví.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímAno, vadí mi, že většina knih, které potřebuji ke svému studiu, je pouze v prezenční formě výpujčky. Taky mi vadí, že na každém pultu je nápis: vypněte si své mobilné telefony, ale jestliže někomu zazvoní a pak s někým dotyčný hovoří, nikdo z personálu se k tomu nehlásí. Vím, že je to netolerance studentů, k čemu jsou pak takovéto nápisy? Taktéž nerozumím kovovým konstrukcím na stolech, občas se bojím, že si o ně rozbiju hlavu, když se více předkloním.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímmálo prostoru, nebývají volná místa u počítačů

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímVadí mi neohleduplnost ostatních studentů, kteří nejsou potichu a dokonce se někdy v knihovně shlukují při práci na projektech, úkolech, apod. a polohlasně se dohadují, což ostatní velice ruší, zárovep zde chybí někdo kdo by je usměrnil. Ostatní studenty neposlouchají a knihovníci si toho většinou nevšimnou.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áChybí skřípky pro uložení věcí.

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímKeď tak obmedzenia zo strany ďalších študentov, ktorý sa nahlas bavia, v skupinke študujú a dohadujú sa alebo telefonujú.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnedostatek/nevhodné uspořádání foyer a míst k odpočinku, telefonování, posezení

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímŽádná omezení jsem prozatím nepocítil.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áV knihovně bývá mnoho lidí a to mi někdy vadí, protože jsem mírně sociofobická, ale to je můj problém.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNevím.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímne

vůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímbojím se, že tam potkám spolužáky a učitele, které nemám rád

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímAno

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímProblémem je podle mne i malý rozměr knihoven dílčích,oborových např. (knihovna dějin umění, hudební vědy,..), kde studenti trpí klaustrofobií.V místnosti, do které se vejde max. 5 osob, je až 12, navíc knihy se nedají vypůjčit absenčně, proto v této místnosti prosedíte hodiny. Zvětšením těchto místností by se návštěvnost zvedla minimálně o 50 procent.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvšechno, co potřebuji je prezenčně! a nechce se mi strávit 10 hodin v knihovně čtením, radši doma v posteli

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNE.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímVadí mi krátká otevírací doba, uvítala bych její prodloužení; ráda studuji večer a v noci. Taky otevírací doba knihovny mezi vánočními svátky je naprosto nevyhovující, knihovna se uzavře na celé prázdniny, takže člověk nemůže využít svátky k učení. Otevírá se až se začátkem zkouškového, což mi celé mé studium vrtá hlavou, takový nesmysl.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímMůj pobyt a studium v knihovně znepříjempuje  malá kapacita stolů a také nedostatečně oddělená odpočinková zona na chodbě od samotného prostoru knihovny. Občas mě také ruší kopírka.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímstává se, že kniha, kterou potřebuji, potřebuje najednou dalších 30 studentů, protože ji profesor zadal ke zkoušce, a tak se samozřejmě musí kniha složitě shánět, což není chyba knihovny. 
Taky mě např. omezují dlouhodobé výpůjčky ze strany konkrétních kateder. Dlouhodobé myslím několikaleté

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímani ne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímsice se v knihovně cítím bezpeně, ale ne pohodlně, ale to je problém, který pociťuji v moderních budovách, protože jinak "dýchají" oproti klasickým cihlovým budovám. Navíc zářivky,počítače a jiná zařízení vytváří mnoho vln,které sice nejsou slyšet,ale působí na soustředění.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímTrpím alergií na prach, který je podle všeobecných průzkumů nejvíce usazen právě na počítačových klávesnicích; nezáleží tolik na kvalitě výrobku, jestli jsou úplně nové, částečně opotřebované, ale bohužel nečisté jistě jsou, toto mi nedělá nikterak dobře. Ovšem spadá to také do individuálních potíží, na které jistě nebude nikdo brát ohled, takže tahle připomínka je svým způsobem  zbytečná.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnie

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímChýba miesto, kde by človek mohol vypracovávať spoločné projekty a pritom slobodne rozprávať. Niekoľkohodinové šepkanie nie je nič príjemné.
Stoličky sú tvrdé.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnedostatek stupínků, díky kterým bych mohla dosáhnout do vyšších polic s knihami

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímPři vypůjčování mi vadí prezenční výtisky - v některých případech je několik prezenčních knih a žádná absenční.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! ne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNepociťuji.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne, naopak - knihovna je velmi příjemná, též i knihovníci!!!

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNie

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áV zimě je dosti chladno a naopak v létě velmi teplo - což odvádí mě soustředění ke studiu.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvýpůjční doba - uvítala bych delší než jen do 17,00

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áŽádná omezení nepociťuji.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnie

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímžádné

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áChybí mi soukromí

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímNe.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímv knihovně filozofické fakulty mi trochu chybí nějaké úložné prostory (např. skřípky) kam by bylo možné, zejm. v zimě, odložit osobní věci

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnulová tolerance k hluku- knihovna není vhodná pro kolektivní spolupráci. je zde pouze jedna místnost pro to určená-ve fyzice. ta však také není řádně odhlučněná a při společném učení ostatní v knihovně tedy rušíme. také bývá studovna často obsazena.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímJsem cizinká, chybí mi pouze znalost českého jazyka



nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímNepociťuji žádná jiná omezení ani bariéry.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímŠtudenti nerešpektujúci pravidlá, najmä rušnie pokoja, hlasný rozhovor, telefonovanie...

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánepociťuji

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímŽidle v knihovně nejsou příliš pohodlné, což pociťuji hlavně při studiu v knihovně.

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímPřílišné horko

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímNesmím moc mluvit. Bohužel neumím mluvit 15 minut šeptem, ale chápu, že od toho knihovna asi není...

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímněkteré funkce na pc nejsou přístupny kvůli zákazu kopírování obrazovky - znesnadpuje přípravu na cvičení, nedostatek některých prezenčních knih, relativně málo prostoru pro sezení mimo "tiché" zóny (dáno velikostí knihovny), ale to spíše problém celého areálu na Kotlářské

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNie.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímne.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áOtevírací doba, jako zaměstnaný člověk je pro mne složité vrátit vypůjčené knihy do 17:00.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímV knihovni býva zima a to je dôvod, prečo tam neštudujem, hoci by som chcela.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áV případě Knihovny univerzitního kampusu mě omezuju moje fobie z průhledných schodů, kterou musím překonávat k při každém příchodu i odchodu.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímMyslím, že nie. Jedine to, že nemožem v knižnici piť kávu, ktorá je niekedy veľmi potrebná, keď tam človek sedí dlhšiu dobu.

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímsum v knihovne, klaboseni studentu ve vstupni hale do ktere jsou dvere vzdycky otevrene

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímRád studuji v soukromí a pohodlí domova. Knihovnu využívám jen způsobem: přijdu, vezmu, odejdu. Když už musím číst knihu, která je k dispozici jen prezenčně, tak se tam necítím dobře. Moc ruchu a lidí okolo, ale to se ani nijak vyřešit nedá.

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímVadí mi lidé, kteří se v knihovně nahlas baví.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnie

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNa knihovnu poměrně velký hluk, takže se tam prostě nedá studovat. Navíc se obávám, že mi někdo odcizí věci nebo pobere "rozstudované" knihy, když odejdu například na WC nebo do jiného patra.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áPřítomnost množství přitažlivých dívek se kříží s cílem, za nímž do knihovny přicházím.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNE

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímNapř. nemožnost dát si své věci do nějaké zamykací skřípky, aby se o ně člověk nemusel starat, chce-li si jít pro něco k jídlu nebo k pití, což je při delší práci nezbytné.
Pohodlnější sezení pro čtení knih, když nepotřebujete být u stolu.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánie



nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áStrach z krádeže odložených věcí.
Občas hlučně bavící se kolegové u společného stolu.
Přeplněné prostory pro studium v knihovně.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímBojím se výšek - celoprosklená budova mě trochu děsí a je mi v ní celkem často zima

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe, jsem se vším spokojená.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímuvítala bych půjčování prezenčních výpůjček přes noc a přes víkend, jako je tomu např. v knihovně FSS
rozšíření prostoru pro společné učení
víc než zaměstnanci knihovny kladou omezení sami studenti, kteří často neberou ohledy na ostatní

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímrekl bych, ze je nedostatek vytisku knih, ktere jsou zarazene v povinne literature daneho predmetu, protoze jsou diky zajmu ostatnich studentu jsou dane knihy temer nedostupne a prestoze je elektrinicka forma vyborny napad, nemohu jej casto vyuzivat kvuli potizim s ocima

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnepociťuji

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímNie

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNie, cítim sa tam vždy príjemne.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímNejsem si vědoma

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áPřílišné nepříjemné okřikování, pokud se například potichu bavím s kamarády (vím, že hlasitý hovor ostatní například ruší, ale nemyslím, že by opravdu tichý hovor natolik rušil všechny okolo).

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímMálo knih pro prezenční vypůjčení
Velké fronty u kopírek

naprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímmálo prostoru pro sezení, kolikrát se stalo, že jsem neměla kam se posadit, všechna patra byla tak tak obsazená, nepříjemné prostředí v podobě "moderních" betonových zdí, které mi připadají studené a chladné, ráda bych nějaké zelené květiny, či alespop např. barevné obrazy nějakýchh žáků atd.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne



naprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe, jen bych chtěla zdůraznit, že by mi stačil jednoduchý návod a pocit, že nikoho nebudu svým dotazem obtěžovat.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímjen svou hloupost.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímOmezená otevírací doba.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímHluk z prostorů mimo studovnu. Osobní pocit, že prostor mi nevyhovuje ke studiu. Absence samostatných kójí. Tmavé a nevhodně řešené sociální zázemí.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímmnoho z děl pouze v cizím jazyce, program SIPO je pro mne velice zmatený, navíc často nefungují automaty na SIPO

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánie

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímNemožnost telefoního hovoru

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímNepociťuji jiná omezení/bariéry.

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

spíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnepociťuji

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánepohodlné, tvrdé (občas i rozbité) židle

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímstydím se používat skenner. měl by být oddělen od ostatních počítačů někde v tmavém koutě :)

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áAni ne

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímbariéry nepociťujem, akurát mi v knižnici chýba priestor kde by sme mohli vypracovávať spoločné projekty a pritom našim rozprávaním nerušili ostatných študentov,



spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áPovinná četba je téměř vždy rozebrána. Bylo by záhodno stěžejní literaturu poskytovat prezenčně, respektive nechávat v knihovně alespoo jeden výtisk prezenčně.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áv létě úmorné horko - snažím se zkrátit pobyt v knihovně na minimální dobu. V zimě je tam zima.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímZadna.

nevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímzidle nejsou pohodlne. Asi neznam zadnou knihovnu, ve ktere bych si vypujcenou knihu dobrovolne zustal cist, protoze v knihovnach nejsou zidle nebo kresla pohodlne natolik, abych se v nich pohodlně rozvalil a cetl.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áPři dlouhém pobytu bych uvítala pohodlnější židle a oddělenou místnost, kam může jít student svačit a bavit se s normálně hlasitě.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímje tu trochu zima a občas nedostačující osvětlení- protože se tu v Kampuse automaticky reguluje světlo i teplota...

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímNepociťuji.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áJeště jsem na žádná omezení nenarazila.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áCítím se nepatřičně, že to ještě neumím a nechci se vystavovat neochotě a opovržlivým pohledům. Lépe rozumím systému v MZK, ale mám tam stejný nepříjemný pocit, když něco hledám. Ocenila bych poradce, který by Vám ochotně pomohl knihu či článek vyhledat  a podrůhé by se netvářil, že už to máte vše umět, ale učil by Vás to v praxi. Např. studenti knihovnictví.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áNení pohodlné místo k odpočinku a občerstvení (jen pár míst na chodbě), při studiu ruší běžný provoz knihovny (otvírání dveří, kopírování ap.).

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímNadměrná hlučnost některých uživatelů.

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímJenom to, že když člověk sedí na židlích v hale, každý, kdo jde do knihovny, ho vidí, protože jde po schodech.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áŽádná omezení nepociťuji.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímOtevírací doba by mohla být delší, klidně i přes noc.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnepociťuji

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímProstě nemám chuť chodit do knihovny ani tam trávit čas. Pokud můžu seženu si knihu jinak, nebo jinde, nebo si ji ofotim a čtu doma.

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe. Maximalne nedostatek pocitacu.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímNe

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímNE

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áneni zde dostatek prostoru, kde by clovek mohl volne komunikovat s ostatnimi, aniz by tim nekoho rusil.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávelký počet lidí

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímne

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áJe tam mnoho lidi a ja se pak nemohu soustredit na svoji praci, protoze mam nutkani se divat, co delaji ostatni.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímdle řádu nutnost telefonovat a jíst jen na chodbě

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímuvitala bych, kdyby se jednalo o multifunkcnejsi misto, kresilka pro cetbu na miste či naopak uzavrene boxy pro hloubave studium, spolecenkske hry...



naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNic mě momentálně nenapadá.

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ámožná by mohla být otevřená déle a uvítal bych více knih, publikací orientovaných na sociální geografii

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNe.

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímKnihovna téměř nemůže sloužit jako prostor ke společnému studiu nebo ještě lépe týmové práci, krom úzce vymezeného prostoru (navíc fyzicky neodděleného od okolí) a prostoru okolo schodiště (a toalet) se nikde nesmí mluvit (natož tak s klidným svědomím jíst).

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímMám pocit, že by mohlo byť viac miesta na študovanie, ktoré by bolo pohodlnejšie ako len obyčajné stoličky. Ak totiž človek potrebuje študovať niekoľko hodín, bolo by fajn mať pohodlnejšie miesto. Taktiež by mohla byť študijná časť pre skupiny, kde by sa mohlo rozprávať a nemuseli by títo ľudia obťažovať svojim šepkaním ostatných.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNee

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímne

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímobčas mi vadí hluční jedinci či diskutující skupinky

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe.

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/áškaredé a studené prostředí

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímzimu kvuli prilisne klimatizaci na jare a kvuli netopeni na podzim a zime, sedet v knihovne jednu hodinu je za trest,
málo elektrických zásuvek pro napájení notebooků

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímProstředí knihovny PřF je možná zbytečně strohé...(ale to je jen subjektivní dojem).

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnie

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

spíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímNe

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímObčas tam bývá hodně plno

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímnaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímAk niečo nemôžem nájsť vo fyzickej podobe, nájde sa to v elektronickej - databára Theiresias - lenže do toho ma vôbec nechce pustiť. Netuším, ako s tým mám pracovať, čo ma mrzí, pretože sa v nej často nájdu texty, ktoré skutočne potrebujem...

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímŠpatná úrovep WC v knihovně FF, nedostatečná kontrola klidu a ticha.

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímSubjektivně špatně snáším intenzivní klimatizaci, která je ovšem vzhledem k dispozicím budovy knihovny nutná.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímNedostatečné hlukové oddělení veřejného prostoru od studovny

spíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áHluk od neustále se posouvajících se dveří, pípání výtahu a tiskáren, nepříjemné světlo zářivek, deprimující šedá barva polic a stolů, někdy nepřehledné řazení signatur.

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímVadí mi ruch vytvářený ostatními návštěvníky knihovny.

vůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áNe

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímČasté vyrušování hlasitým povídáním okolními studenty v Bohunickém kampusu.

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áKnihy jsou často dost vysoko, ale jsou tam schodky, takže se to dá zvládnout :D

spíše souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím



naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímNe, snad jen "hluk" z dopravy, kterému se stejně nedá zabránit.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímNe

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áhlasití studenti, kteří ruší klid

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnedostatek pc

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánaprosto souhlasímnaprosto souhlasímspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímLíbající se a ošahávající se páry

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

vůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasímCítím se trapn?, kdy? ?ádám opakovan? o pomoc, nechápu p?esn? systém skenování, nelze naskenovat a ulo?it hodn? dokument?, jen pár a pak se musí za?ít znovu, po zku?enostech si texty rad?i fotím

nevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímNe

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnaprosto souhlasímnaprosto souhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímZákaz pítí a jídla v prostorách samostudia v knihovně

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/á

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ámísto pro odpočinek, jídlo a relaxaci, bufet. regulace čerstvého vzduchu a teploty

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímne

spíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasím

naprosto souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímne

naprosto souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímnaprosto souhlasímPití v knihovně, při učení mi pomáhá káva a vzhledem k tomu, že tu na ni je automat, bylo by fajn si ji moci vzít s sebou.

spíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasím

spíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/áspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/áspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímspíše nesouhlasímnaprosto souhlasímspíše souhlasímvůbec nesouhlasím

nevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše nesouhlasímspíše souhlasímnevím, nejsem si jistý/áne

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ánevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasím

spíše souhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasímspíše souhlasím

naprosto souhlasímvůbec nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímvůbec nesouhlasímspíše nesouhlasímnevím, nejsem si jistý/ávůbec nesouhlasímne



Ot16 Ot17

žena 19

žena 22

žena 20

žena 19

žena 22

muž 23

muž 26

žena 23

muž 22

žena 23

žena 21

žena 21

žena 24

žena 22

muž 29

žena 22

žena 27

žena 27

muž 25

žena 20

muž 26

muž 20

žena 23

žena 23

žena 23

žena 22

žena 23

žena 24

muž 24

muž 20

žena 22

žena 20

muž 25

muž 21

žena 24

žena 25

žena 20

žena 26

žena 21

muž 24

žena 20

muž 22

muž 23

žena 22

žena 21

žena 22

muž 26

muž 21

muž 28



muž 39

žena 22

muž 28

muž 27

žena 20

muž 25

žena 23

žena 24

žena 24

žena 20

muž 21

muž 24

muž 25

muž 24

žena

žena 22

žena 23

muž 28

žena 20

muž 25

žena

žena 20

žena 21

žena 21

žena 22

muž 20

žena 25

žena 20

žena 24

muž 20

žena 23

žena 25

muž 21

muž 23

žena 23

žena 20

žena 24

muž 23

muž 23

žena 23

žena 24

žena 19

muž 23

žena 22

žena 21

žena 21

žena 25

žena 22

muž 26

žena 19



žena 20

žena 21

žena 22

žena 20

muž 21

žena 24

žena 20

žena 21

muž 23

muž

žena 25

muž 21

muž 24

žena 22

žena 21

žena 27

muž 22

žena 22

žena 22

žena 21

žena 21

muž 21

žena 27

žena 28

muž 21

žena 24

muž 20

žena 22

žena 23

muž 24

žena 24

muž 30

žena 20

žena 21

žena 20

muž 25

muž 21

žena 22

žena 25

žena 23

žena 20

muž 26

žena 21

žena 25

muž 29

žena 23

žena 22

žena 21

žena 19

žena 22



muž 22

žena 22

muž 28

žena 24

muž 20

žena 23

muž 30

žena 20

žena 22

žena 26

muž 22

žena 21

žena 21

muž 23

žena 24

muž 25

žena 21

žena 28

žena 22

žena 24

žena 21

muž 21

muž 32

muž 25

muž 25

žena 21

žena 22

muž 23

žena 27

žena 23

muž 21

muž 20

žena 23

žena 22

muž 35

žena 23

žena 21

muž 23

muž 25

muž 22

muž 24

muž 33

muž 23

muž 22

žena 20

muž 25

žena 24

muž 22

muž 24

žena 20



žena 20

muž 22

žena 24

muž 26

žena 21

žena 25

muž 20

žena 20

muž 23

žena 23

žena 25

žena 21

muž 39

muž 20

žena 22

žena 23

muž 22

žena 22

žena 21

žena 20

muž 21

žena 21

muž 24

muž 23

žena 19

žena 24

žena 22

žena 24

žena 23

žena 21

muž 26

muž 20

muž 22

žena 21

žena 20

muž 24

žena 24

muž 21

žena 19

žena 20

muž 24

muž 24

muž 23

muž 23

muž 23

muž 21

žena 21

žena 22

žena 22

žena 25



žena 20

žena 21

muž

žena 21

muž 22

žena 22

žena 21

muž 20

muž 20

žena 24

muž 25

žena 21

muž 22

žena 22

žena 25

žena 24

žena 22

muž 24

žena 24

muž 23

muž 23

muž 22

žena 20

muž 43

muž 25

žena 23

muž 22

žena 21

žena 22

žena 21

žena 23

žena 21

žena 22

žena 24

muž 21

muž 21

žena 22

žena 22

žena 25

žena 21

žena 21

žena 26

žena 22

muž 21

žena 21

muž 19

muž 20

žena 22

žena 21

žena 20



žena 20

žena 22

muž 22

žena 22

muž 19

žena 20

žena 20

žena 23

žena 21

žena 21

žena 24

žena 21

žena 25

žena 22

muž 27

žena 22

muž 29

žena 24

muž 22

žena 20

žena 22

muž 28

muž 22

žena 22

muž 23

žena 20

žena 28

žena 23

žena 25

muž 25

žena 24

žena 24

žena 27

žena 21

žena 21

muž 20

žena 24

žena 23

žena 23

žena 21

muž 21

žena 24

muž 23

muž 26

žena 23

žena 24

žena 20

žena 22

žena 20

žena 21



muž 25

žena 23

muž 24

žena 21

žena 21

žena 21

žena 24

žena 19

muž 26

muž 21

žena 21

muž 22

žena 24

žena 22

muž 23

muž 20

žena 21

žena 25

muž 23

žena 23

muž 22

žena 24

žena 23

žena 23

žena 20

žena 20

žena 22

žena 20

muž 26

žena 22

muž 26

muž 23

žena 25

žena 18

žena 20

žena 22

žena 24

muž 23

muž 20

žena 23

žena 22

žena 25

žena 20

žena 24

žena 20

muž 24

muž 25

muž 26

žena 20

žena 23



muž 25

žena 24

muž 22

muž 21

muž 20

žena 24

muž 26

žena 20

muž 20

muž 33

žena 23

muž 22let

muž 22

muž 20

muž 24

muž 24

žena 26

muž 21

žena 21

žena 22let

žena 20

žena 21

muž 22

žena 21

žena 20

žena 28

muž 21

žena 20

žena 20

žena 20

žena 21

muž 20

žena 25

žena 23

žena 20

muž 50

žena 21

muž 20

žena 19

žena 20

žena 24

muž 24

muž 23

muž 25

žena 19

muž 25

muž 21

muž 20

muž 30.9

muž 22



muž 23

muž 27

žena 23

muž 22

žena 21

muž 23

žena 28

žena 22

žena 25

žena 23

žena 24

muž 22

muž 57

žena 30

žena 19

žena 19

muž 21

žena 24

žena 20

žena 21

žena 33

žena 26

muž 24

žena 23

žena 22

muž 24

žena 21

žena 23

žena 22

žena 22

muž 27

muž 19

žena 22

muž 19

žena 21

muž 21

žena 24

muž 20

žena 21

žena 20

muž 22

muž 23

žena 23

žena 19

žena 25

žena 20

žena 23

žena 20

žena 21

žena 20



žena 20

žena 19

žena 23

žena 21

žena 23

žena 24

muž 22

muž 22

žena 22

žena 24

muž 24

žena 23

muž 20

žena 23

žena 20

žena 20

žena 20

žena 25

muž 22

žena 25

žena 20

muž 20

žena 24

žena 20

žena 20

žena 25

žena 23

muž 21

žena 24

muž 23

žena 22

muž 23

muž 22

žena 21

žena 21

žena 26

žena 20

žena 22

žena 24

žena 21

žena 21

žena 23

žena 22

žena 27

žena 20

žena 22

muž 23

muž 26

žena 21

muž 21



muž 29

žena 19

muž 23

žena 21

žena 24

žena 21

muž 20

muž 19

žena 24

žena 19

žena 21

žena 23

žena 22

žena 20

žena 20

žena 19

žena 22

žena 22

žena 32

žena 20

muž 21

žena 24

muž 19

muž 19

muž 29

muž 21

žena 20

žena 20

žena 22

muž 22

žena 22

žena 21

muž 22

žena 21

muž 20

žena 19

žena 22

žena 23

žena 22

žena 23

žena 21

žena 25

žena 19

žena 21

žena 23

žena 19

muž 21

žena 22

žena 20

žena 21



muž 21

žena 21

muž 24

žena 19

žena 21

žena 24

žena 21

žena 23

žena 21

muž 23

žena 25

žena 21

žena 24

muž 19

žena 24

žena 24

muž 23

žena 19

žena 26

žena 20

žena 23

žena 20

muž 20

muž 23

muž 22

muž 21

muž 28

žena 21

žena 20

muž 20

žena 20

žena 22

žena 24

žena 22

žena 20

žena 21

žena 21

muž 21

muž 21

muž 21

žena 21

muž 23

žena 19

žena 21

žena 23

žena 21

muž 22

muž 20

žena 20

žena 22.5



žena 26

žena 27

žena 23

žena 22

žena 21

muž 23

žena 21

muž 28

muž 25

žena 22

žena 23

muž 19

žena 20

žena 23

muž 20

muž 27

žena 25

žena 20

žena 20

žena 21

žena 21

muž 35

muž 22

muž 24

muž 23

žena 24

muž 22

žena 23

muž 22

žena 21

žena 20

žena 21

žena 21

žena 23

muž -

žena 22

žena 22

žena 22

žena 21

žena 23

žena 25

žena 22

žena 22

žena 25

žena 25

muž 22

žena 22

žena 20

žena 19

žena 20



žena 19

žena 20

muž 20

muž 19

žena 22

muž 20

žena 20

žena 24

žena 25

žena 23

žena 20

žena 21

muž 21

muž 20

žena 22

žena 21

muž 36

muž 23

muž 25

žena 20

muž 21

muž 22

muž 22

žena 22

muž 23

muž 19

žena 23

žena 24

žena 23

žena 20

žena 21

žena 23

žena 20

žena 25

muž 22

muž 22

žena 20

žena 21

žena 22

žena 22

žena 21

muž 23

muž 23

žena 28

žena 23

žena 20

muž 21

žena 21

muž 29

muž 24



žena 20

muž 25

žena 20

žena 21

muž 20

žena 24

muž 17

žena 21

žena 22

muž 25

žena 24

žena 19

žena 20

žena 22

žena 28

muž 22

žena 22

žena 20

muž 24

muž 20

žena 20

žena 21

žena 23

muž 20

žena 21

žena 26

žena 23

žena 20

muž 20

muž 20

žena 22

žena 19

žena 22

muž 21

žena 25

žena 20

muž 21

žena 20

žena 22

žena 21

muž 21

žena 20

žena 22

muž 21

žena 19

žena 26

žena 25

muž 19

žena 20

žena 23



žena 28

muž 20

muž 22

žena 21

žena 23

žena 21

žena 22

žena 25

žena 26

muž 24

žena 22

žena 27

muž 23

žena 21

muž 20

žena 21

žena 22

žena 27

žena 20

žena 23

žena 23

muž 22

muž 24

žena 23

muž 25

žena 18

žena 23

žena 20

muž 22

žena 23

žena 21

žena 20

muž 20

muž 23

žena 22

žena 24

žena 30

žena 26

žena 21

muž 34

žena 20

žena 22

žena 22

žena 25

žena 22

žena 25

žena 21

muž 21

žena 24

muž 24



muž 20

muž 21

žena 28

žena 23

žena 23

žena 21

žena 28

žena 25

muž 25

muž 23

žena 22

muž 28

žena 25

muž 21

žena 20

žena 29

žena 22

muž 26

muž 25

žena 22

žena 20

muž 29

žena 25

žena 19

žena 23

žena 25

muž 25

žena 38

žena 24

žena 23

žena 22

žena 26

muž 24

žena

žena 24

muž 25

muž 21

žena 19

žena 18

žena 22

muž 22

žena 22

žena 23

žena 22

žena 30

žena 26

žena 20

muž 21

žena 28

žena 25



žena 20let

žena 21

žena 25

muž 30

žena 22

žena 27

muž 24

muž 24

žena 25

muž 22

žena 28

žena 30

žena 25

žena 27

žena 19

žena 21

žena 22

žena 24

muž 25

žena 22

žena 25

žena 20

žena 23

muž 39

žena 26

žena 21

muž 20

žena 23

muž 20

muž 23

žena 24

žena 23

muž 20

žena 20

žena 23

žena 20

žena 24

muž 22

žena 21

muž 22

muž 24

muž 23

žena 24

muž 29

žena 26

žena 20

žena 25

žena 24

žena 23

žena 23



žena 21

muž 21

žena 28

žena 21

žena 28

žena 21

žena 23

žena 19

žena 20

žena 23

žena 26

žena 20

žena 23

žena 26

žena 25

žena 21

žena 25

žena 20

žena 24

žena 22

žena 20

žena 25

žena 19

žena 24

žena 22

muž 27

muž 21

žena 29

žena 25

žena 23

žena 20

muž 26

žena 19

muž 22

žena 22

žena 20

muž 23

žena 22

žena 21

žena 26

žena 24

žena 23let

žena 22

žena 23

muž 23

žena 19

žena 25

žena 24

žena 23

žena 20



žena 21

žena 22

žena 25

žena 23

žena 25

žena 20

žena 20

žena 25

žena 26

žena 22

žena 24

žena 22

žena 22

žena 21

žena 22

žena 24

muž 19

žena 25

žena 22

žena 25

žena 23

žena 25+

žena 25

žena 37

žena 24

žena 21

žena 28

žena 21

žena 32

žena 21

žena 21

žena 19

žena 26

žena 20

žena 24

žena 22

muž 22

žena 22

žena 22

žena 21

žena 23

žena 20

žena 24

muž 26

žena 24

žena 24

muž 21

žena 20

žena 25

žena 23



žena 19

muž 21

muž 21

žena 25

žena 21

muž 21

žena 20

žena 21

muž 21

žena 22

žena 24

žena 22

žena 24

žena 22

muž 24

žena 22

žena 24

žena 23

žena 25

žena 37

žena 20

muž 21

žena 24

žena 23

žena 22

muž 20

žena 20

žena 22

žena 29

žena 27

žena 22

žena 22

žena 24

žena 25

muž 22

žena 22

žena 25

žena 25

žena 21

žena 23

žena 22

žena 22

žena 26

žena 47

žena 22

muž 22

žena 24

žena 23

muž 23

žena 23



muž 31

žena 24

žena 21

žena 23

žena 23

žena 21

žena 22

žena 24

muž 24

muž 25

žena 22

muž 26

žena 21

muž 32

žena 22

žena 23

žena 22

žena 24

muž 24let

žena 20

žena 20

muž 25

muž 22

žena 20

žena 21

muž 20

žena 26

žena 25

muž 26

žena 21

žena 37

žena 22

žena 23

muž 24

žena 24

muž 21

žena 20

žena 21

žena 19

žena 25

muž 25

žena 20

muž 22

žena 20

žena 30

muž 25

žena 22

žena 25

žena 20

žena 21



žena 25

žena 24

žena 26

muž 22

žena 22

žena 22

žena 23

žena 20

žena 26

muž

žena 21

žena 22

žena 24

žena 22

žena 22

žena 20

žena 21

žena 27

žena 19

muž 23

žena 19

žena 21

muž 21

žena 24

muž 26

žena 22

žena 23

žena 23

žena 35

žena 21

žena 21

žena 19

muž 22

žena 23

žena 23

žena 25

žena 24

žena 36

žena 22

žena 21

žena 20

žena 25

muž 24

žena 28

žena 23

žena 32

žena 24

žena 22

žena 39

žena 24



žena 21

žena 24

žena 26

žena 32

žena 21

muž 23

muž 22

žena 21

žena 25

žena 21

žena 22

žena 25

muž 23

muž 27

žena 24

žena 20

žena 21

žena 20

žena 25

žena 19

žena 21

žena 20

žena 24

žena 21

žena 22

žena 20

žena 20

žena 22

žena 23

žena 21

žena 36

žena 19

žena 23

muž 23

muž 30

muž 22

žena 20

žena 20

muž 23

žena 20

žena 20

muž 23

muž 22

žena 23

žena 24

muž 24

žena 24

žena 26

žena 22

žena 22



žena 21

žena 26

žena 28

žena 20

muž 20

žena 25

žena 20

muž 23

žena 24

muž 24

žena 23

žena 22

žena 24

žena 19

muž 22

muž 23

žena 20

žena 22

žena 21

žena 24

muž 30

žena 22

žena 21

žena 21

žena 25

žena 21

žena 21

muž 24

žena 19

žena 28

žena 25

žena 22

žena 23

žena 21

žena 23

žena 19

žena 20

žena 46

muž 25

žena 32

žena 20

žena 23

žena 29

žena 28

žena 21

žena 18

muž 23

žena 23

muž 21

muž 22



žena 21

žena 19

žena 22

muž 25

žena 27

žena 23

žena 21

žena 19

žena 22

muž 25

žena 24

žena 24

žena 21

žena 20

žena 24

žena 28

žena 21

žena 19

muž 23

žena 22

žena 21

žena 20

žena 24

žena 26

žena 25

muž 21

žena 22

žena 27

žena 23

žena 22

žena 27

žena 22

žena

žena 23

žena 22

žena 20

žena 21

muž 28

žena 24

muž 23

žena 23

žena 25

žena 20

muž 25

muž 26

muž 26

žena 31

žena 23

žena 21

žena 27



žena 21

muž 23

žena 22

žena 19

žena 21

žena 20

žena 26

žena 23

žena 24

žena 23

muž 21

žena 21

muž 23

žena 21

žena 25

žena 21

žena 20

žena 33

žena 20

muž 25

žena 27

muž 25

žena 22

žena 21

žena 24

žena 20

žena 27

žena 21

žena 20

muž 23

žena 20

žena 27

žena 19

žena 22

žena 26

žena 26

žena 24

žena 21

žena 24

žena 23

žena 24

žena 25

žena 22

žena 23

žena 21

žena 23

žena 19

žena 23

žena 23

žena 25



muž 23

žena

žena 22

muž 23

žena 23

žena 21

žena 20

žena 27

žena 25

žena 20

žena 24

žena 50

žena 22

žena 23

žena 22

žena 24

žena 29

žena 21

žena 26

žena 22

žena 20

žena 21

žena 20

žena 20

žena 23

muž 21

muž 24

žena 25

žena 21

žena 21

žena 20

žena 26

muž 23

žena 24

žena 21

žena 21

žena 25

žena 24

žena 25

žena 19

žena 20

muž 24

žena 25

žena 22let

žena 27

žena 25

žena 23

žena 21

žena 22

žena 22



žena 24

žena 20

žena 29

žena 24

muž 24

žena 23

muž 23

žena 22

žena 21

žena 21

žena 20

žena 21

žena 28

žena 23

muž 19

muž 26

žena 22

muž 20

muž 25

žena 22

žena 20

žena 25

muž 19

žena 21

muž 22

žena 21

žena 20

žena 22

žena 24

muž 22

žena 21

žena 23

žena 22

žena 20

žena 23

žena 24

žena 23

muž 26

žena 22

žena 24

žena 21

žena 21

žena 22

muž 24

žena 22

žena 20

žena 21

žena 25

žena 23

žena 20



žena 20

žena 21

žena 27

muž 22

žena 20

žena 20

muž 24

žena 23

muž 25

žena 21

žena 21

žena 26

žena 26

žena 19

žena 20

muž 43

žena 20

muž 21

žena 26

muž 22

žena 21

žena 23

žena 20

žena 23

žena 22

žena 31

žena 21

žena 21

žena 23

muž 23

žena 20

žena 23

muž 19

žena 23

žena 20

žena 22

žena 23

žena 20

žena 23

žena 22

žena 27

žena 20

muž 24

žena 21

žena 23

žena 21

muž 22

žena 19

muž 21

žena 23



muž 24

žena 23

muž 24

žena 25

žena 21

žena 20

žena 21

žena 20

žena 22

žena 21

žena 25

žena 22

žena 23

žena 24

žena 25

žena 40

žena 19

žena 20

žena 29

žena 49

muž 20

žena 21

žena 21

žena 20

žena 23

žena 24

žena 25

žena 22

žena 21

žena 27

muž 23

žena 23

žena 22

žena 21

žena 23

žena 22

žena 22

žena 20

muž 22

žena 21

žena 21

žena 22

žena 25

žena 21

muž 22

muž 24

žena 23

žena 20

žena 20

žena 20



žena 22

žena 23

žena 23

žena 20

žena 21

žena 22

muž 23

žena 21

žena 26

muž 21

žena 21

žena 22

žena 21

žena 27

žena 23

muž 20

žena 23

žena 22

žena 22

žena 22

žena 21

žena 24

žena 22

žena 24

žena 23

žena 21

žena 19

muž 27

žena 20

žena 23

muž 23

žena 21

žena 22

žena 19

žena 22

muž 23

žena 24

žena 24

muž 33

žena 22

muž 25

žena 22

muž 25

žena 23

muž 27

žena 23

žena 21

žena 20

žena 20

žena 20



žena 20

žena 19

žena 24

muž 20let

žena 23

žena 21

žena 21

žena 28let

žena 20

žena 30

muž 22

žena 20

žena 20

žena 26

žena 27

muž 27

žena 21

žena 21

muž 26

žena 21

žena 20

žena 25

žena 23

muž 21

žena 24

žena 31

žena 25

žena

žena 20

žena 31

žena 20

žena 25

žena 20

žena 26

muž 21

žena 23

žena 25

žena 24

žena 25

žena 20

žena 23

žena 20

žena 25

žena 23

žena 23

žena 22

žena 21

muž 21

žena 23

žena 19



žena 24

muž 23

žena 22

žena 27

muž 22

žena 27

žena 21

žena 20

muž 20

žena 24

žena 23

žena 27

žena 27

muž 21

muž 22

žena 24

žena 25

žena 21

žena 21

žena 23

žena 25

žena 22

žena 21

žena 22

žena 22

žena 22

žena 23

žena 21

žena 23

žena 25

žena 22

muž 31

muž 26

muž 21

žena 20

žena 25

muž 26

žena 21

žena 26

žena 22

žena 19

žena 21

muž 31

žena 23

žena 22

muž 20

žena 22

žena 21

žena 21

muž 23



žena 20

žena 24

žena 21

žena 21

žena 21

žena 27

žena 21

žena 45

žena 21

žena 20

žena 29

muž 20

žena 22

žena 24

žena 27

žena 23

žena 19

žena 33

muž 22

muž 33

žena 20

žena 24

muž 23

žena 35

žena 21

žena 26

žena 24

žena 21

žena 24

žena 25

muž 21

muž 24

žena 21

žena 22

žena 19

žena 21

žena 20

žena 22

žena 24

žena 24

žena 23

žena 20

žena 24

muž 23

muž 26

žena 23

žena 21

žena 23

žena 23

žena 57



muž 22

žena 22

žena 21

žena 21

žena 23

muž 21

žena 20

žena 25

žena 22

žena 24

žena 22

žena 22

žena 21

žena 27

žena 24

muž 22

žena 23

žena 24

žena 20

žena 22

žena 21

žena 19

žena 23

žena 22

žena 23

žena 22

žena 20

žena 19

muž 21

žena 20

žena 24

žena 21

muž 26

žena 20

žena 20

žena 24

muž 22

žena 25

žena 24

žena 20

žena 21

žena 25

žena 25

žena 24

žena 20

muž 27

muž 21

žena 19

žena 19let

žena 19



muž 26

žena 24

žena 26

muž 23

žena 23

žena 24

muž 23

žena 21

žena 36

žena 25

žena 22

žena 21

žena 22

žena 23

žena 21

žena 19

žena 21

žena 21

žena 23

žena 20

žena

žena 46

žena 24

žena 21

muž 27

žena 23

žena 21

žena 24

žena 20

žena 21

žena 21

žena 20

muž 20

žena 19

žena 20

žena 20

žena 20

žena 24

žena 21

žena 22

žena 26

žena 39

žena 19

muž 23

žena 23

žena 22

žena 23

žena 21

žena 24

žena 20



žena 22

žena 20

muž 21

žena 20

žena 24

žena 21

žena 20

žena 22

žena 23

muž 21

žena 22

žena 23

žena 25

muž 21

žena 22

žena 20

žena 40

žena 22

žena 24

žena

žena 37

muž 30

žena 21

žena 23

žena 24

žena 35

žena 26

žena 23

žena 25

žena 22

žena 22

muž 23

muž 24

žena 27

muž 21

žena 25

žena 24

žena 20

muž 21

žena 25

žena 23

žena 21

žena 21

žena 21

žena 23

žena 23

žena 20

žena 24

žena 23

žena 21



muž 23

žena 22

muž 38

žena 23

muž 23

muž 20

žena 22

žena 19

žena 25

muž 20

žena 20

žena 22

žena

muž 21

žena 20

žena 22

žena 23

žena 26

žena 21

žena 21

žena 19

muž 22

žena 21

žena 31

žena 22

žena 22

žena 25

muž 22

žena 26

žena 26

žena 20

žena 21

žena 19

žena 25

žena 30

žena 22

žena 25

žena 21

muž 20

žena 24

žena 19

žena 26

žena 20

žena 30

žena 23

muž 20

žena 21

žena 20

žena 23

žena 21



žena 20

žena 21

žena 20

žena 24

muž 23

žena 23

žena 24

žena 26

žena 20

žena 24

žena 24

žena 21

žena 22

žena 20

muž

žena 20

žena 22

žena 22

žena 20

žena 26

muž 33

žena 24

muž 21

žena 22

žena 25

žena 25

žena 24

žena 25

muž 20

žena 25

žena 20

muž 23

žena 23

žena 20

žena 21

žena 22

žena 26

žena 25

žena 40

žena 31

žena 25

žena 23

žena 23

žena 26

žena 19

žena 21

žena 34

žena 21

žena 28

žena 21



žena 25

žena 20

žena 19

žena 23

muž 28

žena 21

žena 20

žena 19

žena 21

žena 21

žena 23

žena 21

muž 24

žena 25

žena 23

žena 23

muž 22

žena 24

žena 24

žena 22

žena 22

žena 19

muž 23

žena 21

žena 24

žena 25

žena 20

žena 21

žena 31

žena 22

žena 22

muž 29

žena 36

žena 20

žena 24

žena 19

muž 27

žena 24

žena 24

muž 20

žena 20

muž 25

muž 34

žena 24

žena 20

žena 22

žena 24

žena 21

žena 21

muž 22



žena 22

žena 22

žena 20

žena 23

žena 24

žena 21

žena 22

žena 24

žena 24

muž 22

muž 23

žena 21

žena 19

žena 23

žena 22

žena 24

žena 21

žena 48

žena 22

muž 25

žena 21

muž 28

muž 23

žena 21

žena 24

žena 25

žena 23

muž 23

žena 22

žena 23

žena 20

žena 20

muž 20

žena 20

žena 21

žena 20

muž 28

muž 21

muž 22

žena 26

žena 24

žena 21

žena 27

muž 23

muž 24

muž 23

žena 24

muž 24

žena 28

žena 24



muž 25

žena 26

žena 21

muž 23

žena 20

žena 21

žena 27

muž 22

žena 32

žena 25

žena 21

muž 21

žena 19

žena 25

muž 27

žena 25

žena 23

muž 31

žena 26

žena 23

žena 24

žena 21

žena 21

žena 26

muž 22

žena 20

muž 22

žena 22

žena 22

muž ??

žena 24

žena 25

žena 22

muž 24

žena 20

žena 41

žena 21

žena 21

muž 20

žena 21

žena 21

žena 20

muž 30

žena 20

muž 20

žena 23

žena 23

žena 21

žena 22

žena 38



muž 22

žena 23

muž 21

muž 24

žena 21

žena 23

žena

muž 100

žena 24

žena 21

žena 20

žena 20

žena 28

žena 19

žena 23

muž 21

žena 24

muž 25

muž 20

žena 23

žena 20

muž 20

žena 25

žena 20

žena 25

žena 25

žena 20

muž 23

žena 22

žena 23

muž 26

žena 24

žena 22

žena 25

žena 27

žena 21

žena 22

žena 22

žena 23

muž nad60

muž 27

žena 32

žena 23

muž 21

žena 23

žena 21

žena 22

žena 45

muž 29

žena 25



muž 21

žena 21

muž 23

žena 27

žena 35

žena 28

žena 22

žena 22

žena 45

muž 20

muž 25

žena 22

žena 26

žena 32

žena 25

žena 24

žena 23

žena 23

žena 21

žena 32

žena 22

žena 25

žena 25

žena 19

žena 24

žena 25

muž 26

žena 23

žena 21

žena 25

žena 25

žena 31

žena 24

žena 22

žena 23

žena 23

muž 24

žena 21

žena 24

žena 25

žena 33

muž 20

žena 26

žena 20

žena 20

žena 25

žena 20

žena 27

žena 25

žena 28



žena 23

žena 23

žena 24

žena 25

žena 21

žena 20

žena 24

žena 21

muž 30

muž 30

žena 25

žena 21

muž 42

žena 26

žena 22

žena 23

žena 24

žena 22

žena 21

žena 20

žena 22

žena 26

žena 23

žena 21

žena 26

žena 24

žena 19

žena 21

žena 25

muž 22

žena 26

žena 20

žena 24

žena 19

žena 28

muž 26

žena 19

žena 24

muž 23

žena 20

žena 24

žena 23

žena 23

žena 20

muž 22

žena 21

muž 27

žena 39

žena 25

žena 22



žena 21

žena 23

muž 20

žena 23

žena 20

žena 25

žena 23

muž 25

žena 23

žena 23

žena 29

žena 21

žena 27

žena 23

muž 21

žena 21

muž 23

žena 21

žena 25

muž 21

žena 21

muž 33

žena 25

žena 24

žena 30

žena 21

žena 24

žena 23

muž 27

žena 20

muž 21

muž 23

muž 25

žena 25

žena 20

žena 21

žena 23

žena 20

žena 23

muž 19

žena 21

žena 21

žena 20

žena 21

žena 24

žena 20

žena 21

žena 22

žena 24

žena 24



žena 23

muž 20

žena 27

žena 23

žena 23

žena 37

muž 22

žena 28

žena 23

žena 19

žena 26

žena 22

žena 20

žena 21

žena 31

muž 30

muž 24

žena 22

muž 22

muž 20

žena 26

muž 25

muž 22

žena 22

žena 20

muž 22

žena 23

muž 25

žena 24

žena 21

žena 21

žena 19

žena 23

muž 26

žena 30

žena 24

muž 26

žena 25

žena 27

žena 25

žena 30

žena 22

muž 25

muž 25

muž 23

žena 20

žena 22

muž 30

žena 24

žena 23



žena 20

žena 21

žena 23

žena 31

žena 36

žena 20

žena 23

žena 23

muž 22

žena 21

žena 20

žena 21

žena 25

muž 27

žena 25

žena 22

muž 19

žena 25

žena 21

žena 42

žena 21

žena 22

žena 20

muž 19

žena 21

žena 26

žena 22

žena

žena 20

žena 20

žena 26

žena 19

žena 24

žena 23

žena 25

žena 21

žena 24

muž 23

žena 26

žena 27

žena 26

žena 23

žena 24

žena 20

žena 21

žena 22

žena 24

žena 25

žena 23

žena 27



žena 30

žena 21

žena 19

žena 21

muž 23

žena 20

žena 20

žena 25

žena 24

žena 20

žena 25

žena 20

muž 25

žena 25

muž 20

muž 28

žena 22

žena 20

žena 21

žena 21

žena 27

žena 27

žena 25

žena 23

žena 24

žena 21

žena 22

žena 24

žena 18

žena 20

žena 21

muž 22

muž 23

žena 22

muž 24

žena 19

žena 22

žena 24

žena 20

žena 21

žena 26

muž

žena 24

žena 22

žena 22

žena 19

žena 21

žena 20

žena 21

žena 23



žena 19

žena 20

žena 27

žena 19

žena 23

muž 38

žena 20

žena 21

žena 20

žena 25

žena 22

žena 22

žena 23

žena 25

žena 21

žena 23

žena 21

muž 21

žena 23

žena 23

žena 19

žena 19

muž 22

žena 20

žena 26

žena 24

muž 21

žena 23

žena 22

žena 26

žena 27

žena 25

žena 23

žena 24

žena 24

žena 22

žena 21

muž 24

žena 21

žena 23

žena 21

muž 26

žena 19

žena 20

žena 25

žena 23

žena 23

žena 26

žena 20

žena 22



žena 26

muž 26

žena 22

žena 23

žena 27

žena 25

žena 23

muž 23

muž 21

žena 21

žena 21

žena 26

žena 24

muž 20

žena 21

žena 19

žena 46

žena 22

žena 31

žena 25

muž 19

žena 40

žena 27

žena 26

muž 28

muž 23

žena 27

žena 26

žena 29

žena 24

žena 34

žena 19

žena 21

žena 28

žena 22

žena 23

žena 21

žena 23

žena 24

žena 23

žena 23

žena 20

žena 21

žena 23

žena 21

žena 20

muž 22

žena 24

žena 38

žena 22



žena 24

žena 21

žena 22

muž 21

muž 26

žena 25

žena 23

žena 21

žena 21

muž 19

žena 23

žena 20

žena 21

muž 20

žena 25

žena 19

žena 22

žena 23

žena 22

žena 21

žena 25

žena 41

muž 26

žena 25

žena 20

žena 24

žena 23

žena 20

žena 26

žena 21

muž 23

muž 23

žena 25

žena 22

muž 23

žena 38

žena 20

muž 24

muž 21

žena

žena 23

muž 26

žena 20

žena 23

muž 23

žena 1985

muž 22

žena 20

žena 35

žena 23



žena 23

žena 22

žena 25

muž 20

muž 25

žena 30

žena 21

žena 22

žena 21

muž 20

žena 22

žena 27

žena 24

25

žena 27

žena 22

žena 33

žena 25

žena 22

žena 23

muž 21

muž 21

muž 27

žena 21

žena 21

muž 23

žena 20

žena 22

žena 26

žena 26

žena 22

žena 22

žena 23

žena 24

muž 25

muž 29

muž 31

muž 27

žena 21

žena 23

žena 27

žena 22

žena 24

žena 31

žena 28

žena 19

muž

muž 29.5

žena 21let

žena 22



žena 20

muž

žena 21

žena 23

žena 26

žena 21

žena 25

žena 23

žena 25

žena 20

žena 26

žena 25

žena 22

muž 26

žena 49

žena 21

muž 28

muž 21

žena 25

žena 21

žena 19

muž 21

žena 28

žena 25

žena 23

žena 24

žena 36

žena 23

muž 28

žena 23

muž 26

muž 21

muž 22

muž 23

žena 27

muž 29

žena 21

žena 22


